fe} JUCERIA

N2 do Protocolo

57-2021/318742-6
JUCERJA

NIRE (DA SEDE OU DA FILIAL QUANDO A SEDE FOR EM OUTRA UF) Utimo arquivamento: Orgio |Calculado Pago
33.8.0542582-6 00002768871 - 02/06/2015 Junta 217,00 217,00
Tipo Juridico NIRE: 33.8.0542582-6 DNRC 0,00 0,00
Requerimento de empresario A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME
Porte Empresarial Boleto(s):
Microempresa Hash: DE3D57C1-A6A9-4050-B2D4-B598BF92CF9B
Nome TERMO DE AUTENTICACAO
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME
Codigo Ato Eventos
002 Céd Qtde. |Descrigdo do Ato / Evento
021 1 Alteracdo / Alteragdo de Dados (Exceto Nome Empresarial)
XXX XX XXXXXXXXKXKIKXKKXKXKIKXXKXKXKIKKKXXXKXKXKX
XXX XX N80.9.0.9.9.0.9.0.9.9.0.9.0.0.09.90.009.9060090000690000690004¢
XXX XX XXOKXXXXXXXXKXKXRXXXKXKXXKXKXKXKXXXXXXKXKX
XXX XX XXXXXXXXXXXXKXKKXKXKIKXKKXKXKXKXKXXXXXKXKX
CERTIFICO O DEFERIMENTO POR ANA CLAUDIA BRANDAO SOB O NUMERO E DATA ABAIXO:
NIRE / Arquivamento |CNPJ Endereco / Enderego completo no exterior Bairro Municipio Estado
00004168777 20.473.312/0001-20 Travessa ANTONIO MONTEIRO 26 Cabral Nilépolis RJ
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX XXX XXX/ XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX XXX XXX/ XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX XXX XXX/ XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX XXX XXX/ XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX XXX XXX/ XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX XXX XXX/ XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX

bl v

Be"nardo Feijo SFmpaio Berwanger

SECRETARIO GERAL

Observagao:

Deferido em 22/07/2021 e arquivado em 22/07/2021

N2 de Paginas

Capa N2 Paginas

5

1/1

autenticacéo.
Autenticacgédo:

57-2021/318742-6 Data do protocolo:
CERTIFICO O ARQUIVAMENTO em 22/07/2021 SOB O NUMERO 00004168777 e demais constantes do termo de

Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro
Empresa: A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME
NIRE: 338.0542582-6 Protocolo:

22/07/2021

38EBEB7CF28FFEE6FAADC90484861CCE7A018E096530CF8F6E6EB21365017668

Para validar o documento acesse http://www.jucerja.rj.gov.br/servicos/chanceladigital,

L J assinado digitalmente /

Pag. 1/5

informe o n° de protocolo.

h\
@ | JUCERIA




NIRE (DA SEDE OU DA FILIAL QUANDO A SEDE FOR EM OUTRA UF)

33.8.0542582-6 |

Tipo Juridico

« Presidéncia da Republica
Secretaria de Micro e Pequena Empresa
Secretaria de Racionalizagdo e Simplifica¢do
Departamento de Registro Empresarial e Integragdo
lunta Comercial do Estado do Rio de Janeiro

N2 do Protocolo

Delegacia de Nilopolis

Data de criagdo do protocolo na web:  20/07/2021
16:23:43

Requerimento de empresario

Porte Empresarial

57-2021/318742-6

Microempresa

REQUERIMENTO

llmo Sr. Presidente da Junta Comercial do Estadc do Rio de Janeiro

A CP DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME

requer a v. sa o deferimento do seguinte ato:

autenticacéo.

Autenticacédo: 38EBEB7CF28FFEE6FAADC90484861CCE7A018E096530CF8F6E6EB21365017668

) Codigo Codigo - .
; do Ato Evento Qtde. | Descri¢do do ato / Descri¢do do evento
) 002 021 1 jAlteracdo / Alterag3o de Dados {Exceto Nome Empresarial)
f XXX XXX | XXXXRXXXXXXXXHXXXXXXKRXXXKRKIOEXXKXEXXXXXXKXKRKXK KKK KKK KKK EXXKXXKHIOKKIKKKKICKKKK
XXX XXX [ XXXXXXXXXXXOOXKXXKXXXKHEXXXKXEKKKKXKXXXXKKXK XXX XXKX KKK KKAX XXX XXXXKKOOOOKNKKXKXNKKK
XXX XXX ] XXXXXXXXKXXXHXXXHKXXXXXXXXXXXKKKKKKXXXXXXXHXXHX XXX XXXKKXKXXXXXXXNXKHKKK KKK XXKKKKXK
XXX XXX | KXXXXXXXXXXXXXXKXK XXX XXX X HHOOKXXXXKXXXKKXKXXXXXXKXXXXKXKKKKKKRKKKIKHXKXKKXKKKXXK
Requerente
)
Nome: g e & VLCQ&A_-(
Locatl A (.&AAMC- )
<
’ Assinatura: A@N . Vico S}
* A A CZ _%..a/i
@.’i oY 1 Q4 Telefone de contato:  [Q) § YYYG
pERR & 202 -YY4Y
: Data E 3
-mail: S) Q}
_.D A~ —
Tipo de documento: Hibrido
Data de criagdo: 20/07/2021
Data da 12 entrada:
57-2021/318742-6
T T
i |
| Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro r j :
E Empresa: A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME o JUCERIJA i
| NIRE: 338.0542582-6 Protocolo: 57-2021/318742-6 Data do protocolo: 22/07/2021 L J assinado digitalmente // :
E CERTIFICO O ARQUIVAMENTO em 22/07/2021 SOB O NUMERO 00004168777 e demais constantes do termo de i
i Pag. 2/5 :
’ :
1 1
1 1
1 1
1

Para validar o documento acesse http://www.jucerja.rj.gov.br/servicos/chanceladigital, informe o n° de protocolo.




g Lo Sl Snt ™ REQUERIMENTO DE EMPRESARIO

VIR - Sec, 3 Prpesiai 6 Migra ¢ Requena Brnpre = n
- ,1‘ ' - STRUCOES DE PREENCHIMENTO NO VERSO
Qs Depisizenia de Remira Erprenaal ¢ Iniesracie

r

Autenticacdo: 38EBEB7CF28FFEE6FAADC90484861CCE7A018E096530CF8F6E6EB21365017668
Para validar o documento acesse http://www.jucerja.rj.gov.br/servicos/chanceladigital, informe o n° de protocolo.

NUMERO DE IDENTIFICAGAQ DO REGISTRO DE EMPRESA + NIRE DA SEOE NIRE DA FILIAL (p s ato ¢ a fidah)
3380542582-6
NOME DO EMPRESARIO {compieto sem abrevisturas) .
IANA CARLA PEREIRA DA SILVA QUINOY
NACIONALIDADE ESTADO CIVIL
BRASILEIRA CASADA
SEXQ REGIME DE BENS (se casado)
COMUNHAO PARCIAL DE BENS
M — Frg ¢
Fiuagdo LT 1.d
LES PEREIRA DA SILVA ROSA OREM DA SILVA
NASCIDO EM {dma de nascimento) IDENTIDADE nimero Orglo emissor UF CPF (nimero)
27121978 hos129010 DETRAN RJ 025.847.877-54
EMANCIPADO POR (forma de emancipe¢io - soments no caso de menon)
XIOKHXIDOIKKKIICKIKIOTOCOVOIORIKKIKIOK .
DOMICILIADO NA (LOGRADOURO — rua, av, eic) NUMERO
[TRAVESSA ANTONIO MONTEIRO 2
COMPLEMENTO BAIRRO / DISTRITO CEP CODIGO DO MUNICIPIO
LOTE 10 ) CABRAL 26515-243 6388
MUNICIPIO ' UF
NILOPOLIS rJ
Declaro que a atividade se
[ ENQUADRA PORTE
[C_] REENQUADRA = MICROEMPRESA - ME
[ DESENQUADRA | EMPRESA DE PEQUENQ PORTE - EPP
nos termos da Lei Complementar n® 123, de 14 de dezembro de 2006.
Declaro, sob as penas da lei, inclusive que s8o veridicas todas as informagdes prestadas neste instrumento e quanto ao disposto no artigo 299 do Cédigo
Penal, nio estar impedido de exercer atividade empresaria, no possulr outro registro de empresério e requer 4 Junta Comercial do Estado do Rio de'Janeiro
NOME DA JUNTA COMERCIAL
JUNTA COMERCIAL DOO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CODIGO E DESCRIGAO DO ATO CO0IGO E DESCRIGAO DO ATO
002 ALTERAGAD 022 ALTERAGAO DE DADOS
cODIGO E DESCRIGAD DO EVENTO CODIGO E DESCRIGAO DO EVENTO
NOME EMPRESARIAL
A € P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVIGOS
NOME FANTASIA
ACP COMERCIO
LOGRADOURO (fua, 8v, #1¢) NUMERO
TRAVESSA ANTONIO MONTEIRO 2%
COMPLEMENTO BAIRRO / DISTRITO CEP CODIGO DO MUNICIPIO
LOTE 10 CABRAL A 26510-243 (Uso da Jurta Comercialy
 FURICPe UF PAIS CORREIO ELETRONICO (E-MAIL)
NILOPOLIS | RY | BRASIL FACTUALCONTABILQUOL.COMBR
VALOR DO CAPITAL - RS VALOR DO CAPITAL (por exienso)
5.000,00 CINCO MIL REAIS
CODIGO DE ATIVIDADE DESCRIGAO DO OBJETO
ECONOMICA Outras obras de acabamento da construgfo
r(: AE) inck Comércio atacadista de produtos de higiene, limp -] vagio domiciliar
:m;, Comércio atacadista de &gua mineral
- Comérclo atacadista de produtos alimenticlos em geral
Comércio atacadista de materiais de construglio em geral
4647801 Comércio atacadista de Instrumentos e materials para uso médico, cirurgico, hospitalar e de laboratérios
4535-4701
4830-7/01
48796199
DATA DE INICIO DAS ATIVIDADES | NUMERO OF INSCRICAO NO CNPJ TRANSFERENCIA DE SEDE OU DE FILIAL DE OUTRA UF UF USO DA JUNTA COMERCIAL
20.06.2014 20.473.312/0001-20 NIRE anterior - |DEPENOENTEDE
\"/’Ku AUTORIZACAC
/’ = GOVERNAMENTAL __ 3-NAO
ASSINATURA DA FIRMA PELO Emmskafg:@ ) {campo de p - \\ 3 pY- I
oATAoAAssmA 2 PRESARIO
PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL
DEFERIDO. AUTENTICAGAO
PUBLIQUE-SE E ARQUIVE-SE.

I /
e ————
i Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro r j i
! Empresa: A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME "~ ) JUCERIJA i
i NIRE: 338.0542582-6 Protocolo: 57-2021/318742-6 Data do protocolo: 22/07/2021 L J assinado digitalmente // 1
! CERTIFICO O ARQUIVAMENTO em 22/07/2021 SOB O NUMERO 00004168777 e demais constantes do termo de E
i autenticacdo. Pag. 3/5 i
i !
i !
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1
i Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro o™

| Empresa: A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME @< | JUuCERIA
| NIRE: 338.0542582-6 Protocolo: 57-2021/318742-6 Data do protocolo: 22/07/2021 L J assinado digitalmente //

i CERTIFICO O ARQUIVAMENTO em 22/07/2021 SOB O NUMERO 00004168777 e demais constantes do termo de

| autenticacéo. Pag. 4/5
i Autenticacdo: 38EBEB7CF28FFEE6FAADC90484861CCE7A018E096530CF8F6E6EB21365017668

E Para validar o documento acesse http://www.jucerja.rj.gov.br/servicos/chanceladigital, informe o n° de protocolo.




20/07/2021 N Documento Bésico de Entrada

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

fm

I
§ § CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA - CNPJ
l ;

DOCUMENTO BASICO DE ENTRADA bO CNPJ

A andlise e o deferimento deste documento serio efetuados pelo seguinte 6rgdo:
« Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro

PROTOCOLO REDESIM
RJP2100157424

01. IDENTIFICACAO

[NomE EMPRESARIAL {firma ou denominagso) N° DE INSCRICAQ NO CNPJ
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS 20.473.312/0001-20

02. MOTIVO DO PREENCHIMENTO

RELACAO DOS EVENTOS SOLICITADOS / DATA DO EVENTO

244 Alteracao de atividades economicas (principal e secundarias)
218 Alteracao de correio eletronico

Numero de Controle: RJ28815959 - 20473312000120

03. DOCUMENTOS APRESENTADOS |
@ FCPJ @ QSA

04. IDENTIFICACAO DO PREPOSTO
ITME DO PREPOSTO CPF DO PREPOSTO

05. IDENTIFICAGAO DO REPRESENTANTE DA PESSOA JURIDICA

Autenticacdo: 38EBEB7CF28FFEE6FAADC90484861CCE7A018E096530CF8F6E6EB21365017668
Para validar o documento acesse http://www.jucerja.rj.gov.br/servicos/chanceladigital, informe o n° de protocolo.

@3 Responsavel @ Preposto
NOME CPF
ANA CARLA PEREIRA DA SILVA QUINOY 025.647.877-54
LoC L E DATA . ASSINATURA (com firma reconhecida)
. 4 N |
v
06. RECONHECIMENTO DE FIRMA 07. RECIBO DE ENTREGA
iDENTIFICACAO DO CARTORIO CARIMBO COM DATA E ASSINATURA DO FUNCIONARIO DA UNIDADE
CADASTRADORA
www.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/CNPJ/fcpj/dbe.asp 1/2
i Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro r ﬂ ‘ i
E Empresa: A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME o JUCEMR A :
| NIRE: 338.0542582-6 Protocolo: 57-2021/318742-6 Data do protocolo: 22/07/2021 L J assinado digitalmente // i
i CERTIFICO O ARQUIVAMENTO em 22/07/2021 SOB O NUMERO 00004168777 e demais constantes do termo de ;
i : 5 Pag. 5/5 1
1 autenticacgao. !



05/10/2022 09:55

Ministério da Sadde

FIOCRUZ
Fundagédo Oswaldo Cruz

SEI/FIOCRUZ - 2124871 - Atestado de Capacidade Técnica - Fornecimento

Boletim de Servigo Eletronico em 05/10/2022

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA — FORNECIMENTO

Atestamos que a empresa A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS - ME, inscrita no CNPJ sob o n°
20.473.312/0001-20, estabelecida no endereco: Travessa Antdnio Monteiro, 26 Lote, Cabral, CEP: 2651-
5243, na Cidade de Nilépolis/RJ, forneceu para as Creches da FUNDACAO OSWALDO CRUZ - FIOCRUZ
inscrita no CNPJ/MF sob o n? 33.781.055/0001-35, os materiais objetos da (s) Nota (s) de Empenho:
2022NE000808, descritos abaixo:

ITEM TIPO QUANTIDADE | UNIDADE
01 | FARINHA DE MANDIOCA, GRUPO SECA, BRANCA, TORRADA. 25 KG
02 | FARINHA DE TRIGO, GRUPO INDUSTRIAL, TIPO 1. 110 KG
03 | GELATINA ALIMENTICIA, APRESENTACAO PO, SABOR MORANGO. 12 UN
04 | GELATINA ALIMENTICIA, APRESENTACAO PO, SABOR UVA. 12 UN
05 | FEJAO MULATINHO. 233 UN
06 | FEIJAO PRETO. 240 UN
07 |cOCO SECO, APRESENTACAO RALADO. 78 UN

Atestamos, ainda, que os referidos materiais foram fornecidos de forma satisfatéria e que, até o

momento, NADA CONSTA em nossos registros que desabone a conduta da empresa.

REGISTRO N2 095/SQF/2022

Rio de Janeiro, 05 de Outubro de 2022.

https://sei.fiocruz.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=2177654&id_orgao_publicacao=0

Paulo Roberto Barcelos da Silva

12



05/10/2022 09:55 SEI/FIOCRUZ - 2124871 - Atestado de Capacidade Técnica - Fornecimento

Matricula 0463904-0
Chefe da Sec¢do de Qualificagdo de Fornecedores
Tel: (021)3836-2152 / E-mail: paulo.barcelos@fiocruz.br

seil

eletrénica fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n2 8.539, de 8 de outubro de 2015.

rul

OF¥42
:.= e by

orMag's http://sei.fiocruz.br/sei/controlador_externo.php?

AT
M o codigo CRC 32D3D033.

Gestor: COGEAD/DECOM/SEAC/SQF
Versdo: 00 - Setembro/2020

Referéncia: Processo n2 25380.003574/2022-57

https://sei.fiocruz.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=2177654&id_orgao_publicacao=0

Documento assinado eletronicamente por PAULO ROBERTO BARCELOS DA SILVA, Chefe da Secdo de
b e [ily Qualifica¢do de Fornecedores, em 05/10/2022, as 09:42, conforme horario oficial de Brasilia, com

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cddigo verificador 2124871 e

SEIn? 2124871

2/2


http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.fiocruz.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas el etronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informac3o relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consultarealizada em: 20/03/2024 14:48:21

I nfor macdes da Pessoa Juridica:

Razéo Social: A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS
CNPJ: 20.473.312/0001-20

Resultados da Consulta Eletr énica:

Org&o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes | nidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeispor Ato de I mprobidade Administrativa
elnelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas | nidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lel n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lel n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lel n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 20.473.312/0001-20 DUNS®: 942308779

Razio Social: A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS

Nome Fantasia: ACP COMERCIO

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 03/09/2024
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

MEL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Automitica: a certidio foi obtida através de integracio direta com o sistema emissor. Manual: a certiddo foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitag¢io Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 25/05/2024 Automatica
FGTS Validade: 07/04/2024 Automatica
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 20/08/2024 Automatica

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 27/05/2024
Receita Municipal Validade: 21/04/2024

VI - Qualificagio Econémico-Financeira

Validade: 30/04/2024
Emitido em: 20/03/2024 14:47 1 de 1

CPF: 099. XXX . XXX-80 Nome: JOAO GILBERTO TORRES ARANHA
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

®

Nacom
“"%n,ﬂ!fg?'
INICIAL SOBRE NOS PRODUTOS PARA EMPRESAS RECEITAS CONTATO f
A: Seestrasse 21, Zurich, CH T +417 17 4178 88 FACEBOOK INSTAGRAM
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https://nacomgoya.com.br/
https://nacomgoya.com.br/
https://nacomgoya.com.br/sobre-nos/
https://nacomgoya.com.br/produtos/
https://nacomgoya.com.br/food-service/
https://nacomgoya.com.br/receitas/
https://nacomgoya.com.br/contato/
https://www.facebook.com/campobeloalimentos/
https://www.instagram.com/campobeloalimentos/
https://www.google.com/maps/place/%D0%9B%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%BD,+%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%D0%91%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0/@51.5288812,-0.0594723,15.08z/data=!4m5!3m4!1s0x47d8a00baf21de75:0x52963a5addd52a99!8m2!3d51.5073509!4d-0.1277583
https://www.google.com/maps/place/%D0%9B%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%BD,+%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%D0%91%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0/@51.5288812,-0.0594723,15.08z/data=!4m5!3m4!1s0x47d8a00baf21de75:0x52963a5addd52a99!8m2!3d51.5073509!4d-0.1277583
https://www.google.com/maps/place/%D0%9B%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%BD,+%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%D0%91%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0/@51.5288812,-0.0594723,15.08z/data=!4m5!3m4!1s0x47d8a00baf21de75:0x52963a5addd52a99!8m2!3d51.5073509!4d-0.1277583
https://www.google.com/maps/place/%D0%9B%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%BD,+%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%D0%91%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0/@51.5288812,-0.0594723,15.08z/data=!4m5!3m4!1s0x47d8a00baf21de75:0x52963a5addd52a99!8m2!3d51.5073509!4d-0.1277583
https://www.google.com/maps/place/%D0%9B%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%BD,+%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%D0%91%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0/@51.5288812,-0.0594723,15.08z/data=!4m5!3m4!1s0x47d8a00baf21de75:0x52963a5addd52a99!8m2!3d51.5073509!4d-0.1277583
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
https://www.facebook.com/QodeInteractive/
https://www.instagram.com/qodeinteractive/

Inicio / Campo Belo / Molhos / Mostarda / Mostarda Amarela

3,05 Kg

Mostarda
Amarela 3,05 Kg

Cddigo Comercial: 4840103
EAN: 7898075644181
DUN: 17898075644188
Quantidade/Caixa: 16

A: Seestrasse 21, Zurich, CH T +417 17 4178 88 FACEBOOK INSTAGRAM
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https://nacomgoya.com.br/
https://nacomgoya.com.br/categoria-produto/campo-belo/
https://nacomgoya.com.br/categoria-produto/campo-belo/molhos/
https://nacomgoya.com.br/categoria-produto/campo-belo/molhos/mostarda/
https://www.google.com/maps/place/%D0%9B%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%BD,+%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%D0%91%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0/@51.5288812,-0.0594723,15.08z/data=!4m5!3m4!1s0x47d8a00baf21de75:0x52963a5addd52a99!8m2!3d51.5073509!4d-0.1277583
https://www.google.com/maps/place/%D0%9B%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%BD,+%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%D0%91%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0/@51.5288812,-0.0594723,15.08z/data=!4m5!3m4!1s0x47d8a00baf21de75:0x52963a5addd52a99!8m2!3d51.5073509!4d-0.1277583
https://www.google.com/maps/place/%D0%9B%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%BD,+%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%D0%91%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0/@51.5288812,-0.0594723,15.08z/data=!4m5!3m4!1s0x47d8a00baf21de75:0x52963a5addd52a99!8m2!3d51.5073509!4d-0.1277583
https://www.google.com/maps/place/%D0%9B%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%BD,+%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%D0%91%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0/@51.5288812,-0.0594723,15.08z/data=!4m5!3m4!1s0x47d8a00baf21de75:0x52963a5addd52a99!8m2!3d51.5073509!4d-0.1277583
https://www.google.com/maps/place/%D0%9B%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%BD,+%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%D0%91%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0/@51.5288812,-0.0594723,15.08z/data=!4m5!3m4!1s0x47d8a00baf21de75:0x52963a5addd52a99!8m2!3d51.5073509!4d-0.1277583
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
https://www.facebook.com/QodeInteractive/
https://www.instagram.com/qodeinteractive/

:I;n (()) g TPéGR DA AMARELA Categorias Campo Belo, Molhos, Mostarda Tag Galao

DESCRICAO

INFORMACAO NUTRICIONAL
PORCAO DE 20g (1 colher de sopa)

Quantidade por porgao %VD
Valor Energético 28kcal = 118kJ 1%
Carboidratos (g) 0,8 0%
Gorduras Totais (g) 3,1 6%
Gorduras Saturadas (g) 0,4 2%
Fibra Alimentar (g) 0,7 3%
Sédio (mg) 311 13%

NAO CONTEM QUANTIDADES SIGNIFICATIVAS DE PROTEINAS E GORDURAS trans

A S;ezqtr\a/ééé)g’ﬁ%l?rlléﬁlgﬁ DE REEIE_IRE_{\J]C*% E% g@SE EM UMA DIETA DE 2.000 kecal ou 8.400 kJ. SEUS VALQRES nglgﬁ PODEM\SERA GRA M

MAIORES OU MENORES DEPENDENDO DE SUAS NECESSIDADES ENERGETICAS.

7~

Ingredientes: Azeitonas verdes com carogo, agua, sal, antioxidante (INS 330) e conservador (INS 211)


https://nacomgoya.com.br/categoria-produto/campo-belo/
https://nacomgoya.com.br/categoria-produto/campo-belo/molhos/
https://nacomgoya.com.br/categoria-produto/campo-belo/molhos/mostarda/
https://nacomgoya.com.br/produto-tag/galao/
https://www.google.com/maps/place/%D0%9B%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%BD,+%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%D0%91%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0/@51.5288812,-0.0594723,15.08z/data=!4m5!3m4!1s0x47d8a00baf21de75:0x52963a5addd52a99!8m2!3d51.5073509!4d-0.1277583
https://www.google.com/maps/place/%D0%9B%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%BD,+%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%D0%91%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0/@51.5288812,-0.0594723,15.08z/data=!4m5!3m4!1s0x47d8a00baf21de75:0x52963a5addd52a99!8m2!3d51.5073509!4d-0.1277583
https://www.google.com/maps/place/%D0%9B%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%BD,+%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%D0%91%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0/@51.5288812,-0.0594723,15.08z/data=!4m5!3m4!1s0x47d8a00baf21de75:0x52963a5addd52a99!8m2!3d51.5073509!4d-0.1277583
https://www.google.com/maps/place/%D0%9B%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%BD,+%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%D0%91%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0/@51.5288812,-0.0594723,15.08z/data=!4m5!3m4!1s0x47d8a00baf21de75:0x52963a5addd52a99!8m2!3d51.5073509!4d-0.1277583
https://www.google.com/maps/place/%D0%9B%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%BD,+%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%D0%91%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0/@51.5288812,-0.0594723,15.08z/data=!4m5!3m4!1s0x47d8a00baf21de75:0x52963a5addd52a99!8m2!3d51.5073509!4d-0.1277583
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
https://www.facebook.com/QodeInteractive/
https://www.instagram.com/qodeinteractive/

NAO CONTEM GLUTEN

Apés aberta a embalagem, manter sob refrigeragcdo na sua propria salmoura. Consumir em até 5 dias, respeitando o prazo de

validade. Conservar em local seco e arejado.

A: Seestrasse 21, Zurich, CH T +417 17 4178 88 FACEBOOK INSTAGRAM
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https://www.google.com/maps/place/%D0%9B%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%BD,+%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%D0%91%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0/@51.5288812,-0.0594723,15.08z/data=!4m5!3m4!1s0x47d8a00baf21de75:0x52963a5addd52a99!8m2!3d51.5073509!4d-0.1277583
https://www.google.com/maps/place/%D0%9B%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%BD,+%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%D0%91%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0/@51.5288812,-0.0594723,15.08z/data=!4m5!3m4!1s0x47d8a00baf21de75:0x52963a5addd52a99!8m2!3d51.5073509!4d-0.1277583
https://www.google.com/maps/place/%D0%9B%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%BD,+%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%D0%91%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0/@51.5288812,-0.0594723,15.08z/data=!4m5!3m4!1s0x47d8a00baf21de75:0x52963a5addd52a99!8m2!3d51.5073509!4d-0.1277583
https://www.google.com/maps/place/%D0%9B%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%BD,+%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%D0%91%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0/@51.5288812,-0.0594723,15.08z/data=!4m5!3m4!1s0x47d8a00baf21de75:0x52963a5addd52a99!8m2!3d51.5073509!4d-0.1277583
https://www.google.com/maps/place/%D0%9B%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%BD,+%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%D0%91%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0/@51.5288812,-0.0594723,15.08z/data=!4m5!3m4!1s0x47d8a00baf21de75:0x52963a5addd52a99!8m2!3d51.5073509!4d-0.1277583
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
https://www.facebook.com/QodeInteractive/
https://www.instagram.com/qodeinteractive/

’j/)-.
Nagom

Y Tl
W

E: R. Guanabara, 385 / Santana de Parnaiba (SP)
T: (11) 4705-9910

contato@nacomgoya.com.br

FIQUE POR DENTRO DAS NOVIDADES

Insira seu e-mail aqui ENVIAR

FACEBOOK INSTAGRAM

Nacom Goya - Todos os direitos reservados.



https://nacomgoya.com.br/
tel:0151147059910
mailto:contato@nacomgoya.com.br
https://www.facebook.com/campobeloalimentos
https://www.instagram.com/campobeloalimentos/

®

Nacom
“"%n,ﬂ!fg?'
INICIAL SOBRE NOS PRODUTOS PARA EMPRESAS RECEITAS CONTATO f
A: Seestrasse 21, Zurich, CH T +417 17 4178 88 FACEBOOK INSTAGRAM
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https://nacomgoya.com.br/
https://nacomgoya.com.br/
https://nacomgoya.com.br/sobre-nos/
https://nacomgoya.com.br/produtos/
https://nacomgoya.com.br/food-service/
https://nacomgoya.com.br/receitas/
https://nacomgoya.com.br/contato/
https://www.facebook.com/campobeloalimentos/
https://www.instagram.com/campobeloalimentos/
https://www.google.com/maps/place/%D0%9B%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%BD,+%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%D0%91%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0/@51.5288812,-0.0594723,15.08z/data=!4m5!3m4!1s0x47d8a00baf21de75:0x52963a5addd52a99!8m2!3d51.5073509!4d-0.1277583
https://www.google.com/maps/place/%D0%9B%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%BD,+%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%D0%91%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0/@51.5288812,-0.0594723,15.08z/data=!4m5!3m4!1s0x47d8a00baf21de75:0x52963a5addd52a99!8m2!3d51.5073509!4d-0.1277583
https://www.google.com/maps/place/%D0%9B%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%BD,+%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%D0%91%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0/@51.5288812,-0.0594723,15.08z/data=!4m5!3m4!1s0x47d8a00baf21de75:0x52963a5addd52a99!8m2!3d51.5073509!4d-0.1277583
https://www.google.com/maps/place/%D0%9B%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%BD,+%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%D0%91%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0/@51.5288812,-0.0594723,15.08z/data=!4m5!3m4!1s0x47d8a00baf21de75:0x52963a5addd52a99!8m2!3d51.5073509!4d-0.1277583
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
https://www.facebook.com/QodeInteractive/
https://www.instagram.com/qodeinteractive/

A: Seestrasse 21, Zurich, CH

T. +417 17 4178 88

Inicio / Campo Belo / Molhos / Molho Shoyu / Molho Shoyu
1,01L

Molho Shoyu 1,01
L

Caodigo Comercial: 4870112
EAN: 7898075644167
DUN: 17898075644164
Quantidade/Caixa: 14

FACEBOOK INSTAGRAM
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https://nacomgoya.com.br/
https://nacomgoya.com.br/categoria-produto/campo-belo/
https://nacomgoya.com.br/categoria-produto/campo-belo/molhos/
https://nacomgoya.com.br/categoria-produto/campo-belo/molhos/molho-shoyu/
https://www.google.com/maps/place/%D0%9B%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%BD,+%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%D0%91%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0/@51.5288812,-0.0594723,15.08z/data=!4m5!3m4!1s0x47d8a00baf21de75:0x52963a5addd52a99!8m2!3d51.5073509!4d-0.1277583
https://www.google.com/maps/place/%D0%9B%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%BD,+%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%D0%91%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0/@51.5288812,-0.0594723,15.08z/data=!4m5!3m4!1s0x47d8a00baf21de75:0x52963a5addd52a99!8m2!3d51.5073509!4d-0.1277583
https://www.google.com/maps/place/%D0%9B%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%BD,+%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%D0%91%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0/@51.5288812,-0.0594723,15.08z/data=!4m5!3m4!1s0x47d8a00baf21de75:0x52963a5addd52a99!8m2!3d51.5073509!4d-0.1277583
https://www.google.com/maps/place/%D0%9B%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%BD,+%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%D0%91%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0/@51.5288812,-0.0594723,15.08z/data=!4m5!3m4!1s0x47d8a00baf21de75:0x52963a5addd52a99!8m2!3d51.5073509!4d-0.1277583
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
https://www.facebook.com/QodeInteractive/
https://www.instagram.com/qodeinteractive/

MOLHO SHOYU 1,01 L

Categorias Campo Belo, Molho Shoyu, Molhos

Tag PET

DESCRICAO

INFORMACAO NUTRICIONAL
PORCAO DE 20g (1 colher de sopa)

Quantidade por porgao %VD "~
Valor Energético 28kcal = 118kJ 1%
Carboidratos (g) 0,8 0%
Gorduras Totais (g) 3,1 6%
Gorduras Saturadas (g) 0,4 2%
Fibra Alimentar (g) 0,7 3%
Sédio (mg) 311 13%

NAO CONTEM QUANTIDADES SIGNIFICATIVAS DE PROTEINAS E GORDURAS trans

* % VALORES DIARIOS DE REFERENCIA COM BASE EM UMA DIEi\AD. 2.0 ' ke ou 3400 kJ. SEUS VALORES DIARIOS PODEM SER
A: SeéAIRBESDUMENORES DEPENDENDO DEIZ8A8 NECESSIDADES ENERGETICAS.

Ingredientes: Azeitonas verdes com carogo, agua, sal, antioxidante (INS 330) e conservador (INS 211)

NAO CONTEM GLUTEN

FACEBOOK

INSTAGRAM
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https://nacomgoya.com.br/categoria-produto/campo-belo/
https://nacomgoya.com.br/categoria-produto/campo-belo/molhos/molho-shoyu/
https://nacomgoya.com.br/categoria-produto/campo-belo/molhos/
https://nacomgoya.com.br/produto-tag/pet/
https://www.google.com/maps/place/%D0%9B%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%BD,+%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%D0%91%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0/@51.5288812,-0.0594723,15.08z/data=!4m5!3m4!1s0x47d8a00baf21de75:0x52963a5addd52a99!8m2!3d51.5073509!4d-0.1277583
https://www.google.com/maps/place/%D0%9B%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%BD,+%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%D0%91%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0/@51.5288812,-0.0594723,15.08z/data=!4m5!3m4!1s0x47d8a00baf21de75:0x52963a5addd52a99!8m2!3d51.5073509!4d-0.1277583
https://www.google.com/maps/place/%D0%9B%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%BD,+%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%D0%91%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0/@51.5288812,-0.0594723,15.08z/data=!4m5!3m4!1s0x47d8a00baf21de75:0x52963a5addd52a99!8m2!3d51.5073509!4d-0.1277583
https://www.google.com/maps/place/%D0%9B%D0%BE%D0%BD%D0%B4%D0%BE%D0%BD,+%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0+%D0%91%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%98%D0%B0/@51.5288812,-0.0594723,15.08z/data=!4m5!3m4!1s0x47d8a00baf21de75:0x52963a5addd52a99!8m2!3d51.5073509!4d-0.1277583
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
tel:4171741788
https://www.facebook.com/QodeInteractive/
https://www.instagram.com/qodeinteractive/

Apoés aberta a embalagem, manter sob refrigeragdo na sua propria salmoura. Consumir em até 5 dias, respeitando o prazo de

validade. Conservar em local seco e arejado.

)
Nagom

Sy A,
1L

W

E: R. Guanabara, 385 / Santana de Parnaiba (SP)
T: (11) 4705-9910

contato@nacomgoya.com.br

FIQUE POR DENTRO DAS NOVIDADES

Insira seu e-mail aqui ENVIAR

FACEBOOK INSTAGRAM

Nacom Goya - Todos os direitos req

PSS
ervadog.



https://nacomgoya.com.br/
tel:0151147059910
mailto:contato@nacomgoya.com.br
https://www.facebook.com/campobeloalimentos
https://www.instagram.com/campobeloalimentos/

A C P DA SILVA Q COMERCIO E SERVICOS

Cnpj: 20.473.312/0001-20

Email: acpcomercio@gmail.com

TV Antonio Monteiro, 26 Lote 10 Nilopolis Cep 26515-243
Rio de Janeiro Tel/ Fax 21-4137-0025

RIO DE JANEIRO, 25/03/2024

A/C

PRO-REITORA DE ADMINISTRAGAO
UASG 150182

PE 90015/2024

ORCAMENTO

Item Descricao Und | QTD Pr Unt Pr Total

MOSTARDA CAMPO BELO BOMBONA COM 3,05KG

- O UN | 712 |R$1741 | R$12.39592

MOLHO SHOYU CAMPO BELO FRASCO COM 1,01LT

=

26 UN 700 | R$6,95 R$ 4.865,00

Prazo de Entrega: em até 5 dias Uteis ap6s recebimento empenho/ordem de compra
Frete e Impostos: Incluso

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Empenho/Dinheiro/Cheque/Deposito

Banco Ital Agéncia 5655 CC 55585-1

Atenciosamente

ANA C/\\?LA PEREIRA DA SILVA QUINOY
CPF: 025.647.877-54
EMPRESARIA



mailto:acpcomercio@gmail.com

P Folha:1de1
PODER JUDICIARIO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO Poder Judiciario - TJERJ
P NILOPOLIS DCP Gadigo dentifoador de Corticgo
Av. Getulio Vargas, 571 CAAW63498-TWK
z Consulte a validade do CIC em:
CEP: 26.525-050 - CENTRO DE OLINDA - NILOPOLIS - RJ hitp://wwwa. ir jus.br/portal-extrajuiciall

CE RTI DAO Modelo Civel

2024.2546948.072-1

O Responsavel pelo gerenciamento do Distribuidor Oficializado desta Comarca, designado na forma da lei,
CERTIFICA com referéncia aos assuntos mencionados, e DA FE QUE, revendo em seu poder e Cartério os livros e/ou
assentamentos abrangendo todo o inciso | do Artigo 21 da CNCGIJ - Parte Judicial, das distribuicdes em curso relativos
a:
| - AgBes privativas das Varas Civeis, tais como Medidas Cautelares (arrestos, sequestros, buscas e apreensdes,
notificagGes e outros), Ordindrias, Sumarias, Despejos, Consignatorias, Execugdes, reservas de dominio, anulagdo ou
apreensdo ou substitui¢do de titulos, renovatdrias e outras agdes e precatdrias;

Il - AgGes privativas das Varas de Familia, como separacdo, divércio, alimentos e outras a¢des e precatdrias;

Il - AgGes privativas das Varas Empresariais, como Faléncias, Concordatas, Recuperagdes Judiciais e Extrajudiciais e
demais agGes e precatodrias distribuidas as varas com competéncia Empresariais;

IV - AcBes privativas das Varas de Orfdos e Sucessdes, como inventdrios, testamentos, arrolamentos, arrecadacdes,
administracGes provisdrias, tutelas, interdi¢bes, curatelas, declaragGes de auséncia e outras agdes e precatdrias
distribuidas as varas com competéncia em Orfios e Sucessdes;

V - AgGes Acidentdrias;

VI - Agdes privativas das Varas de Registro Publico, como retificagGes, averbagdes, cancelamentos de procuragdes ou
registro de titulos imobilidrios e outras a¢des e precatorias;

VIl - AgBes privativas das Varas de Infancia, da Juventude e do Idoso, tais como agdes civeis fundadas em interesses
individuais, difusos ou coletivos afetos a crianca e ao adolescente, acGes decorrentes de irregularidades em entidades
de atendimento, a¢Oes referentes as infragdes contra norma de protecdo a crianga ou adolescente, agGes de
alimentos, embargos de terceiro, mandados de seguranca, perda suspensao ou restabelecimento do poder familiar,
prestacdo de constas, remocdo, modificacdo e dispensa de tutor ou curador, revisdo judicial de decisdo do Conselho
Tutelar, cumprimento de sentenga e impugnagdo ou cumprimento de sentenga, e, execugdes de alimentos, execugdo
de multa e/ou execucio de titulo judicial;

VIII - AgBes e Precatdrias de competéncia de Juizados Especiais Civeis, desde:

dezessete de janeiro de dois mil e quatro até dezessete de janeiro de dois mil e vinte e quatro,

NADA CONSTA no(s) nome(s) de ACP DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME e CNPJ: 20.473.312/0001-20,
pesquisado(s) por semelhang¢a, dados esses fornecidos pelo requerente, conforme pedido de certidGo n°®
2024.2546948.072-1, arquivado eletronicamente neste Servigco Registral.

Finalidade declarada pelo requerente: Outros (Acdo Civel) - LICITACOES PUBLICAS E DISPENSAS
ELETRONICAS ..

ADRIANA AMARAL RODRIGUES - Matr. 18380 - TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA deu as buscas para esta Certiddo,
que segue assinada eletronicamente pelo Oficial Registrador deste Oficio.

Emitida em 17/01/2024 15:22:29
NILOPOLIS, 17 de janeiro de 2024.

Enol unent os
Gratuito/lsento

v' Valido somente com Cddigo Identificador de Certiddo - CIC.

v A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada na pagina http://www4.tjrj.jus.br/portal-extrajudicial/certidao

v Certiddo Emitida nos termos Art. 31 da Consolidagdo Normativa da Corregedoria Geral da Justi¢a do Rio de Janeiro — Parte Extrajudicial.

v Provimento CGJ n° 51/2018 regulamenta a emissdo e o uso de certiddes eletrénicas pelos servigos extrajudiciais do Estado do Rio de Janeiro.

v Documento emitido por processamento Eletrénico. Qualquer emenda ou rasura serd considerada como indicio de adulteragdo ou tentativa de fraude.

v Esta Certiddo Eletronica estara disponivel para download pelo periodo de 90 (noventa) dias a contar de sua emissdo.

v Senhor usuario, se necessario, é possivel obter certiddo que abranja outros periodos de consulta para além do pesquisado. Informe-se com o cartério do distribuidor.




18/03/2024, 10:47 Consulta Regularidade do Empregador

CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 20.473.312/0001-20
Razao
Social:
Endereco: TV ANTONIO MONTEIRO 26 LT10 / CABRAL / NILOPOLIS / R] / 26515-243

A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS

A Caixa EconOmica Federal, no uso da atribuicdo que |lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
guaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:09/03/2024 a 07/04/2024

Certificagdo Nimero: 2024030903592613868209

Informagao obtida em 18/03/2024 10:47:49

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

m



GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL N>:  02-2024/1836374

Caddigo de verificacdo de autenticidade: 2f2c7226e55fb057b4d998a5e8bca7dc

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS - CND

IDENTIFICAGAO DO REQUERENTE

CPF/CNPJ: 20.473.312/0001-20 CAD-ICMS:  Ativo

NOME / RAZAO SOCIAL: A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS

CERTIFICAMOS, para os fins de direito, e de acordo com as informacdes registradas nos Sistemas Corporativos da
Secretaria de Estado de Fazenda e Planejamento, que, até a presente data,

NAO CONSTAM DEBITOS perante a RECEITA ESTADUAL para o requerente acima identificado, ressalvado o
direito de a Receita Estadual cobrar e inscrever as dividas de sua responsabilidade, que vierem a ser apuradas.

EMITIDA EM: 27/02/2024 As 14:34:07
VALIDA ATE: 27/05/2024

Certiddo emitida com base na Resolu¢do SEFAZ n°® 109 de 04/08/2017

OBSERVACOES

Esta certiddo deve estar acompanhada da Certidao Negativa da Divida Ativa, emitida pelo érgéo proprio da
Procuradoria Geral do Estado, nos termos da Resolu¢cdo Conjunta PGE/SER n° 33/2004.

A autenticidade desta certiddo pode ser confirmada pela Internet (http://www10.fazenda.rj.gov.br/SATI-
FiscoFacil/publico/autenticidadeHashCertidao/consultaAutenticidadeHash.xhtml).

A verificacdo de débitos é efetuada pelo CNPJ do requerente, abrangendo sua regularidade fiscal e de
estabelecimentos que porventura possuir com mesma raiz de CNPJ. A razao social, quando indicada, é informacgéao
apenas ilustrativa.

O campo CAD-ICMS atesta a situa¢cdo do CNPJ do requerente no Cadastro Estadual de Contribuintes do ICMS:
ATIVO - estabelecimento inscrito e ativo; DESATIVADO - estabelecimento inscrito e desativado; NAO INSCRITO
- estabelecimento sem qualquer inscricdo. No caso de estabelecimento inscrito no CAD-ICMS, sua identificacéo
deveraser obtida pelo Comprovante de Inscricdo e de Situacdo Cadastral (www.fazenda.rj.gov.br).

A condi¢do de nao-inscrito ou desativado ndo desobriga o requerente de possuir inscricdo ativa no Cadastro de
Contribuintes do ICMS do Estado do Rio de Janeiro caso exerca atividade relacionada no artigo 20 do Anexo | da
Parte Il da Resolugdo SEFAZ n° 720/2014.




Estado do Rio de Janeiro

SECRETARIAMUNICIPAL DE FAZENDAE PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO

CERTIDAO NEGATIVA 2024/12887

INSCRICAO
00025062

CONTRIBUINTE
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS

ENDERECO
Travessa ANTONIO MONTEIRO, 26 Compl..LOTE 10 Bairro: CABRAL - NILOPOLIS /RJ CEP: 26.515-243

A Prefeitura Municipal de Nilopolis, no uso da atribuicdo que lhe confere os Artigos 346 e 351 do
Caddigo Tributario Municipal, certifica que nesta data a inscricao acima identificada encontra-se
SEM DEBITOS inscritos ou ndo em Divida Ativa. .

A presente certidao, ndo servira de prova contra cobranca de qualquer outro débito posteriormente
levantado.

Validade:  21/04/2024
Emissdo: 21/02/2024
Processo: 21/2024 Certidao Online

A presente Certiddo foi elaborada, subscrita e assinada pelos abaixo identificados:

FUNCIONARIO: FUNCAO: MATRICULA:
Solange da Costa Campos Ass. Analise de Proc. Divida Ativa 25097

@&Om,%c don Deion B‘Qﬁu“m)%@/:

ASSINATURA
FUNCIONARIO: FUNCAO: MATRICULA:
Rosangela Mesquita Otaviano de Oliveira Diretora do Departamento de Divida Ativa 10493
}Z Trieo "I’CL us .
ASSINATURA

Emitido por: SOLANGECAMPOS - 21/02/2024 as 15:25:37
Codigo de Controle de Validacdo: 0C21.D3BA.22A76

Codigo de Controle de Validacao: 0C21.D3BA.22A76 © SIAP-Geo



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS
CNPJ: 20.473.312/0001-20

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagcido desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:32:59 do dia 25/10/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 22/04/2024.

Cddigo de controle da certidao: 8C4C.8808.4A81.920D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOSEM DiVIDA ATIVA

Certifico que, em consulta a0 Sistema da Divida Ativano dia 08/11/2023 , em referénciaao pedido  362621/2023 , NAO CONSTA DEBITO INSCRITO em
Divida Ativa parao CPF ou CNPJ informado abaixo:

RAZAO SOCIAL:

ACP DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICO ME

CNPJ:

20.473.312/0001-20

INSCRIGAO ESTADUAL:

86.93645.3

A certid@o negativa de Divida Ativa e a certidéo negativa de ICMS ou a certiddo para ndo contribuinte do ICM S somente teréo validade quando apresentadas em
conjunto.

Os dados apresentados nesta certid&o baseiam-se em pesquisa realizada a partir do CPF ou CNPJ fornecido no momento da apresentag@o do requerimento.
Ficaressalvado o direito da Fazenda Estadual deinscrever e cobrar débitos que vierem a ser apurados posteriormente a emissao da presente certidao.

A aceitacdo destacertiddo esta condicionadaaverificagdo de suaautenticidade naINTERNET, no enderego: https://pge.rj.gov.br/divida-ativa/certidao-de-regul aridade-
fiscal

CODIGO CERTIDAO: 3Q0D.1100.A011.1305

PESQUISA CADASTRAL realizadaem: 08/11/2023 as 06:45:59.1

Esta certidao tem validade até 06/05/2024 , considerando 180 (cento e oitenta) dias apos a pesquisa cadastral realizada na data e hora acima, conforme artigo 11
da Resolugao n° 2690 de 05/10/2009.

Para maiores informagdes: https.//pge.rj.gov.br/divida-ativa

Emitidaem 13/11/2023 as 11:30:50.0



Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura do Municipio de Nilépolis |:
Secretaria Municipal de Saude

Diretoria de Vigiléncia‘Sanitéria

LICENCA SANITARIA DE FUNCIONAMENTO
{Lei Complementar n. ° 16 de 29 de dezembro de 1994).

EXERCICIO 2023

IDENTIFICACAO DO ESTABELECIMENTO DE SAUDE

O Coordenador de Vigilancia Sanitdria certifica que as instalagbes do Estabelecimento
abaixo identificado foram inspecionadas e aprovadas quanto as condigdes higiénico-sanitaria

para as atividades mencionadas.

RAZAO SOCIAL A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS
NOME DE FANTASIA A C P COMERCIO
CNPJ OU L :

ENDERECQ
BAIRRO
ATIVIDA ANTE

RESPONSANES
INSCRICAO

PROCESSO 505/2023

Esta Licenga podera ser cassada a qualquer momento pela Autoridade Sanitaria
quando constatadas irregularidades, infragdes ou transgressdes a Legislagdo Sanitaria.
Deve ser renovada anualmente até 30 de abril.

ESTE DOCUMENTO DEVE SER FIXADO EM LOCAL VISIVEL E
EXPOSTO AO PUBLICO.

Diretor de VISA




Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: A C P DA SILVA QU NOY COVERCI O E SERVI COS (MATRI Z E FILIAIYS)
CNPJ: 20.473.312/0001- 20

Certidédo n°: 58608920/ 2023

Expedi ¢do: 23/10/2023, as 11:18:27

Val i dade: 20/04/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que A C P DA SILVA QU NOY COMERCIO E SERVICGOS (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 20.473.312/0001-20, NAO CONSTA
cono i nadi npl ente no Banco Naci onal de Devedores Trabal hi st as.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



Estado do Rio de Janeiro ' ALVARA DE LICENGA E INSCRIGAO

| Prefeitura Municipal de Nilopolis

Secretaria Municipal de Fazenda

12 VIA

N° 560/2015

Inscrigao: Processo: Inicio da Atividade:
00025062 10612/2015 07/10/2015

Data da Emissao:
21/10/2015

Concedido a: A C P DA SILVA COMERCIO E SERVIGOS CNPJ:

20.473.312/0001-20

Estabelecer a: TV ANTONIO MONTEIRO, 26 - LOTE 10 - CEP:26515243 - CABRAL NILOPOLIS RJ

Atividade Principal: OUTRAS OBRAS DE ACABAM.DA CONSTRUGAO

Demais Atividades Comércio atacadista de artigos de escritério e de papelaria
Comeércio atacadista de materiais de construgdo em geral

Comércio atacadista de produtos alimenticios em geral

Observagdes:

2015 560 00025062

Matr.:0018917

DIR. RENDAS DIVER®




TERMO DE ABERTURA

esente Livro, com 54 folhas eletronicamente numeradas de 1 a 54, com nimero de ordem &
a0 livio G - Didric Geral, da empresa A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS,
1542582-6, de 20/06/2014 CNPJ 20.473.312/0001-20, no municipio de Nildpolis.

Data de encerramento do exercicio social 31/12.

Nilopelis, 09 de margo de 2023.

‘f}‘-’"’""- lé\),cf-dlr, e i

PEDRO THEOBALDO OLIVEIRA MENEZES
Contador — CRC 075893

e WM

| meeA R 5 NEGOCI0S, COMERCIO E SERVICOS LTCA

211688387
| Protocolo:57-2023/291349-8 MIRC:33. ] o .
Ceitifico a exatidio dos termos de zhertura @ encerramento do fivro G Didrie Garal v 8

tegmtrav:lus sob o ndmeio 0005421308,

!Uata. LI Ana Pauia{(arrvt\h 'Lmt%? ;‘ = *(\-" i

Malr 002598



Nasajon Sistemas

Contabil Factual Assessoria Contabil Ltda
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME

09/03/2023 12:00:26 Folha 2

Livro Diario
Janeiro de 2022

DATA CONTA

NOME CONTA

HISTORICO

DEBITO

CREDITO

03/01 3.1.1.01.001
1.1.1.01.001
1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

3.1.1.01.002
1.1.1.01.001

2.1.3.01.001
1.1.1.01.001
2.1.4.01.002

1.1.1.01.001

04/01 3.1.1.01.016

1.1.1.01.001

3.1.1.01.016

1.1.1.01.001

3.1.1.01.102
1.1.1.01.001

07/01 3.1.1.01.011

1.1.1.01.001

0801 3.1.1.01.011

1.1.1.01.001

V01 3.1.1.01.016

1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

SERVICOS CONTABEIS
CAIXA/BANCOS
ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

PRO-LABORE ADMINISTRACAQ
CAIXA/BANCOS

FORNECEDORES DIVERSOS
CAIXA/BANCOS
HONORARIOS CONTABEIS

CAIXA/BANCOS

DESPESAS COM TAXAS

CAIXA/BANCOS

DESPESAS COM TAXAS

CAIXA/BANCOS

LICENGA SOFTWARE
CAIXA/BANCOS

MATERIAL DE USO E CONSUMO

CAIXA/BANCOS

MATERIAL DE USO E CONSUMO
CAIXA/BANCOS

DESPESAS COM TAXAS

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

PAGO VR REF  HONORARIOS
CONTABEIS CONFORME BOLETO

PAGO VR REF  HONORARIOS
CONTABEIS CONFORME BOLETO

PAGO VR A O GLADIADOR IND E
COM DE TINTAS E SOLVENTES
EIRELI CONFORME DANFE 028.728
PAGO VR A O GLADIADOR IND E
COM DE TINTAS E SOLVENTES
EIRELI CONFORME DANFE 028.728
PAGO VYR REF PRO LABORE
ADMINISTRACAC

PAGO VR~ REF PRO LABORE
ADMINISTRACAC

PAGO VR A FORNECEDORES

PAGO VR A EORNECEDORES

PAGO VR REF  HONORARIOS
CONTABEIS

PAGO VR REF  HONORARIOS
CONTABEIS

Total do Dia:

PAGD VR A PREFEITURA DA
CIDADE DO RIQ DE JANEIRO REF
DOCUMENTO DE  ARRECADAGAD
DE RECEITAS MUNICIPAIS

PAGO VR A PREFEITURA DA
CIDADE DO RIO DE JANEIRO REF
DOCUMENTO DE  ARRECADACAOD
DE RECEITAS MUNICIPAIS

PAGO VR A PREFEITURA DA
CIDABE DO RIQ DE JANEIRO REF
DOCUMENTO DE  ARRECADACAD
DE RECEITAS MUNICIPAIS

PAGO VR A PREFEITURA DA
CIDADE DO RIO DE JANEIRO REF
DOCUMENTO DE  ARRECADACAQ
DE RECEITAS MUNICIPAIS

PAGO VR A EFFECT| TECNOLOGIA
WEB LTDA CONFORME NFS

PAGO VR A EFFECT! TECNOLOGIA
WEB LTDA CONFORME NFS

Total do Dia:

PAGO VR A PAUTA DISTRIBUICAD
E ' LOGISTICA SA CONFORME
DANFE 058.946 :

PAGO VR A PAUTA DISTRIBUIGAD
E LOGISTICA SA  CONFORME
DANFE 058.946

Tetal do Dia:

PAGO VR A ATACADAD SA,
CONFORME DANFE 627.844
FPAGO VR A ATACADAO SA.
CONFORME DANFE 627.844

Total do Dia:

PAGO VR REF TAXA FARA
CERTIDAO DE QUITACAD FISCAL
PMN

PAGO VR REF TAXA  PARA
CERTIDAO DE QUITAGAD FISCAL
PMN

PAGO VR A INDUSTRIAS H. A
BARONE LTDA EPP GCONFORME
DANFE 019,857

Saldo do dia a Transportar:

800,00

1.066,60

3.200,00

1.358,00

800,00

800,00

1.066,60

3.200,00
1.358,00

800,00

7.224,60

206,60

8347

199,80

7.224,60

206,60

83,4

199,90

489,97

889,13

489,97

855,13

859,13

681,96

859,13

681,90

681,96

58,20

240,00

681,96

58,20

298,20

58,20
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Janeiro de 2022

DETA CONTA NOME CONTA HISTORICO DEBITO CREDITO
Saldo do dia Transportado da Folha 2: 298,20 58,20
1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A INDUSTRIAS H. A
BARONE LTDA EPP CONFORME
DANFE 019.857 240,00
31.101.018 FRETES E CARRETOS PAGO VR REF FRETE DA DANFE
019.857 100,00
11081.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR REF FRETE DA DANFE
019.857 100,00
21 008 TELEFOMNE PAGO VR A TIM CELULAR SA
CONFORME BOLETQ 24,02
1 81 001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A TIM CELULAR SA
CONFORME BOLETO 24,02
181033 DESPESAS Cf SEGURO PAGO VR A ATUAL CLUBE DE
BENEFICIOS REF  MENSALIDADE
DE PROTEGAQ - VEICULAR
CONFORME BOLETO 266,72
81001 CAIXAIBANCOS PAGO VR A ATUAL CLUBE DE
BENEFICIOS REF  MENSALIDADE
DE PROTECAG VEICULAR
CONFORME BOLETO ML 266,72
Total do Dia: €88,94 688,94
- 211051016 DESPESAS COM TAXAS PAGO VR REF TAXA JUCERJA REF
REGISTRO BALANGO 2021 87,00
181.001 CAIXABANCOS PAGO VR REF TAXA JUCERJA REF
REGISTRO BALANGO 2021 87,00
1.019 FRETES E CARRETOS PAGO VR A RODOVIARIO CAMILO
DOS SANTOS FILHO LTDA
CONFORME RECIBO 284,31
1.87.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A RODOVIARID CAMILO
DOS SANTOS FILHO LTDA
CONFORME RECIBO : 284,31
Total do Dia: 371,31 371,31
’ 51002 ESTOQUES PAGO VR A ATACADAQ PAPELEX
LTDA CONFORME DANFE
002.204.884 469,60
181 001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A ATACADAO PAPELEX
LTDA CONFORME DANFE
002.204.884 469,60
B1.002 ESTOQUES PAGO VR A INDUSTRIAS H. A
BARONE LTDA EPP CONFORME
DANFE 019.801 600,00
31 001 CAIXABANCOS PAGO VR A INDUSTRIAS H. A
BARONE LTDA EPP  CONFORME
DANFE 019.901 600,00
21.019 FRETES E CARRETOS PAGO VR REF FRETE DA DANFE
019.901 100,00
1 51.001 CAIXAIBANCOS PAGO VR REF FRETE DA DANFE
019.901 100,00
Total do Dia: 1.169,60 1.169,60
§1.010 SIMPLES A FAGAR PAGO VR REF SIMPLES NACIONAL
1212021 4.105,82
91 001 CAIXABANCOS BAGO VR REF SIMPLES NACIONAL
1212021 o 4,105,382
Total do Dia: 4.105,82 4.105,82
B 002 ESTOQUES PAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA CONFORME
DANFE 246.987 458,15
21.001 CAIXABANCOS PAGO VR A SARGENTOQ
FERRAGENS LTDA  CONFORME
DANFE 246,887 458,15
Total do Dia: 458,15 45815

L £1.002 ESTOQUES PAGO VR A MULTILASER
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BNTA CONTA NOME CONTA HISTORICO DEBITO CREDITO
INDUSTRIAIS SA CONFORME
DNAFE 003.770.450 1.420,14
CADGARANCOS PAGO VR A MULTILASER
INDUSTRIAIS SA CONFORME
DNAFE 003.770.450 1.420,14
Total do Dia: 1.420,14 1.420,14
TRETESECARRETOS PAGO VR A TNT MERCURIO
CARGAS E ENCOMENDAS
CONFORME RECIBO 63,76
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A TNT MERCURIO
CARGAS E ENCOMENDAS
CONFORME RECIBO . 63,76
3.1.1.01.01¢8 FRETES E CARRETOS PAGO VR A TNT MERCURIO
CARGAS E ENCOMENDAS
CONFORME RECIBO 207,10
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGOD VR A INT MERCURIQ
CARGAS = ENCOMENDAS
CONFORME RECIBO 207,10
Total do Dia: 270,86 270,86
2401 3.1.1.01.016 DESPESAS COM TAXAS PAGO VR REF  VIGILANCIA
SANITARIA CONFORME BOLETO 500,51
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VYR  REF  VIGILANCIA
SANITARIA CONFCGRME BOLETO 500,51
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 693.148 381,86
1.1.1.01.001 CAXABANCOS PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 593.148 381,86
1.1.1.01,002 ESTOQUES PAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA  CONFORME
DANFE 248.047 426,91
11.1.01.001 CAXABANCOS PAGO VR A SARGENTC
EFERRAGENS LTDA  CONFORME
DANFE 24B.047 - 426,91
11.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A BM3 IMPORTAGAO
CONFORME DANFE 93.928 1.601,36
14101001  CAIXA/BANCOS PAGO VR A BM3 IMPORTAGAO
CONFORME DANFE 93.928 1.601,36
31.1.01.018 FRETES E CARRETOS PAGO VR A TNT  MERCURIO
CARGAS E ENCOMENDAS
CONFORME RECIBO 297,62
©1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A TNT MERCURIO
CARGAS E ENCOMENDAS
CONFORME RECIBO 297,62
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS VR REF RECEBIMENTOS NESTE
MES 10.624,99
44103001  RECEITADEVENDAS VR REF RECEBIMENTOS NESTE _
MES _ 10.624,99
=31.01.001 CUSTO DE VENDAS cMvV 6.664,62
11.1.01.002 ESTOQUES cuv _ 6.664,62
Total do Dia: 20.497,87 20.497,87
Total do Més: 38.238,35 38.238,35
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Fevereiro de 2022

NOME CONTA

HISTORICO

Folha &

DEBITO CREDITO

1.01.002

1.01.001

101.002

£ 1 01.006

101.001

DPVAT
CAIXA/BANCOS
SERVICOS CONTABEIS

CAIXA/BANCOS

LICENGA SOFTWARE
CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

MATERIAL DE USO E CONSUNMG
CAIXA/BANCOS
PRO-LABORE ADMINISTRACAQ
CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

SIMPLES
CAIXA/BANCOS

PAGC ¥R REF IPVA DO VEIGULO
DE PROPRIEDADE DA EMPRESA
PAGO VR REF IPVA DO VEICULO
DE PROPRIEDADE DA EMPRESA
PAGO VR REF  HONORARIOS
CONTABEIS CONFORME BOLETG
PAGO VR REF  HONORARICS
CONTABEIS CONFORME BOLETO

Total do Dia:

PAGO VR A EFFECT! TECGNOLOGIA
WEB LTDA CONFORME NFS
PAGO VR A EFFECTI TECNOLOGIA
WEB LTDA CONFORME NFS
PAGO VR A M M G COMERCIO DE
ARTIGOS PARA DECORACAC
CONFORME DANFE 049,595
PAGO VR AM M G COMERCIO DE
ARTIGOS PARA DECORACAO
CONFORME DANFE 049.595

Total do Dia:

PAGO VR A ATACADAO SA.
CONFORME DANFE 629.829

PAGO VR A ATACADAO SA.
CONFORME DANFE 629.829
PAGD VR REF PRO
ADMINISTRAGAO
PAGO VR REF
ADMINISTRAGAO

LABORE

PRO LABORE

Total do Dia:

PAGO VR A KFORT-LINE COM
PROD. DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA CONFORME DANFE 027,402
PAGO VR A K-FORT-LINE COM
PROD. DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA CONFORME DANFE 027.402

Total do Dia:

PAGHD VR A ATACADAQ PAPELEX
LTDA GONFORME DANFE
002.218.611

PAGO VR A ATACADAO PAPELEX
LTDA CONFORME DANFE
002.216.611

PAGO VR A
INDUSTRIAIAL S A
DANFE 003.812.819
PAGO VR A
INDUSTRIAIAL 5 A
DANFE 003.812.819
PAGO VR A GERIATREX
INDUSTRIA E COMERCIO  LTDA
CONFORME DANFE 302,903

PAGD VR A GERIATREX
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
CONFORME DANFE 302.903

Total do Dia:

MULTH.ASER
GONFORME

MULTILASER
CONFORME

PAGO VR REF SIMPLES NACIONAL
01/2022
PAGO VR REF SIMPLES NACIONAL
01/2022

Total do Dia:

1.524,61
1.524 61
852,00

852,00
2.376,61

2.376,61

199,90

199,90

4.046,24

4.048,24
4.248,14

4.246,14

89045
890,45
3.200,00

3.200,00
4.090,45

4.090,45

2.237,20

2.237,20
2.237,20

2.237,20

143,61

143,61

38,78

387¢

3.778,78

3.778,78
3.961,17

3.961,17

617,48

617,48
617,48

617,48
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HISTORICO

Factual Assessoria Contabil Ltda
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIC E SERVICOS ME

DEBITO

Folha &

CREDITO

()

T

1.1.01.008

1.1.01.001

11.01.033

1.1.01.001

i

1

1

-
 E

1

1.1

i %

1:

i

b

-y

-h

—

01.002

.01.001

01.011

01.001

01.019

.01.001

01.019

01.001

01.018

01.001

01.002

1.01.001

01.035

.01.001

01.001

03.001

.01.001

01.002

TELEFONE
CAIXA/BANCOS
DESPESAS Cf SEGURO

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

MATERIAL DE USO E CONSUMO

CAIXA/BANCOS

FRETES E CARRETOS

CAIXA/BANCOS

FRETES E CARRETOS

CAIXA/BANCOS

FRETES E CARRETOS

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES
CAIXA/BANCOS

DESPESA Cl COMBUSTIVEL

CAIXA/BANCOS

CAIXABANCOS
RECEITA DE VENDAS

CUSTO DE VENDAS
ESTOQUES

PAGO VR A TIM S.A CONFORME
BOLETO

PAGO VR A TIM S.A CONFORME
BOLETO

PAGD VR A ATUAL CLUBE OE
BENEFICIOS REF  MENSALIDADE
DE PROTEGAC VEICULAR
CONFORME BOLETO

PAGO VR A ATUAL
BENEFICIOS  REF

DE PROTEGAD

CONFORME BOLETO

PAGO VR A ATACADAQ PAPELEX
LTDA CONFORME DANFE
002.219.474

PAGO VR A ATACADAQ PAPELEX
LTDA CONFORME DANFE
002.219.474

CLUBE DE
MENSALIDADE
VEICULAR

Total do Dia:

PAGO VR A ATACABRAO
CONFORME DANFE 630.470
PAGO VR A ATACADAQ
CONFORME DANFE 630.470

Total do Dia:

SA.

S.A.

CAMILO
LTDA

PAGO VR A RODOVIARIO
Dos SANTOS FILHO
CONFORME RECIBO
PAGO VR A RODOVIARIO
DOS SANTOS FILHO
CONFORME RECIBO

CAMILO
LTDA

Total do Dia:

TNT  MERCURIO

ENCOMENDAS

PAGO VR A
CARGAS E
CONFORME RECIBO
PAGD VR A
CARGAS E
CONFORME RECIBO
PAGOD VR A TNT
CARGAS E
GCONFORME RECIBO
PAGO VR A
CARGAS E
CONFORME RECIBO

TNT  MERCURIO

ENCOMENDAS

MERCURIO
ENCOMENDAS
TNT  MERGCURIO
ENCOMENDAS

Total do Dia:

BAGD VR A ATACADAO SA
CONFORME DANFE 631.430

PAGO VR A ATACADAC SA.
CONFORME DANFE 631.430

PAGO VR A CARREFOUR
COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
CONFORME NFCe

PAGO VR A CARREFOUR
COMERCIO E  INDUSTRIA  LTDA
CONFORME NFCe

Total do Dia:

VR REF RECEBIMENTOS
MES
VR REF
MES
cMv
CMV

NESTE

RECEBIMENTOS  NESTE

Saldo do dia a Transportar:

24,02

266,67

176,10

24,02

266,67

176,10

466,79

291,90

466,79

261,90

281,90

210,99

281,90

210,99

210,99

58,18

454 33

210,99

58,18

454,33

512,51

465,82

222,26

512,51

465,82

222,28

683,08

14.698,65

10.886,53

688,08

14.698,66
10.886,53

25.585,19

25.585,19
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BESA CONTA NOME CONTA HISTORICO DEBITO CREDITO
Saldo do dia Transportado da Folha 6: 25.585,19 25.585,19
Total do Dia: 25.585,19 25.585,19

Total do Més: 45.284,51 45.284,51
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Margo de 2022 .

DATA CONTA

NOME CONTA

HISTORICO

DEBITO

CREDITO

8303

()
&
]

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

3.1.1.01.002

1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

3.1.1.01.019

1.1.1.01.001

3.1.1.01.001

1.1.1.01.001

3.1.1.01.035

1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

3.1.1.01.102
1.1.1.01.001
3.1.1.01.011
1.1.1.01.001

3.1.1.01.035

1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

PRO-LABORE ADMINISTRACAQ
CAIXA/BANCOS

ESTOQUES
CAIXA/BANCOS

FRETES E CARRETOS

CAIXA/BANCOS

SERVICOS CONTABEIS
CAIXA/BANCOS

DESPESA C/ COMBUSTIVEL

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

LICENGA SOFTWARE
CAIXA/BANCOS

MATERIAL DE USO E CONSUMO
CAIXA/BANCOS

DESPESA C/ COMBUSTIVEL

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES
CAIXA/BANCOS

PAGO YR A ESTOQUE DA BAIXADA
DIST FERRAGENS CONFORME
DANFE 123.256

PAGO VR A ESTOQUE DA BAIXADA
DIST FERRAGENS CONFORME
DANFE 123.256
PAGO WR REF
ADMINISTRAGAO
PAGO VR REF
ADMINISTRAGCAQ

PRO  LABORE

PRO  LABORE

Total do Dia:

PAGO VYR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 701.235
PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 701.235

Total do Dia:

PAGD VYR A TNT
CARGAS E
CONFORME RECIBO
PAGD VR A TNT
CARGAS E
CONFORME RECIBO
PAGO VR REF  HONORARIOS
CONTABEIS CONFORME BOLETO

PAGO VR REF  HONORARIOS
CONTABEIS CONFORME BOLETO

Total do Dia:

MERCURIO
ENCOMENDAS

MERCURIO
ENCOMENDAS

PAGO VR A CARREFOUR
COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
CONFORME NFCe
PAGQ VR A
COMERCIO E  INDUSTRIA
CONFORME NFCe

PAGO VR A K-FORT-LINE COM
PROD. OE HIGIENE E LIMFEZA
LTDA CONFORME DANFE 029.264

PAGO VR A K-FORT-LINE COM
PROD. DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA CONFORME DANFE 029.264

Total do Dia:

CARREFOUR
LTDA

PAGO VR A EFFECTI TECNOLOGIA
WEB LTDA CONFORME NFS

PAGO VR A EFFECTI TECNOCLOGIA
WEB LTDA CONFORME NFS

PAGO VR A ATACADAD SA
CONFORME DANFE 632.398

PAGD VR A ATACADAO SA.
CONFORME DANFE 632.398

PAGO VR A CARREFOUR
COMERCIO E  INDUSTRIA  LTDA
CONFORME NFCe
PAGO VR A
COMERCIO E  INDUSTRIA
CONFORME NFCe

CARREFOUR
LTDA

Total do Dia:

PAGO VR A ATACADAO SA.
CONFORME DANFE 632,484
PAGO VR A ATACADAD SA
CONFORME DANFE 632.484

Total do Dia:

167.44

3.200,00

167,44

3.200,00

3.367,44

4.474,01

3.367,44

4.474,01

4.474,01

107,02

852,00

4.474,01

107,02

852,00

959,02

88,47

1.708.30

959,02

88,47

1.708,30

1.796,77

198,90

133,11

7537

1.796,77

199,90

133,11

75,37

408,38

847,19

408,38

847,19

847,19

847,19
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DATA CONTA NOME CONTA HISTORICO DERITO CREDITO

10003 31.1.01.008 TELEFONE PAGO VR A TIM 8 A CONFORME
: BOLETO 25,85
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A TIM S A CONFORME
BOLETQ 25,85
3.1.1.01.033  DESPESAS Cf SEGURD PAGO VR A ATUAL CLUBE OE
BENEFICIOS REF  MENSALIDADE
DE FROTECAQ VEICULAR
CONFORME BOLETO 266,71
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A ATUAL CLUBE DE
BENEFICIOS REF  MENSALIDADE
DE PROTEGAD VEICULAR
CONFORME BOLETO 266,71

Total do Dia: 292,56 292,56

“203 3.1.1.01.011  MATERIAL DE USO E CONSUMO PAGO VR A ATACADAD § A
CONFORME DANFE 532832 298,43
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A ATACADAD S A
: CONFORME DANFE 632.832 298,43

Total do Dia: 298,43 298,43

1703 3.1.1.01.035 DESPESA G/ CGMBUSTIVEL PAGO YR A CARREFOUR
COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
CONFORME NFCe 124,55
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A CARREFQUR
COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
CONFORME NFCe 124,55
31.1.01.011 MATERIAL DE USO E CONSUMO PAGO VR A ATACABAO S A
CONFORME DANFE 633,288 358,25
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A ATACADAO S A
CONFORME DANFE 633.288 358,25
3.4.1.01.006 SIMPLES PAGO VR REF SIMPLES NACIONAL
02/2022 869,14
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR REF SIMPLES NACIONAL
02/2022 869,14

Total do Dia: 1.351,94 1.351,94

293 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A BEL MICRC
TECNOLOGIA SIiA CONFORME
DANFE 412.808 2457 05
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGD VR A BEL MICRO
TECNOLOGIA SiA CONFCRME
DANFE 412.838 2.457,05

Total do Dia: 2.457,05 2.457,05

EE 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO WR A ATACADAO PAPELEX
LTDA CONFORME DANFE
002.245.223 4.478.00
11.1.01.001  CAIXA/BANCOS PAGO VR A ATACADAO PAPELEX
LTDA CONFORME DANFE
002.245.223 4.478,00

Total do Dia: 4.478,00 4.478,00

:Es 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO ¥R A GLOBALTECH BRASIL
COMERCIO ELETRONICG
CONFORME DANFE 010.607 1.421,01
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A GLOBALTECH BRASIL
COMERCIO ELETRCNICO
CONFORME DANFE 010.607 1.421,01
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A DESCARPACK
DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA
CONFORME DANFE 305.940 2.331,94
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A DESCARPACK
DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA
CONFORME DANFE 305.940 2.331,94
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A GRUPO BALLKE
MAGAZINE MEDICA CONFORME

Saldo do dia a Transportar: 3.752,95 3.752,95



Nasajon Sistemas Contabil
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SE!

: iy Faq_tual Assessoria Contabil Lida
RVICOS ME

08/03/2023 12:00:26 Folha 10

Livro Diario
Marco de 2022

DATA CONTA HISTORICO DEBITO CREDITO

NOME CONTA

23/03

24/03

25103

1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

1.1.1.01.002
1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

3.1.1.01.035

1.1.1.01.001

1.1.1.01.002
1.1.1.01.001
1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXABANCOS

ESTOQUES
CAIXA/BANCOS
ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES
CAIXABANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

DESPESA C/ COMBUSTIVEL

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES
CAIXA/BANCOS
ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

DANFE 383.814
PAGO WR A GRUPD BALLKE
MAGAZINE  MEDICA CONFORME
DANFE 363.814
PAGO VR A GRUPO BALLKE
MAGAZINE  MEDICA  CONFORME
DANFE 363.824
PAGO ¥R A GRUPQ BALLKE
MAGAZINE  MEDICA CONFORME
DANFE 363.824

Total do Dia:

PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 708.983

PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 706.983

PAGO YR A CIRURGICA RIO DE
JANEIRQ LTDA CONFORME DANFE
142352

PAGO VR A CIRURGICA RIO DE
JANEIRO LTDA CONFORME DANFE
142,352

PAGO VR A CIRURGICA RIO DE
JANEIRO LTDA CONFORME DANFE
142,345

PAGO VR A CIRURGICA RIG DE
JANEIRO LTDA CONFORME DANFE
142,345

PAGC VR A ATACADAO PAPELEX
LTDA CONFORME DANFE 015.453

PAGC VYR A ATACADAD PAPELEX
LTDA CONFORME DANFE 015.453

Total do Dia:

PAGO VR A MEDIX BRASIL
PRODUTOS HOSPITALARES E
CDONTOLOGICOS LTDA
CONFORME DANFE 071.728
PAGD VR A MEDIX BRASIL
PRODUTOS HOSPITALARES E
QDONTOLOGICOS LTDA
CONFORME DANFE 071,728
PAGO VR A PAUTA DISTRIBUIGI\O
E LOGISTICA SA CONFORME
DANFE 291.336
PAGO VR A PAUTA DISTRIBUICAO
E LOGISTICA SA  CONFORME
DANFE 291,326 i

Total do Dia:

PAGO VR A CARREFOUR
COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
CONFORME NFCe

PAGO WR A CARREFOUR
COMERGCIO E INDUSTRIA LTDA
CONFORME NFCe

PAGO VR AATACADAO SA.
COONFORME DANFE 634.005

PAGO VR AATACADAO SA.
COONFORME DANFE 634.005

PAGO VR A NOVA COQUEIRO DE
ALIMENTOS LTDA CONFORME
DANFE 001.171.281

PAGO VR A NOVA COQUERO DE
ALIMENTOS LTDA CONFORME
DANFE 001.171.281

Saldo do dia a Transportar:

526,08

622,25

Saldo do dia Transportado da Folha 9: 3.752,95 3.752,95

526,08

622,25

4.901,28

740,31

30,50

856,00

642,50

4.901,28

740,31

30,50

856,00

642,50

2.269,31

1.761,00

1.842,03

2.269,31

1.761,00

1.842,03

3.603,03

130,11

288,92

2.153,83

3.603,03

130,11

288,92

2.163.83

2.572,86

2.572,86



Nasgjon Sistemas Contail Factual Assessoria Contabil Ltda
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME

02/03/2023 12:00.26 Fglha 11
Livro Diario
Marco de 2022
CATA CONTA NOME CONTA HISTORICO DEBITO CREDITO
Saldo do dia Transportado da Folha 10: 2.572.86 2.572,86
Total do Dia: 2.572,86 2.572,86
28/03 3.1.1.01.012  MATERIAL DE ESCRITORIO PAGO VR A ATACADAO PAPELEX
LTDA CONFORME DANFE -
002,750,057 385,79
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A ATACADAO PAPELEX
LTDA CONFORME DANFE
002.250.057 385,79
111.01.002 ESTOQUES PAGO YR A CLINIFLEX CONFORME
DANFE 005,143 504,40
""""" W04 CANXABANCOS PAGCO VR A CLINIFLEX COMNFORME
TDANFE 005.143 Z04 40
31.1.01.019  FRETES E CARRETOS PAGO VR A
BRASPRESSTRANSPORTE §
URGENTES LTDA 57,00
1.1.1.01.001 CAXA/BANCOS PAGQO VR A
BRASPRESSTRANSPORTE &
URGENTES LTDA 57,00
Total do Dia: 947,19 947,19
29/03 1.1.1.01.002  ESTOQUES PAGO VR A QUANTY SERVICOS E

COMERCIO DE PRODUTOS PARA A

SAUDE SA CONFORME  DANFE

004.258.250 808,98
.1.1.91.001 CAIXABANCOS PAGO VR A QUANTY SERVICOS E

COMERCIO DE PRODUTOS PARA A

SAUDE SA CONFORME  DANFE

004.268.290 808,98
Total do Dia: 808,98 808,98
BB 1.11.01.002 ESTOQUES PAGC VR A GRUPO BALLKE
MAGAZINE  MEDICA CONFORME
DANFE 368246 20,07
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A GRUPO BALLKE
MAGAZINE  MEDICA CONFQORME
DANFE 366.246 20,07
Total do Dia: 20,07 20,07
3703 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A CONFORTELL IND. E
COM. PROD. ORTOPEDICOS LTDA
CONFGME DANFE 008.948 1.100,00
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A CONFORTELL IND. E
COM. PROD. ORTOPEDICOS LTDA
COMFOME DANFE 008.948 1.100,00
1.1.1.01.001  CAIXA/BANCOS VR REF RECEBIMENTOS NESTE :
MES 29.703,55
41.1.03.001 RECEITA DE VENDAS VR REF RECEBIMENTOS NESTE
MES * 29.703,65
53.1.01.001 CUSTO DE VENDAS CMV 29.781.,81
1.1.1.01.002 ESTOQUES CMY 29.781,81
01.008 RESERVAS DE LUCROS LUCROS 68.000,00
1.01.016 LUCROS LUCROS 68.000,00
1.01.016 LUCROS LUCROS 68.000,00
01.001 CAIXA/BANCOS LUCROS 68.000,00
Total do Dia: 196.585,36 196.585,36
Total do Més: 232.438,87 232.438,87

—— .



Contabil Factual Assessoria Contabil Ltda
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME

Nasajon Sistemas

09/03/2023 12:00:26 Folha 12

Livro Diario
Abril de 2022

CONTA

NOME CONTA

HISTORICO

DEBITO

CREDITO

N

L3

3.1.1.01.011
1.1.1.01.001

3.1.1.01.002

1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

3.1.1.01.019

1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

3.1.1.01.102
1.1.1.01.001
3.41.01.008
1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

3.1.1.01.019

1.1.1.01.001

3.1.1.01.009
1.1.1.01.001

= 11.01.008
1.1.1.01.001

MATERIAL DE USO E CONSUMO
CAIXA/BANCOS

PRO-LABORE ADMINISTRACAO

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES
CAIXA/BANCOS
FRETES E CARRETOS
CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

LICENGA SOFTWARE
CAIXA/BANCOS
SIMPLES
CAIXA/BANCOS

ESTOQUES
CAIXA/BANCOS

FRETES E CARRETOS
CAIXA/BANCOS

SERVICOS CONTABEIS
CAIXA/BANGCOS

TELEFONE
CAIXA/BANCOS

PAGD VR A ATACADAC 8 A
CONFORME DANFE 634.512
PAGO VR A ATACADAO S A
CONFORME DANFE 634.512

Total do Dia:

PAGO VR REF PRO
ADMINISTRAGAO
PAGO VR REF PRO
ADMINISTRACAO

LABORE

LABORE

Total do Dia:

PAGO YR A GERIATEX INDUSTRIA
E COMERCIO " LTDA CONEORME
DANFE 308,668

PAGO VR A GERIATEX INDUSTRIA
E COMERCIO LTDA CONFORME
DANFE 309.668

PAGO WR A INT
CARGAS E
CONFORME RECIBO
PAGO VR A TNT
CARGAS E
CONFORME RECIBO
PAGO VR A IBET - |NDUSTRIA
BRASILEIRA DE EQUIP TERMICOS
LTOA ME  CONFORME  DANFE
035.088

PAGO VR A IBET - INDUSTRIA
BRASILEIRA DE EQUIP TERMICOS
LTDA ME CONFORME  DANFE
035,088

MERCURIO
ENCOMENDAS

MERCURIO
ENCOMENDAS

Total do Dia:

PAGO VR A EFFECTI TECNOLOGIA
WEB LTDA CONFORME NFS

PAGO VR A EFFECTI TECNOLOGIA
WEB LTDA CONEORME NFS

PAGO VR REF SIMPLES NAGCIONAL
02/2022

PAGO VR REF SIMPLES NACIONAL
03/2022

Total do Dia:

PAGO VR A INDUSTRIAS H. A,
BARONE LTDA EPP CONFORME
DANFE 020.248

PAGO VR A INDUSTRIAS H. - A.
BARONE LTDA EPP CONFORME
DANFE 020.245

PAGO VR REF FRETE DA DANFE
020 246

PAGO VR REF FRETE DA DANFE
020.246

Total do Dia:

PAGO ¥R REF HONORARIOS
CONTABEIS CONFORME BOLETO
PAGO VR REF  HONORARIOS
CONTABEIS CONFORME BOLETO

Total do Dia:

PAGO VR A TIM S A CONFORME
BOLETC
PAGO VR A TIM S A CONFORME
BOLETO

Saldo do dia a Transportar:

245,62

245,62

245,62

3.200,00

245,62

3.200,00

3.200,00

693,15

91,65

9.873,60

3.200,00

293,15

91,65

9.873,60

10.658,40

199,90

1.778.24

10.658,40

199,90

1.778,24

1.978,14

1.350,00

150,00

1.978,14

1.350,00

150,00

1.500,00

852,00

1.500,06

852,00

852,00

24,02

852,00

24,02

24,02

24,02



Naszjon Sistemas _ Contabil Factual Assessoria Contabil Ltda
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME
08032023 12:00:26 Folha 13

Livro Diario
Abril de 2022

DATA CONTA NOME CONTA HISTORICO DEBITO CREDITO
Saldo do dia Transportado da Folha 12: 24,02 24,02
004 3.14.01.011 MATERIAL DE USQ E CONSUMO PAGO VR A ATACADAD § A
CONFORME DANFE 635,155 1.083,67
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A ATACADAO S A
CONFORME DANFE 635.155 1.083,67
31.1.01.018  FRETES E CARRETOS PAGO WR A TNT MERCURIO
CARGAS E ENCOMENDAS
CONFORME RECIBO 128,14
1.1.1.01.001  CAIXA/BANCOS PAGO VR A TNT MERCURIO
CARGAS E ENCOMENDAS
CONFORME RECIBO 128,14

Total do Dia: 1.235,83 1.235,83

.9

< 1.1.1.01.002 ESTOGUES PAGO VR A DANFLER IND E COM
DE COMESTICOS LTDA
CONFORME DANFE 018.088 5.205,00
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A DANFLER IND E COM
DE COMESTICOS LTDA
CONFORME DANFE 018.088 5.205,00
3.1.1.01.033 DESPESAS C/ SEGURO PAGD VR A ATUAL CLUBE DOE
BEMEFICIOS REF  MENSALIDADE
DE PROTEGCAO VEICULAR
CONFORME BOLETO 266,67
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A ATUAL CLUBE DE
BENEFICIOS REF  MENSALIDADE
DE PROTEGAC VEICULAR
CONFORME BOLETO 266,67

Total do Dia: 5.471,67 5.471,67

— < 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A FABRICADORA DE
POLIURETANG RIO SUL  LTDA
CONFORME DANFE 004.666,138 449.00
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A FABRICADORA DE
POLIURETANO RIO SUL LTDA
CONFORME DANFE 004.666.138 449,00
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A SKINA DO BAZAR
INDUSTRIA g COMERCIO
VAREJISTA DE MIUDEZAS LTDA
CONFORME DANFE 0001.518 625,00
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A SKINA DO BAZAR
INDUSTRIA E COMERCIO
VAREJISTA DE MIUDEZAS LTDA
CONFORME DANFE 0001.518 A25,00

Total do Dia: 1.074,00 1.074,0%

I

a4 11.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A DVT COMERCIO,
IMPORTAGAD E EXPORTACAQ
LTDA CONFORME DANFE 259.443 1.600,00
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A DVT COMERCIO,
IMPORTAGAC E EXPORTACAC
LTDA CONFORME DANFE 259.443 1.600,00
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A ATACADAD 5 A
CONFORME DANFE 635.928 402,60
1.1.1.01.001 CAIXAIBANCOS PAGO VR A ATACADAO S A
CONFORME DANFE 635.928 402,60

Total do Dia: 2.002,60 2.002,60

BIL  1.11.01.002 ESTQQUES PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFET13.327 2.653,75
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE713.327 285375
111.01.002 ESTOQUES PAGO VR A LEITE ATACADISTA
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI :
CONFORME DANFE 001.743 990,00
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A LEITE ATACADISTA
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
CONFORME DANFE 001.743 990,00

-

Saldo do dia a Transportar: 3.643,75 3.643,75



‘==z on Sistemas

Contabil

Eactual Assessoria Contabil Ltda
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME

SErg23  12:0046 Folha 14
Livro Diario
Abril de 2022
BATA CONTA NOME CONTA HISTORICO DEBITO CREDITO
Saldo do dia Transportado da Folha 13: 3.643,75 3.643,75
Total do Dia: 3.643,75 3.643,75
Ble 1.11.01.002 ESTOQUES PAGO VR A ESTOQUE DA BAIXADA
BIST FERRAGENS CONFORME
DANFE 105,01
11.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A ESTOQUE DA BAIXADA
DIST FERRAGENS CONFORME
DANFE 105,01
Total do Dia: 105,01 105,01
e 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A ATACADAO PAPELEX
LTDA CONFORME DANFE
002.266.511 360,89
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A ATACADAC PAPELEX
LTDA CONFORME DANFE
002.266.511 360,89
3.1.1.01.004 SERVICOS PRESTADROS P. JURIDICA PAGD VR REF SEVEN LQG
CONFORME BOLETO 230,50
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR REF SEVEN LOG
CONFORME BOLETO 230,50
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGOD VR A O GLADIADOR IND E
CO DE TINTAS E  SOLVENTES
EIRELI ME CONFORME DANFE
030.081 1.567,23
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A O GLADIADOR IND E
CO DE TINTAS E  SOLVENTES
EIRELI ME CONFORME DANFE
030.081 1.587,23
3.1.1.01.019 FRETES E CARRETOS PAGD VR A RODOVIARIO CAMILO
Dos SANTOS FILHO LTDA
CONFORME RECIBO 419,30
11.1.01.001 CAIXABANCOS PAGD VR A RODOVIARIO CAMILO
DOS SANTOS FILHO LTDA
CONFCRME RECIBO 419,30
Total do Dia: 2.577,92 2.577,92
e 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 715.443 1.064,18
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFCRM DANFE 715.443 1.064,18
11.1.01.002  ESTOQUES PAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA CONFORNME
DANFE 258.533 2.570,18
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA CONFORNME
DANFE 258.533 2.570,19
1.1.1.01.002  ESTOQUES PAGO VR A ATACADAO S A
CONFURME DANFE 638,780 325,95
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A ATACADAC S A
CONFORME DANFE 836.780 325,95
Total do Dia: 3.960,32 3.960,32
s 111.01.002  ESTOQUES PAGD VR A PAUTA DISTRIBUIGAO
E LOGISTICA SA CONFORME
DANFE 300.511 8.574,37
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A PAUTA DISTRIBUIGAO
E LOGISTICA SA  CONFORME
DANFE 300.511 8.574,37
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A  ALL  NATIONS
COMERCIO EXTERIOR S.A.
GONFGRME DANFE 053.673 818,88
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A  ALL  NATIONS
COMERCIO EXTERIOR S.A
CONFORME DANFE 053.673 818,88
Total do Dia: 9.393,25 9.393,25



Naszjon Sistemas Contabil

A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS

Factual Assessoria Contabil Ltda

09/03/2023 12:00:26 Folha 15
Livro Diario
Abril de 2022
DATA CONTA NOME CONTA HISTORICO DEBITO CREDITO
30/04 1.1.1.01.001  CAIXABANGOS VR REF RECEBIMENTOS NESTE
MES §6.502,38
4.1.1.03.001 RECEITA DE VENDAS VR REF RECEBIMENTOS NESTE
MES 86.502,38
5.3.1.01.001 CUSTO DE VENDAS EMy 39.228 80
1.1.1.01.002  ESTOQUES CMY 39.228,80
Total do Dia: 125.731,18 125.731,18
Total do Més: 173.629,69 173.629,69
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09/03/2023 12:00:28

DATA CONTA

NOME CONTA

Contabil

Livro Diario

Maio de 2022

HISTORICO

Eactual Assessoria Contébil Ltda
A G P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME

DEBITO

Folha 16

CREDITO

02/05 1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

3.1.1.01.019

1.1.1.01.001

03/05 3.1.1.01.102
1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

3.1.1.01,002

1.1.1.01.001

04/05 1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

3.1.1.01.001%

1.1.1.01.001

0505 1.1.1.01.002
1.1.1.01.001
3.1.1.01.011

1.1.1.01.001

08/05 1.1.1.01.002
1.1.1.01.001

1,1.1.01.002

ESTOQUES

CAIXABANCOS

FRETES E CARRETOS

CAIXA/BANCOS

LICENGA SOF TWARE
CAIXAIBANCOS
ESTOQUES

CAIXABANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

PRO-LABORE ADMINISTRACAQ

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

SERVICOS CONTABEIS

CAIXABANCOS

ESTOQUES

CAIXABANCOS

MATERIAL DE USO E CONSUMO

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES
CAIXABANCOS

ESTOQUES

PAGO VR A G N P AVAGLIA
UTILIDADES PARA O LAR ME
CONFORME DANFE 003.085

PAGO VR A G N P AVAGLIA
UTILIDADES PARA O LAR ME
CONFORME DANFE 003.086

PAGO VR A LODGI SUL
TRANSPORTE E SERICOS
CONFORME RECIBO

PAGOD VR A LODGI suL
TRANSPORTE E SERICOS
CONFORME RECIBO

- Total do Dia:

PAGO VR A EFFECTI TECNOLOGIA
WEB LTDA CONFORME NFS

PAGO VR A EFFECTI TECNOLOGIA
WEB LTDA CONFORME NFS

PAGO VR A GERIATREX
INDUSTRIA E COMERCIO  LTDA
CONFORME DANFE 312,154

PAGO VR A GERIATREX
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
CONFORME DANFE 312.154
PAGO VR A
FERRAGENS  LTDA
DANFE 259,335

PAGO VR A
FERRAGENS  LTDA
DANFE 259.335

PAGO VR REF PRO
ADMINISTRACAQ

PAGQ VR REF PRO
ADMINISTRAGAC

SARGENTO
CONFQRME

SARGENTO
CONFORME

LABORE

LABORE

Total do Dia:

PAGD VR A SKINA DO BAZAR
INDUSTRIA E COMERCIO
VAREJISTA DE MIUDEZAS  LTDA
COMNFORME DANFE 001.600

PAGO VR A SKINA DO BAZAR
INDUSTRIA E COMERCIO
VAREJISTA DE MIUDEZAS  LTDA
CONFORME DANFE 001.800

PAGO VR REF  HOMNORARIOS
CONTABE!S CONFORME BOLETO

PAGO VR REF  HONORARIOS
CONTABEIS CONFORME BOLETO

Total do Dia:

PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 717.386
PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 717.388
PAGO VR A ATACADAO S A
CONFORME DANFE 637.461
PAGO VR A ATACADAQ S A
CONFORME DANFE 637.461

Total do Dia:

PAGO VR A ATACADAD S A
CONFORME DANFE 637,559

PAGO VR A ATACADAO S A
CONFORME DANFE 637.559
PAGO VR A
FERRAGENS LTHA
DANFE 258.979

SARGENTO
CONFORME

Saldo do dia a Transportar:

402.30

95,63

402,36

95,63

497,93

199,90

1.155,25

97,18

3.200,00

497,93

199,90

1.155,25

97,18

3.200,00

4.652,33

186,00

852,00

4.652,33

196,00

852,00

1.048,00

432,00

952,93

1.048,00

432,00

852,93

1.384,93

813,70

328,40

1.384,93

813,70

1.14210

813,70
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DATA CONTA NOME CONTA HISTORICO DEBITO CREDITO
saldo do dia Transportado da Folha 16: 1.142,10 813,70
06/05 1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGD VR A SARGENTO
. FERRAGENS LTDA CONFORME
DANFE 259.979 = 328,40
Total do Dia: 1.142,10 1.142,10
pef5 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A BAUMINAS HIDROAZUL
INDUSTRIA E  COMERCIO LTDA
CONFORME DANFE 127.949 8.301,30
11.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A BAUMINAS HIDROAZUL
INDUSTRIA E COMERCIO  LTDA
GCONFORME DANFE 127 849 8.301,30
Total do Dia: 8.301,30 8.301,30
10/05 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 718.634 1.359,76
1.1.1.01.001 C_AIXNBANCOS PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
COMFORM DANFE 718.634 1.359,76
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA CONFORME
DANFE 260.350 790,54
1.4.1.01.001 CAIXABANCOS PAGCO VR A S’&RGENTO
FERRAGENS LTDA CONFORME
DANFE 260,350 790,54
3.1.1.01.033 DESPESAS C/ SEGURO PAGO VR A ATUAL CLUBE DE
BENEFICIOS  REF MENSALIDADE
DE PROTECAO VEICULAR
CONFORME BOLETO 266,68
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A ATUAL CLURE DE
BENEFICIOS  REF MENSALIDADE
DE PROTEGAQ VEICULAR
CONFORME BOLETO 266,68
3.1.1.01.008 TELEFONE PAGO VR A TIM S A CONFORME
BOLETO 24,02
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A TIM & A CONFORME
BOLETO 24,02
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A BARTOFIL
DISTRIBUIDORA ~ SA CONFORME
DANFE 005.778.325 2.365,50
41401001  CAXA/BANCOS PAGO VR A BARTOFIL
DISTRIBUIDORA  SA CONFORNME
DANFE D05.778.325 2.365,50
3.4.1.01.006 SIMPLES PAGO VR REF SIMPLES NACIONAL
04/2022 4.829,51
1.1.1.01.001 C_}AIXAJ’BANCOS PAGO VR REF SIMPLES NACIONAL
04/2022 4.929,51
Total do Dia: 9,736,01 9736,01
1105 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA CONFORME
DANFE 250.487 - 930,01
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA CONFORME
DANFE 260.487 930,01
Total do Dia: 930,01 930,01
12/05 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A G N P RAVAGLIA
UTILIDADES PARA O LAR WME
CONFORME DANFE 003.170 966.80
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A G N P RAVAGLIA
UTILIDADES PARA O LAR ME
CONFORME DANFE 003.170 956,80
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A SKINA DO BAZAR
INDUSTRIA E COMERGIO
VAREJISTA DE MIUDEZAS
CONFORME DANFE 001.638 439,20
1.4.1.01.001 CAIXAIBANCOS PAGO VR A SKINA no  BAZAR
INDUSTRIA E COMERCIO
saldo do diaa Transportar: 1.4086,00 966,80

e
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JATA CONTA NOME CONTA HISTORICO DEBITO CREDITO

Saldo do dia Transportado da Folha i7: 1.406,00 966,80
VAREJISTA DE MIUDEZAS
CONFORME DANFE 001.639 439,20

Total do Dia: 1.406,00 1.406,00

1305 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A FERRAGENS RAWADA
LTDA CCNFORME DANFE
001 223,274 CONFORME DANFE 666,62
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGD VR A FERRAGENS RAMADA
LTDA CONFORME DANFE
001.223.274 CONFORME DANEE 666,69
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A ATACADAD PAPELEX
LTDA CONFORME DANFE 016.205 62,48
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A ATACADAO PAPELEX
LTDA CONFORME DANFE 016.205 62,48
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A WSL PROMOGOES
LTDA CONFORIME DANEE 002,832 45 99
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A WSL PROMOCOES
LTDA CONFORME DANFE 002,632 45,99

Total do Dia: 775,16 775,16

205 3.1.1.01.019 FRETES E CARRETOS PAGO VR A TNT MERCURIC

CARGAS E ENCOMENDAS

CONFORME RECIBO 63,48
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGD VR A TNT MERGCURIO

CARGAS E ENCOMENDAS

CONFORME RECIEO 63,46
3.1.1.01.011 MATERIAL DE USO E CONSUMO PAGO VR A SENDAS

DISTRIBUIDORA SA.  CONFORME

DANFE 128.442 372,29
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS FAGOD VR A SENDAS

DISTRIBUIDORA  SA. CONFORME

DANFE 128.442 372,29
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO YR A NOVA COQUEIRQ DE

ALIMENTOS LTDA CONFORME

DANFE 001,187,121 415,20
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A NOVA CODQUEIRC DE

ALIMENTOS LTDA CONFORME

DANFE 001.187.121 415,20
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A ATACADAD & A

CONFORME DANFE 838 130 1.553,16
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A ATACADAO S A

CONFORME DANFE 632,180 1.553,16
3.1.1.01.019 FRETES E CARRETOS PAGO VR A RODOVIARIO CAMILO

Dgos SANTOS FILHC LTDA

CONFORME RECIBO 101,95
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A ROQDOVIARIO CAMILO

Dos SANTOS FILHO LTDA

CONFORME RECIBO 101,95

Total do Dia: 2.506,06 2.506,06

1805 1.14.01.002 ESTOQUES FAGO VR A NAUTIKA COMERGIAL
DE ARTIGOS PARA (AZER LTDA
CONFORME DANFE 338,695 243440
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A NAUTIKA COMERCIAL
DE ARTIGOS PARA LAZER LTDA
CONFORME DANFE 338 695 2.434 40
1.1.1.01,002 ESTOQUES PAGC VR A MULTIMOVE(S
INDUSTRIA DE  MOVEIS LTDA
CONFORME DANFE 027.989 383,39
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A MULTIMOVEIS
INDUSTRIA DE  MOVEIS  LTDA
CONFORME DANFE 027.989 383,39

Total do Dia: 2.817,78 2.817,79

17/05  1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A ALL  NATIONS
COMERCIO EXTERIOR SA,
CONFORME DANFED45.624 1.138,58

Saldo do dia a Transportar; 1.138,58 0,00
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DATA CONTA NOME GONTA HISTORICO DEBITO CREDITO

Saldo do dia Transportado da Folha 18: 1.138,58 0,00
17/05 1.1.1.01.001 CAIXAIBANCOS PAGO VR A ALl NATIONS
COMERCIO EXTERIOR S.A

CONFCRME DANFE045.624 1.138,58
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO WR A  ALL  NATIONS
COMERCIO EXTERIOR S.A.

CONFORME DANFE 055.345 1.145,60

1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO WR A AL NATIONS
COMERCIO EXTERIOR SA.

CONFORME DANFE 055,345 i 1.145,60

Total do Dia: 2.284,18 2.284,18

18/05 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A BAUMINAS HIDROAZUL
INDUSTRIA® E  COMERCIO LTDA
CONFORME DANFE 128.192 244716
1.1.1.01.001 CAIXAIBANCOS PAGO VR A BAUMINAS HIDROAZUL
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
CONFORME DANFE 128.192 2.447,16

Total do Dia: 2.447,18 2.447,16

19/05 3.1.1.01.035 DESPESA Cf COMBUSTIVEL PAGO VR A CARREFCUR
COMERCIO E  INDUSTRIA LTDA
CONFORME NFCe 256,35
1.1.1.01.001 CAIXAIBANCOS PAGO VR A CARREFOUR
COMERCIO E  INDUSTRIA LTDA
CONFORME NFCe 256,95

Total do Dia: 256,95 256,95

20/05 1.1.1.01.002  ESTOQUES PAGO VR A CIPEL DA PADUA -
INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA
CONFORME DANFE 1.507,73
11.1.01.001  CAIXA/BANCOS PAGO VR A CIPEL DA PADUA -
INDUSTRIA DE  PAPEIS  LTDA
CONFORME DANFE 1.507,73

Total do Dia: 1.507,73 1.507,73

21/05 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGC VR A NOVA COQUEIRD DE
ALIMENTOS LTDA CONFORME
DANFE 001.188.953 255,60
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A NOVA COQUEIRO DE
ALIMENTOS LTDA CONFQRME
DANFE 001.188.953 255,60
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A SENDASS.A.
CONFORME DANFE 128.875 335,59
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGQ VR A SENDASS.A.
CONFORME DANFE 128.875 335,59

Total do Dia: 591,19 591,19

23/05 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR DANFLER IND E COM DE
COMESTICOS LTDA EPP
CONFORME DANFE 018.203 5.375,00
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR DANFLER IND E COM DE
COMESTICOS LTDA EPP
CONFORME DANFE 018.203 5.375,00

Total do Dia: 5.375,00 5.375,00

24/05 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A HIPER QUIMICA DO
BRASIL IND. COM DE FROD.
LIMPEZA LTDA CONFORME DANFE
014.015 696,00

1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A HIPER QUIMICA DO

BRASIL IND. COM DE PROD.
LIMPEZA LTDA CONFORME DANFE :
014.8415 696,00

Total do Dia: 696,00 696,00

25/05 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A CARREFOUR
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DATA CONTA NOME CONTA HISTORICO DEBITO CREDITO

COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
CONFORME NFCe 192,81
2505 1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A  CARREFOUR
COMERCICO E INDUSTRIA LTDA
CONFORME NFCe 192,81
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA CONFORME
DANFE 262,571 647,40
1.4.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA CONFORME
DANFE 252,571 - = 647.40

Total do Dia: 840,21 840,21

27/05 3.1.1.01.019  FRETESE CARRETOS PAGO VR A RODOVIARIO CAMILO
DOS  SANTOS  FILHO  LTDA
CONFORME RECIBO 93,45
1.1.1.01.001 CAIXAIBANCOS PAGO WR A RODCVIARIO CAMILO
DOs SANTOS FILHO LTDA
CONFORME RECIBO e 93,45

Total da Dia: 93,45 93,45

28/05 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A ATACADAD S A
CONFORME DANFE 639.138 821,12
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VYR A ATACADAC § A
CONFORME DANFE 639.136 s 021,12

Total do Dia: 821,12 821,12

30/05 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A K-FORT-LINE COM
PROD. DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA CONFORME DANFE 035.115 1.478,00
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO WR A K-FORT-LINE COM
PROD. DE HIGEENE E LIMPEZA _
LTDA CONFORME DANFE 035.115 1.478,00
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A TCP BEL INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI CONFORME
DANFE 700,00
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A TOP BEL INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI CONFORME
DANFE 700,00

Total do Dia: 2.178,00 2.178,00

31/05 1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS YR REF RECEBIMENTOS NESTE
MES 64.329,05

4.1.1.03.001 RECEITA DE VENDAS YR REF RECEBIMENTOS NESTE
MES 64.329,05

5.3.1.01.001 CUSTO DE VENDAS CMv 40.879,84
1.1.1.01.002 ESTOQUES CMV ! 40.879.84
Total de Dia: 105.208,89 105.208,89

Total do Més: 157.497,50 157.497,50
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DATA CONTA

Contabil

Livro Diario

Junho de 2022

NOME CONTA

HISTORICO

DEBITO

Factual Assessoria Contabil Ltda
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E S’ER_V_!COS ME

Folha 21

CREDITO

02/06 1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

03/06 3.1.1.01.002

1.1.1.01.001

06/06 3.1.1.01.004
1.1.1.01.001
3.1.1.01.102
1.1.1.01.001
1.1.1.01.002
1.1.1.01.001
3.4.1.01.006
1.1.1.01.001
3.1,1.01.001
1.1.1.01.001

07/06 1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

1.1.1.01.002
1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

08/06 1.1.1.01.002

ESTOQUES
CAIXA/BANCOS

PRO-LARORE ADMINISTRACAO
CAIXABANCOS

SERVICOS PRESTADOS P. JURIDICA
CAIXA/BANCOS

LICENGA SOFTWARE
CAIXA/BANGCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

SIMPLES

CAIXA/BANCOS

SERVICOS CONTABEIS
CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES
CAIXA/BANCOS
ESTOQUES

CAIXABANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

PAGD VR A ATACADAD S.A
CONFORME DANFE 639,519
PAGOD VR A ATACADAO S.A
CONFORME DANFE 639.519

Total do Dia:

PAGC VR REF PRO
ADMINISTRACAD
PAGO VR REF PRO
ADMINISTRAGAD

LABORE

LABORE

Total do Dia:

PAGO VRS A
CONFORME BOLETO
PAGO VR A
CONFORME BOLETO
PAGO VR A EFFECTI TECNOLOGIA
WEE LTDA CONFORME BOLETO

PAGD VR A EFFECTI TECNOLOGIA
WEB LTDA CONFORME BOLETO

PAGD VR A ATACADAQ PAPELEX
$A CONFORME DANFE 002.297 068
PAGD VR A ATACADAO PAPELEX
SA4 CONFORME DANFE 002.297.068
PAGO VR REF SIMPLES NACIOMAL
0512022

PAGD VR REF SIMPLES NACIONAL
05/2022

PAGD WR REF  HONGORARIOS
CONTABEIS CONFORME BOLETO

PAGD VR  REF  HONCRARIOS
CONTABEIS CONFORME BOLETO

Total do Dia:

SEVENLOG

SEVENLOG

PACD VR A NOVA CCQUEIRO DE
ALIMENTOS LTDA CONFORME
DAMFE 001.193 492

PAGD VR A NOVA COQUEIRO DE
ALIMENTOS LTDA CONFORME
DAMFE 001.192,492
PAGO VR A
DISTRIBUIDORA  S.A.
DANFE 129.921

PAGD VR A
DISTRIBUIDCORA S.A.
DANFE 129.921

PAGD VR A ATACADAD SA.
CONFORME DANFE 640.000 ¥

PACO VR A ATACADAO SA
CONFORME DANFE 640.000

PAGO WR A BRS SP SUPRIMENTOS
CORPORATIVCS LTDA  CONFORME
DANFE 002.730.562

PAGO VR A BRS SP SUPRIMENTOS
CORPORATIVOS  LTDA CONFORME
DAMNFE 002.730.562
PAGD VR A
DISTRIBUIDORA  SA
BOLETO 128.812

PAGD VR A
DISTRIBUIDCRA SA
BOLETO 120.912

SENDAS
CONFORME

SENDAS
CONFORME

SENDAS
CONFORME

SENDAS
CONFORME

Total do Dia:

SARGENTO
CONFORME

PAGD VR A
FERRAGENS  LTDA
DANFE

Saldo do dia a Transportar:

42,00

42,00

42,00

3.200,00

42,00

3.200,00

3.200,00

127,50

199,90

743,08

4.077, 11

852,00

3.200,00

127,50

199,90

743,06

4.077,11

852,06

5.999,57

12,58

276,80

357,35

1.367.52

93.80

5.999,57

12,58

276,80

357,38

1.367,52

93,80

2.108,05

1.113,32

2.108,05

1.113,32

c,00
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DATA CONTA

NOME CONTA

HISTORICO

DEBITO

CREDITO

08/06 1.1.1.01.001

1.1.1.01.002
1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

10/06  1.1.1.01.002

1,1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

11/06 3.1.1.01.015

1.1.1.01.001

1.1.1.01.002
1.1.1.01.001
1.1.1.01.002
1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

13/06 1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

14/06 1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

CAIXABANCOS

ESTOQUES
CAIXA/BANCOS
ESTOQUES

CAIXABANCOS

ESTOCQUES

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

FRETES E CARRETOS

CAIXABANCOS

ESTOQUES
CAIXABANCOS
ESTOQUES
CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES
CAIXABANCOS

ESTCQUES
CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CANABANCOS

Saido do dia Transportado da Folha 21:

PAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA CONFORME
DANFE

FAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 726.923

PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 726,923

FAGO VR A C GLADIADCR IND E
COM DE TINTAS E SOLVENTES
EIRELI CONFORME DANFE 030.694
PAGO VR A O GLADIADOR IND E
COM DE TINTAS E SOLVENTES
EIREL! CONFORME DANFE 030.694

% Total do Dia:

PAGO VR A KARINA IND COM
BEBEDOUROS LTDA EPP
CONFORME DANFE 032.117

PAGO VR A KARINA IND COM
BEBEDQUROS LTDA EPP
CONFORNE DANFE 032,117

FAGD VR A ATACADAC PAPELEX
LTDA CONFORME DANFE
02.300.210

PAGD VR A ATACADAQ PAPELEX
LTDA CONFORME DANFE
02.300.210

Total do Dia:

PAGO WR A TNT MERCURIO
CARGAS E ENCOMENDAS
CONFORME RECIBO

PAGO WR A TNT MERCURIO
CARGAS E ENCOMENDAS
CONFORME RECIBO

PAGO VR A ALL MIS INFORMATICA
SA CONFORME DANFE 002.587

PAGO VR A ALL MIS INFORMATICA
SA COMFORME DANFE 002.587

PAGD VR A FLABIAM PAPELARIA E
BAZAR EIRELI CONFORME NFCe

PAGO VR A FLABIAM PAPELARIA E
BAZAR EIRELI CONFORME NFCe

PAGO VR A SENDAS
DISTRIBUIDORA SA  CONFORME
DANFE 130.259

PAGO VR A SENDAS
DISTRIBUIDORA  SA  CONFORME
DANFE 130,259

PAGOD VR A ATACADAO SA
CONFORME DANFE 840.336

PAGO VR A ATACADAO SA
CONFORME DANFE 640.336

Total do Dia:

PAGO VR A ATACADAO SA.
CONFCORME DANFE 640.443
PAGO VR A ATACADAO SA
CONFORME DANFE 640 443

Total do Dia:
PAGO VR A LEITE ATACADISTA

PRCDTOS PARA  SAUDE  EIREU
CONFORME DANFE 001.877

PAGD VR A LEITE ATACAD:S_.TA'

PRODTOS PARA  SAUDE  EIRELI
CONFORME DANFE 001.877

Saldo do dia a Transportar:

1.113,32

794,81

5.602,52

0,00

1.113.32

794 81

5.602,52

7.510,65

3.822,00

255,40

7.510,65

3.922,00

255,40

4.177,40

6,97

1.220,00

1.158,60

226,50

1.004,15

4.177,40

6,97

1.220,00

1.158,60

226,50

1.004,15

3.68186,22

54,95

3.016,22

54,95

54,95

9,52

54,95

9.62

9,52

8,52
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DATA GONTA NOME CONTA HISTORICO DEBITO CREDITO
Saldo do dia Transportado da Folha 22: 9,62 9,52
Total do Dia: 9,52 9,52
15/06 3.1.1.01.019 FRETES E CARRETOS PAGO VR A TNT MERCURIO
CARGAS E ENGCOMENDAS
CONFORME RECIBO 144,85
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS FAGO VR A TNT MERCURID
CARGAS E ENCOMENDAS
CONFORME RECIBO 144 88
Total do Dia: 144,88 144,88
17/06 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGOD VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA CONFORME
DANFE 266.042 221557
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA CONFORME
DANFE 266.042 2.215,57
3.1.1.01.019 FRETES E CARRETOS PAGO VR REF FRETES 1.980,00
1.11.01.001  CAIXA/BANCOS PAGO VR REF FRETES _ 1.980,00
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A NOVA COQUEIRD DE
ALIMENTCS  CONFORME DANFE
1,196,499 377.40
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A NOVA COQUEIRC DE
ALIMENTCS  CONFORME DANFE
1.196.499 377,40
Total do Dia: 4.572,97 4.572,97
18/06 3.1.1.01.019 FRETES E CARRETOS PAGO WR A TNT MERCURIO
CARGAS E EMCOMEMDAS
CONFORME RECIBO 503,89
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A TNT MERCURIO
CARCAS E ENCOMENDAS
CONFORME RECIBO 503,89
Total do Dia: 503,89 503,89
20/06 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A BRS SP SUPRIMENTOS
CORPORATIVOS LTDA  CONFORME
DANFE 002.743,706 812,00
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGC VR A BRS SP SUPRIMENTOS
CORPORATIVOS LTDA  CONFORME
DANFE 002.743.706 812,00
Total do Dia: 812,00 812,00
22/06  1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO YR A LLE FERRAGENS LTDA _
CONFORM DANFE 730.881 1.570.09
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS FAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 730.881 1.570,09
Total do Dia: 1.570,09 1.570,09
24/06 1.1.1.01.002  ESTOQUES PAGO VR A CIPEL DE PADUA -
INDUSTRIA DE PAPEIS CONFORME
DANFE 021.469 1.495,00
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS FAGO VR A CIPEL DE PADUA -
INDUSTRIA DE PAPEIS CONFORME
DAMNFE 021,469 i} _ 1.495,00
3.1.1.01.011 MATERIAL DE USDO E CONSUMO PAGO VR A ATACADAO 5. S
CONFORNME DANFE 641.109 1.018,38
1.1.1.01.001  CAIXA/BANCOS PAGD VR A ATACADAO S. S
CONFORNME DANFE 641.109 1.018,30
Total do Dia: 2.513,38 2.513,38
25/06 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A SENDAS
DISTRIBUIDORA  SA  CONFORME
DANFE 131.027 508.80
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGD VR A SENDAS
DISTRIBUIDORA SA  CONFORME
DANFE 131.027 508,80
Saldo do dia a Transportar: 508,80 508,80



Nasajon Sistemas

Contabil

A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME

Factual Assessoria Contabi: Ltde

09/03/2023 12:00:26 Folha 24
Livro Diario
Junho de 2022
DATA CONTA NOME CONTA HISTORICO DEBITO CREDITO
Saldo do dia Transportado da Folha 23: 508,80 508,80
25/06 1.1.1.01.002  ESTOQUES PAGO VR A ATACADAO S. A
- CONFORME DANFE 641.192 570,00
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A ATACADAC S. A
_ CONFORME DANFE 641.192 570,00
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A SENDAS
DISTRIBUIDORA SA. CONFORME
DANFE 131.020 113,60
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A SENDAS
DISTRIBUIDORA S.A. CONFCRME
DANFE 131,020 113,60
Total do Dia: 4.192,40 1.192,40
28/06 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 732.082 859,09
1,1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 732.082 959,09
Total do Dia: 959,09 959,09
30/06 1.1.1.01.001  CAIXA/BANCOS VR REF RECEBIMENTOS NESTE :
MES 75.712,51
4.1.1.03.001 RECEITA DE VENDAS VR REF RECEBIMENTOS NESTE
MES 75.712,51
5.3.1.01.001 CUSTO DE VENDAS oy 28.876,43
1.1.1.01.002 ESTOQUES CMV 28.876 43
Total do Dia: 104.588,94 104.588,94
Total do Més: 143.576,00 143.576,00




Nasajon Sistemas

09/03/2023 12:00:26

DATA CONTA

Contabil

Livro Diario

Julho de 2022

NOME CONTA

HISTORICO

DEBITO

Factual Assessoria Contabil Lida
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME

Folha 25

CREDITO

01/07

02/07

03/07

05/07

06/07

07/07

08107

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

3.1.1.01.019
1.1.1.01.001
3.1.1.01.811

1.1.1.01.001

3.1.1.01.002

1.1.1.01.001

3.1.1.01.016
1.1.1.01.001
3.1.1.01.102

1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

3.1.1.01.004
1.1.1.01.001

3.1.1.01.011
1.1.1.01.001

3.1.1.01.011
1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

FRETES E CARRETOS

CAIXA/BANCOS

MATERIAL DE USO E CONSUMO

CAIXA/BANCOS

PRO-LABORE ADMINISTRACAO

CAIXA/BANCOS

DESPESAS COM TAXAS
CAIXA/BANCOS
LICENGA SOFTWARE

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

SERVICOS PRESTADOS F. JURIDICA
CAIXA/BANCOS

MATERIAL DE USO E CONSUMO

CAIXABANCOS

MATERIAL DE USQ E CONSUMO
CAIXA/BANCOS
ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

PAGO VR A G N P AVAGLIA
UTILIDADES PARA © LAR ME
CONFORME DANFE 003,618
PAGD VR A G N P AVAGLIA
UTILIDADES PARA O LAR ME
CONFORME DANFE 003.618

Total do Dia:

PAGD VR A TNT
CARGAS E
CONFORME RECIBO
FAGO VR A TNT
CARGAS E
CONFORNME RECIEO
PAGO VR A
DISTRIBUIDORA
DANFE 131.458
PAGO VR A
DISTRIBUIDORA  S.A.
DANFE 131.468

MERCURIO
ENCOMENDAS

MERCUR!IC
ENCOMENDAS

SENDAS
S.A, CONFORME

SENDAS
CONFORME

Total do Dia:
PAGO VR REF PRO LABORE
ADMINISTRACAO
PAGO VR REF PRO
ADMINISTRAGAO

LABORE

Total do Dia:

PAGO VR REF TAXA DE CERTIDAO
DE QUITAGAQ FISCAL PMN
PAGO VR REF TAXA DE CERTIDAO
DE QUITACAQ FISCAL PMN
FAGO VR A EFFECTI TECNOLOGIA
WER LTDA CONFORME NFS
PAGO VR A EFFECTI TECNOLOGIA
WEB LTDA CONFORME NFS

Tatal do Dia:

SARGENTO
CONFORME

PAGO VR A
FERRAGENS LTDA
DANFE 2€8.680

PAGO VR A
FERRAGENS LTDA
DANFE 268.680

SARGENTO
CONFORME

Total do Dia:

PAGO VR A
CONFQRNME BOLETO
PAGO VR A
CONFORME BOLETO

SEVENLCG
SEVENLOG

Total do Dia:

PAGC VR A
DISTRIBUIDORA  S.A.
DANFE 131.858

PAGO VR A
DISTRIBUIDORA  S.A.
DANFE 131.868

PAGO VR A ATACADAD S. A
CONFORME DANFE 642,219

PAGO VR A ATACADAO S. A
CONFORME DANFE 642.219

PAGO VR A G N P AVAGLIA
UTILIDADES PARA © LAR ME
CONFORME DANFE 003,695

PAGO VR A G N P AVAGLIA

SENDAS
CONFORME

SENDAS
CONFORME

Saldo do dia a Transportar:

93,80

93,80

93,80

9912

108,58

93,80

89,12

108,58

207,70

3.200,00

207,70

3.200,00

3.200,00

58,20

199,90

3.200,00

58.2u

188,90

258,10

1.226,59

258,10

1.226,58

1.226,539

509,50

1.22€,38

509,50

508,50

258,08

304,98

2.586,60

509,50

259,08

304,89

3.150,67

564,07




Nasajon Sistemas . Contabil Factual Assessoria Contabil Lida
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME
09/03/2023 12:00:26 Folha 26

Livro Diario
Julho de 2022

DATA CONTA NOME CONTA HISTORICO DEBITO CREDITO

Saldo do dia Transportado da Folha 25: 3.150,67 564,07
UTILIDADES PARA © LAR ME =
CONFORME DANFE 003,696 2.586.60

Total do Dia: 3.150,67 3.150,67

09/07 31.1.01.019 FRETES ECARRETOS PAGGC VR A TNT MERCURIO
CARGAS E ENCOMENDAS
CONFORME REGIBO 8242
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A TNT MERCURIO
CARGAS E ENCOMENDAS
CONFORME RECIBO 8242
3.1.1.01.001 SERVICOS CONTABEIS PAGO VR  REF  HONORARIOS
CONTABEIS CONFORME BOLETO 852,00
1.1.1.01.001 CADA/BANCOS PAGO VR  REF  HONCRARIOS
CONTABE!S CONFORME BOLETO 852,00

Total do Dia: 934,42 934,42

10/07 3.1.1.01.033 DESPESAS C/ SEGURQO PAGO WR A ATUAL CLUBE DE
BENEFICIOS REF  MENSALIDADE
DE PROTECAO VEICULAR
CONFORME BOLETO 267,19
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGD VR A ATUAL CLUBE DE
BENEFICIOS REF  MENSALIDADE
DE PROTEGCAQ VEICULAR
CONFORME BOLETO 26718
3.1.1.01.008 TELEFONE PAGO YR A TIM S A CONFORME
BOLETO 24,02
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A TIM S A CONFORME
BOLETQ 24,02

Total do Dia: 291,21 291,21

12/07 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 735 962 401,91
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 735.962 401,91

Total do Dia: 401,91 401,91

14/07 3.1.1.01.019 FRETES E CARRETOS PAGO VR A RCDOVIARIO CAMILG
Dos SANTOS FILHO LTDA
CONFORME RECIBO 131,95
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A RCDOVIARIO CAMILO
DOs SANTOS FILHO LTDA
CONFORME RECIBO 131,95

Total do Dia: 131,95 131,95

15/07 3.1.1.01.035 DESPESA C/ COMBUSTIVEL PAGO VR A CARREFOUR
COMERCIO E INDUSTRIA + LTDA
CONFORME NFCe 182,57
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A CARREFOUR
COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
CONFORME NFCe 182,57
3.1.1.01.011 MATERIAL DE USO E CONSUMO PAGO VR A ATACADAD S.A.
CONFORME DANFE 642.720 375,24
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGC VR A ATACADAO SA.
CONFORME DANFE 642,720 375,24
3.1.1.01.011 MATERIAL DE USO E CONSUMO PAGO VR A ATACADAO SA
CONFORME DANFE 642.738 348,75
1.1.1.01.001  CAIXA/BANCOS PAGO VR A ATACADAO SA
CONFORME DANFE 642.738 348,75
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGOD VR A ATACADAO SA
CONFORME DANFE 542,732 2.609,90
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A ATACADAO SA.
CONFORME DANFE 842,732 2.609,90

Total do Dia: 3.516,46 3.516,48

16/07 3.1.1.01.035 DESPESA C/ COMBUSTIVEL PAGQ VR A CARREFQUR
COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
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Nasajon Sistemas

09/03/2023 12:00:26

DATA CONTA

NOME CONTA

Contabil

Livro Diario

Jultho de 2022

HISTORICO

DEBITO

Factual Assessoria Contébil Ltda
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME

Folha 27

CREDITO

16/07 1.1.1.01.001

1.1.1.01.002
1.1.1.01.001

19/07 1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

20/07 1.1.1.01,002
1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

23/07 1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

3.1.1.01.019

1.1.1.01.001

28/07 1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

30/07 1.1.1.01.002
1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES
CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES
CAIXA/BANCOS
ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES
CAIXA/BANCOS

ESTCQUES

CAIXAIBANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

FRETES E CARRETOS

CAIXABANCOS

ESTOQUES
CAIXA/BANCOS

ESTOQUES
CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CONFORME NFCe
PAGO VR A CARREFCUR
COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
CONFORME NFCa

PAGO VR A ATACADAD SA.
CONFORME DANFE 842,801

PAGO WR A ATACADAD SA.
CONFORME DANEE 842 801

Total do Dia:

PAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA  CONFORME
DANFE270.551
PAGO VR™ A SARGENTO
FERRAGENS  LTDA  GONFORME
DANFEZ70.551

Total do Dia:

PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 738,653
PAGO VR A LLE FERRACENS LTDA
CONFORM DANFE 738.653
PAGO VR A SKINA DO BAZAR IND
E COM VARE DE MIUDEZAS LTDA
CONFORME DANFE 001.912
PAGO VR A SKINA DO BAZAR IND
E COM VARE DE MIUDEZAS LTDA
CONFORME DANFE 001.912
PAGO VR A ATACADAD SA.
CONFORME DANFE 843.053
PAGO VR A ATACADAD SA
CONFORME DANFE 643.053

Total do Dia:

PAGO VR A G N P AVAGLIA
UTILIDADES PARA ©O LAR ME
CONFORME DANFE 003,867

PAGD VR A G N P AVAGLIA
UTILIDADES PFARA O LAR ME
CONFORME DANFE 003867

PAGO VR A SENDAS
DISTRIEUIDORA  S.A.  CONFORME
DANFE 132.852

PAGO VR A SENDAS
DISTRIBUIDORA  5.A. CONFORME
DANFE 132.852

PAGO VR A RODOVIARIO CAMILO
DoS SANTOS FILHO  -LTDA
CONFCORME RECIBO

PAGO VR A RODOVIARIQO CAMILO
DoS SANTOS FILHO LTOA
CONFORME RECIBEQ

Total do Dia:

PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFCORM DANFE
PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE

Total do Dia:

PAGO VR A ATACADAC SA.
CONFORME DANFE 843,628

PAGO VR A ATACADAO SA
CONFORME DANFE 643628

PAGO VR A NOVA COQUEIRQ DE
ALIMENTOS LTDA CONFORME

Saldo do dia a Transportar:

110,20

105,80

110,20

105,80

216,00

162,35

216,00

162,35

162,35

1.218.41

329,40

1.109,65

162,35

1.218,41

329,40

1.108,65

2.657,46

488,40

260,78

136,45

2.657,46

489,40

260,78

136,45

886,63

3.754,60

886,63

3.754 60

3.754,60

421,67

3.754,60

421,67

421,67

421,67



Nasajon Sistemas Contabil Factuzl Assessoria Contabil Ltda
A C P DASILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME
09/03/2023 12:00:26 Folha 28
Livro Diario

Julho de 2022

DATA CONTA NOME CONTA HISTORICO DEBITO CREDITO
Saldo do dia Transportado da Folha 27: 421,67 421,67
DAMFE 001.107.865 284,50
3007 1.4 A1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A NOVA COQUEIRO DE
ALIMENTOS LTDA CONFORME
DANFE 001.107.885 284,50
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A TEM TUDO CEABA
DESCARTAVEIS ~ LTDA CONFORME
DANFE 010.988 1.315,19
14.1.01.001  CAIXA/BANCOS PAGO VR A TEM TUDO CEASA
DESCARTAVEIS  LTDA CONFORME
DANFE 010.988 : 1,315,118
Total do Dia: 2.021,36 2.521,36
31/07 1.1.1.01.001 CAIXABANCOS VYR REF RECEBIMENTOS NESTE
MES S 38.517,21
4.1.1.03.001 RECEITA DE VENDAS VYR REF RECEBIMENTOS NESTE
MES _ 3851721
5.2.1.01.001 CU_STO DE VENDAS CMyY 16.370,55
1.1.1.01.002 ESTOQUES CMY — 16.370,55
Total do Dia: 54.887,76 54.887,76
Total do Més: 78.508,47 78.508,47
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Nasajon Sistemas Contabil B Factual Assessoria Contabil Ltda
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME
08/03/2023  12:00:26 Folha 28
Livro Diario
Agosto de 2022

DATA CONTA NCME CONTA HISTORICO DEBITO CREDITO

01/08 1.1.1.01.002  ESTOQUES PAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS  LTDA  CONFORME
DANFE 272 274 489,87
1.1.1.01.001  CAIXA/BANCOS PAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA  CONFORME
DANFE 272.274 489,87
3.1.1.01.011  MATERIAL DE USO E CONSUNMO PAGO VR A SENDAS
DISTRIBUIDORA S.A. CONFORME
DANFE 083,165 112,41
1.1.1.01.001  CAIXA/BANCOS PAGC VR A SENDAS
DISTRIBUIDCRA S.A. CONFORME
DANFE D83.166 112,41

Total do Dia: 602,28 602,28

02/08 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFCRM DANFE 741.540 1.246,20
1.1.1.01.001 CAIXAIBANCOS PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFCRM DANFE 741.540 1.246.20
1.1.1.01.002 ESTOQUES FAGO VR A COUTOFLEX
INDUSTRIA DE MANBUEIRAS LTDA
CONFORME DANFE 058.845 3.318,00
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS FAGO VR A COUTOFLEX
INDUSTRIA DE MANGUEIRAS LTDA
CONFORME DANFE 058.845 3.318,00
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA CONFORME
DANFE 272.535 169,08
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA CONFORME
DAMNFE 272.535 169,08

Total do Dia: 4,733,28 4.733,28

03/08 3.1.1.01.102 LICENGA SOFTWARE PAGO VYR A EFFECTI TECNOLOGIA
WEB LTDA CONFORME NFS. 199,90
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A EFFECT! TECNOLOGIA
WEB LTDA CONFORME NFS 199,90
3.1.1.01.001 SERVICOS CONTABEIS PAGO VR  REF  HONORARIOS
CONTABEIS CONFORME BOLETO 852,00
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR REF  HONORARIOS
CONTABEIS CONFORME BOLETO 852,00

Totai do Dia: 1.051,90 1.051,90

04/08 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGC VR A CORDEIRO DE
ALMEIDA E HOT LTDA CONFORME
DANFE 151,229 527,52
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS FAGOD VR A CORDEIRO DE
ALMEIDA E HOT LTDA CONFORME
DANFE 151.229 ' 527,52
3.1.1.01.019 FRETES E CARRETOS PAGO VR A TNT MERCUR.IO
CARGAS E ENCOMENDAS
CONFORME RECIEO 130,53
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A TNT MERCURIO
CARGAS E ENCOMENDAS
CONFORME RECIBO 130,53

Total do Dia: 658,05 653,05

05/08 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGD VR A CIPEL DE PAULA -
INDUSTRIA DE  PAPEIS  LTDA
CONFORME DANFE 006.192 1.461.30
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGD VR A CIPEL DE PAULA -
INDUSTRIA DE  PAPEIS  LTDA
CONFORME DANFE 006.192 1.461,30

Total do Dia: 1.461,30 1.461,30

06/08 3.1.1.01.011  MATERIAL DE USO E CONSUMO PAGO VR A ATACADAG SA :
CONFORME DANFE 644.202 812,87

Saldo do dia a Transportar: 812,87 0,00



Nasajon Sistemas

09/03/2023 12:00:26

DATA CONTA

NOME CONTA

Cantabil

Livro Diario

Agosto de 2022

HISTORICO

DEBITO

Eactual Assessoria Contabil Ltda
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME

Folha 30

CREDITO

06/08 1.1.1.01.001

3.1.1.01.035

1.1.1.01.001

08/08 1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

09/08 1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

10/08 1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

1.1.1.01.001

11/08 1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

12/08 1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

3.1.1.01.01¢

1.1.1.01.001

CAIXA/BANCOS

DESPESA C/ COMBUSTIVEL

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES
CAIXABANCOS

ESTOQUES

CAIXABANCOS

ESTOQUES

CAIXABANCOS

FRETES E CARRETOS
CAIXABANCOS
ESTOQUES

CAXABANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXABANCOS

FRETES E CARRETOS

CAIXABANCOS

Saldo do dia Transportado da Folha 29:

PAGO VR A ATACADAO SA.
CONFORME DANFE 644.202

PAGO VR A  CARREFOUR
COMERCIO E INDUSTRIA  LTDA
CONFORME NFCe

PAGD VR A  CARREFOUR
COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
CONFORME NFCe

Total do Dia:

PAGO VR A MACROLUB ATACADO
AUTOMOTIVO ~ LTDA CONFORME
DANFE 386.132
PAGD VR A ~MACROLUB ATACADO
AUTOMOTIVO LTDA CONFORME
DANFE 386,132

Total de Dia:

PAGD VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 743.813
PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 743.813

Total do Dia:

FAGO VR A KSN - PROTEGAO
RESPIRATORIA EEIRELI
CONFORME DANFE 046.897

PAGO VR A KSN =+ PROTEGAQ
RESPIRATORIA EEIRELI
CONFORME DANFE 046.997

PAGO VR A LUAR MAGICO IND
COM PROD LIMPEZA LTDA
CONFORME DANFE 032.603

PAGO VR A LUAR MAGICO IND
com PROD LIMPEZA LTDA
CONFORME DANFE 033.603

PAGOD VR REF FRETES

PAGO VR REF FRETES

PAGO VR A GERIATREX
INDUSTRIA E  COMERCIO  LTDA
CONFORME DANFE 321.969

PAGO VR A GERIATREX
INDUSTRIA E COMERCIQO  LTDA
CONFORME DANFE 321.969

Total do Dia:

PAGO VR A SKINA DO BAZAR
INDUSTRIA E COMERCIO
VAREJISTA DE WIUDEZAS LTDA
CONFORME DANFE

PAGO VR A SKINA DO BAZAR
INDUSTRIA E COMERCIO
VAREJSTA DE MIUDEZAS LTDA
CONFORME DANFE

Total do Dia:

PAGO VR A NOVA COQUEIRD DE
ALIMENTOS LTDA CONFORME
DANFE 001.212.005

PAGO VR A NOVA COQUEIRO DE
ALIMENTOS LTDA CONFORME
DANFE 001.212.005

BAGO VR A AZUL LINHAS AEREAS
ERASILEIRAS SA

BAGO VR A AZUL LINHAS AEREAS
BRASILEIRAS SA

saldo do dia a Transportar:

812,87

76,60

0,00

212,87

76,60

889,47

682,80

889,47

682,80

682,80

1.418,82

682,80

1.418,62

1.418,82

14.600,00

516,256

115,57

378,02

1.418,82

14.600,00

516,25

118,567

378,02

15.609,84

337,50

15.609,84

337,50

337,50

107,80

337,50

107,80

84,36

182,16

192,16
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Nasajon Sistemas Contébil Factual Assessoria Contabil Ltda
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME
00/03/2023 12:00:26 Folha 31
Livro Diéario
Agosto de 2022

DATA CONTA NOME CONTA HISTORICO DEBITO CREDITO

Saldo do dia Transportado da Folha 30: 192,16 192,16
Total do Dia: 192,16 192,16

14/08 3.1.1.01.019 FRETESE CARRETOS PAGO VR A RODOVIARIO CAMILO
DoSs SANTOS FILHO LTDA
CONFORME RECIBO 140,40
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A RODOVIARIO CAMILO
DOS SANTOS FILHO LTDA
CONFORME RECIBO 140,40

Total do Dia: 140,40 140,40

15/08 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGD VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA CONFORME
DANFE 274.393 443,10
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO V¥R A SARGENTO
FERRAGENS LTDA CONFORME
DANFE 274,393 443,10

Total do Dia: 443,10 443,10

17/08 3.4.1.01.006 SIMPLES PAGO VR REF SIMPLES NACIONAL
06/2022 405224
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR REF SIMPLES NACIONAL
06/2022 495224

Total do Dia: 4.952,24 4.952,24

18/08 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A MACROLUB
ATACADAO  AUTOMOTIVQ LTDA
CONFORME DANFE 387.479 431,30
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A MACROLUB
ATACADAD  AUTOMOTIVO LTDA
CONFORME DANFE 387.479 431,30

Total do Dia: 431,30 431,30

19/08 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A ATACADAO S.A.
CONFORME DANFE 645.002 2. 517,87
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PACO VR A ATACADAO SA
CONFORME DANFE 645 002 2.517,87
1.1.1.01.002 ESTOQUES PACO VR A SKINA DO BAZAR
INDUSTRIA E COMERCIO
VAREJISTA DE MIUDEZAS LTDA
CONFORME DANFE 002.044 270,00
1.1.1.01.001 CAIXA/BANGCOS PAGD VR A SKINA DO BAZAR
INDUSTRIA E COMERCIO
VAREJISTA DE MIUDEZAS  LTDA
CONFORME DANFE 002.044 270,00
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A NOVA COQUEIRO DE
ALIMENTOS LTDA CONFORME
DANFE 001.214.018 348,75
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS BAGO VR A NOVA COQUEIRO DE
ALIMENTOS LTDA CONFORME
DANFE 001.214.018 348,75

Total do Dia: 3.136,62 3.136,62

20/08 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 729.803 817,49
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 729.803 817.49

Total do Dia: 817,42 817,49

22/08 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGH VR A ALL MIX INDUSTRIA
CONFORME DANFE 000.037 1.350,00
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A ALL MIX INDUSTRIA
CONFORME DANFE 000.037 1.350,00
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA CONFORME
DANFE 275.350 80,95
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A SARGENTO

saldo do dia a Transportar: 1.430,95 1.350,00




Nasajon Sistemas Contdbil Factual Assessoria Contabil Ltda
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME
08/03/2023  12:00:25 Folha 32

Livro Diario
Agosto de 2022

DATA CONTA NOME CONTA HISTORICO DEBITO CREDITO

Saldo do dia Transportado da Folha 31: 1.430,85 1.350,00
FERRAGENS LTDA CONFORME

DANFE 275.350 80,95
22/08 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A CAMPER
EQUIPAMENTOS  DE  PROTECAO
LTDA CONFORME LTDA  DANFE

035.170 2.289,20

1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A CAMPER
EQUIPAMENTOS DE PROTEGAQ
LTDA CONFORME LTDA  DANFE

035.170 2.289,20

Total do Dia: 3.720,15 3.720,15

24/08 1.1.1.01.002  ESTOQUES PAGO  WR _ A  MULTILASER
INDUSTRIA SA CONFORME
DANFE 004.783.800 273582
1.1.1.01.001  CAIXA/BANCOS PAGO VR A MULTILASER
INDUSTRIA SA CONFORME
DANFE 004.,783.800 2.735,82
3.1.1.01.004 SERVICOS PRESTADOSP.JURIDICA ~ PAGO VR A SEVENLOG
CONFORME BOLETO 495,00
1.1.1.01.001  CAIXA/BANCOS PAGOD VR A SEVENLOG
CONFORME BOLETO 495,00

Total do Dia: 3.230,82 3.230,82

25/08 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGC VR A TECH SHOP.COMER
COMERCIO E  SERVICOS  DE
INFORMATICA LTDA  CONFORME
DANFE 058.801 325,34
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A TECH SHOP.COM.EBR
COMERGIC E  SERVICOS DE
INFORMATICA  LTDA  CONFORME
DANFE 058.801 325,34
3.1.1.01.019 FRETES E CARRETOS PAGO VR REF DESPESAS COM
ERETES 711,47
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR REF DESPESAS COCM
FRETES 711,47
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A TOPMIX COMERGIAL
LTDA COMFORME DANFE 000.278 665,63
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A TOPMIX COMERCIAL
LTDA CONFORME DANFE 000.275 665,63

Total do Dia: 1.702,44 1.702,44

26/08 3.1.1.01.035 DESPESA Cf COMBUSTIVEL PAGD VR A CARREFQUR

COMERCIO E  INDUSTRIA  LTODA

CONFORME NFCe 109,85
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A CARREFQUR

COMERCIO E  INDUSTRIA  LTDA

CONFORME NFCe -
1.1.1.01.002  ESTOQUES PAGO VR A G N P AVAGLIA

UTILIDADES PARA O LAR ME

CONFORME DANFE 004.189 559 55
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGD VR A G N P AVAGLIA

UTILIDADES PARA O LAR ME

CONFORME DANFE 004.183 559,55
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A CIFEL DE PADUA -

INDUSTRIA DE  PAPEIS  LTDA

CONFORME DANFE 007.157 2.423,50
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGC VR A CIPEL DE PADUA -

INDUSTRIA DE  PAPEIS  LTDA

CONFORME DANFE 007.157 2.423 50
31.1.01.011  MATERIAL DEUSO E CONSUMO PAGO VR A ATACADAC SA.

CONFORME DANFE 845,441 737,28

1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A ATACADAD S.A.
CONFORME DANFE 845.441 737,28

Total do Dia: 3.830,18 3.830,18

109,85

31/08 3.1.1.01.099 MATERIAL DE LIMPEZA PAGO VR A SARGENTO



Nasajon Sistemas Contébil Factual Assessoria Contabil Ltda
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME
09/03/2023 12:00:26 Folha 33
Livro Diario

Agosto de 2022

DATA CONTA NOME CONTA HISTORICO DEBITO CREDITO
FERRAGENS LTDA CONFORME
DANFE 276.735 41,50
31/08 1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA CONFORME
DANFE 278.735 41,60
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS VR REF RECEBIMENTOS NESTE
MES 78.340,00
4.1.1.02.001  RECEITADE VENDAS VR REF RECEBIMENTOS NESTE
MES 78.340,00
5.3.1.01.001 CUSTO DE VENDAS cmy 4251166
1.1.1.01.002  ESTOQUES cMmy S eyl b 60
Total do Dia: 120.893,16 120.893,16
Total do Més: 170.935,30 170.935,30




Nassgjon Sistemas Contabil Factual Assessoria Contébil Lida
A G P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME
08/03/2023 12:00:26 Folha 34
Livro Diario
Setembro de 2022

DATA CONTA NOME GONTA HISTORICO DEBITO CREDITO

p2/08 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A ATACADAO SA.
CONFORME DANFE 645.836 1.143,55
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VYR A ATACADAD S.A
CONFORME DANFE 645.836 1 143,55
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A NOVA COQUEIRO DE
ALIMENTOS LTDA CONFORME
DANEE 001.217.754 131,67
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A NOVA COQUEIRC DE
ALIMENTOS LTDA CONFORME
DANFE 001.217.754 131,67
3.4.1.01.006 SIMPLES PAGO VR REF SIMPLES NACIONAL
07/2022 2,658,890
1.1.1.01.001 CAXABANGCOS PAGO VR REF SIMPLES NAGIONAL
07/2022 2.658,90
3.4.1.01.006 SIMPLES PAGO VR REF SIMPLES NACIONAL
0812022 5.421,65
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR REF SIMPLES NACIONAL
08/2022 5.421,65

Total do Dia: 9.355,77 9.355,77

03/09 3.1.1.01.102 LICENGA SOFTWARE PAGO VR A EFFECT| TECNOLQGIA
WEB LTDA CONFORME NFS 199,90
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A EFFECTI TECNCLOGIA
WEB LTDA CONFORME NFS 199,9¢
3.1.1.01.002 PRO-LABORE ADMINISTRACAD PAGO VR REF PRO LABORE
ADMINISTRACAC 3,200,00
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR REF PRO LABORE
ADMINISTRAGAC 3.200,00

Total do Dia: 3.399,90 3.399,90

05/09 3.1.1.01.085 DESPESA Cf COMBUSTIVEL PAGO VR A _ CARREFOUR
COMERCI® E  INDUSTRIA  LTDA
CONFORME NFCe 175,78
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGQ VR A CARREFOUR
COMERCIO E  INDUSTRIA LTDA
CONFORME NFCe 175,78

Total do Dia: 175,78 175,78

pBI09  1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 752.251 1.655,37
1.1.4.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 752.251 1.655,37
1.1.1.01.002 ESTOQUES FAGO VR A CIPEL DE PADUA -
INDUSTRIA DE  PAPEIS  LTDA
CONFORME DANFE 007.551 1.551,04
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A CIPEL DE PADUA -
INDUSTRIA DE  PAPEIS  LTDA
CONFORME DANFE 007.551 1.551,04

Total do Dia: 3.206,41 3.208,41

08/0g 1.1.1.01.002  ESTOQUES PAGO VR A ATACADAO SA. ;
CONFORME DANFE 646.236 439,04

1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGOD VR A ATACADAO SA
CONFORME DANFE 646.236 439,04

Total do Dia: 439,04 439,04

09/09 1.1.1.01.002 ESTCQUES PAGO VR A ESTOQUE DA BAIXADA
DIST FERRAGENS CONFORME
DANEE 133.710 102,73
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A ESTOQUE DA BAIXADA
DIST FERRAGENS CONFORME
DANFE 133.710 102,73
3.1.1.01.001 SERVICOSCONTABE!S PAGO VR REF HONORARIOS '
CONTARE|S CONFORME BOLETO 852,00
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR REF HONORARIOS
CONTABEIS CONFORME BOLETO 852,00

Saldo do dia a Transportar: 954,73 954,73




Nasajon Sistemas Contabil Factual Assessoria Contabil Lida
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME
06/03/2023 12:00:26 Folha 35
Livro Diario

Setembro de 2022

DATA CONTA NOME CONTA HISTORICO DEBITO CREDITO
Saldo do dia Transportado da Folha 34: 954,73 954,73
Total do Dia: 954,73 954,73
10/09 3.1.1.01.008 TELEFONE PAGO VR A TIM S A CONFORME
BOLETO 24.02
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGD VR A TIM 5 A GCONFORME
BOLETQ 24,02
Total do Dia: 24,02 24,02
12/09 3.1.1.01.033 DESPESAS Cf SEGURC PAGO VR A ATUAL CLUBE DE
BENEFICIOS REF  MENSALIDADE
DE PROTECAQ VEICULAR
CONFORME BOLETO 35512
1.4.1.01.001 CAXABANCOS PAGC VR A ATUAL CLUBE DE
BENEFICIOS _REF  MENSALIDADE
DE PROTECAO VEICULAR
CONFORME BOLETO 385,12
Total do Dia: 385,12 355,12
13/03 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA CONFORME
DANFE 272.380 612,34
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGC VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA  CONFORME
DANFE 278.380 612,34
Total do Dia: 612,34 612,34
14/09 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A DISTRIBUIDORA S.A.
CONFORME DANFE 646.584 229,40
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A DISTRIBUIDORA S.A.
CONFORME DANFE 646.584 229,40
31.1.01.035 DESPESA C/ COMBUSTIVEL PAGC VR A CARREFOUR
COMERCIO E  INDUSTRIA  LTDA
CONFORME NFGe 110,68
s 1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A CARREFOUR
COMERCIO E  INDUSTRIA  LTDA
CONFORME NFCe 110,68
Total do Dia: 340,08 340,08
16/09 3.1.1.01.018 FRETES E CARRETOS PAGO VR A RODOVIARIO CAMILO
Dos SANTODS FILHO LTDA
CONFORME RECIBO 118,52
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A RODOVIARIO CAMILO
Dos SANTOS FILHO LTDA
CONFORME RECIBO 119,52
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGD VR A ESTOQUE DA BAIXADA
DE DIST FERRAG  CCNFORME
DANFE 134.031 29,28
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A ESTOQUE DA BAIXADA
DE DIST FERRAG  CONFORME
DANFE 134.031 29,28
1.1.1.01.002  ESTOQUES PAGO VR A ESTOQUE DA BAIXADA
DE  DIST FERRAG  CONFORME
DANFE 124.020 195,40
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A ESTOQUE DA BAIXADA
DE DIST FERRAG  CONFORME
DANFE 134,020 195,40
Total do Dia: 344,20 344,20
20/08 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 755.242 476,79
1.1.1.01.001 CAIXAMBANCOS PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 755.242 476,79
1.1,1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA  CONFORME
DANFE 279.414 643,08
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A SARGENTO

| Saldo do dia a Transportar: 1.119,87 476,79




Nasajon Sistemas

Contabil

Factual Assessoria Contébil Lida

A G P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME

00/03/2023  12:00:26 Folha 36
Livro Diario
Setembro de 2022
DATA CONTA NOWME CONTA HISTORICO DEBITO CREDITO
saldo do dia Transportado da Folha 35: 1.119,87 478,79
FERRAGENS LTDA CONFORME
DANFE 273.414 643,08
Total do Dia: 1.119,87 1.119,87
21/08 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A O GLADIADOR IND E
COM DE TINTAS E SOLVENTES
£IRELI CONFORME DANFE 032.177 888,31
1.4.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGD VR A O GLADIADOR IND E
CcOM DE TINTAS E SOLVENTES
EIRELI CONFORME DANFE 032.177 888,31
Total do Dia: 888,31 838,31
24/09 3.1.1.01.011 MATERiALDEUSOEC_ONSUF.’IO PAGO VR A SENDAS
DISTRIBUIDORA  §.A.  CONFORNME
DANFE 137.573 736,52
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS FAGO VR A SENDAS
DISTRIBUIDORA  S.A. CONFORME
DANFE 137.573 736,52
Total do Dia: 736,52 736,52
27/09 1.1.1.01.002 ESTOQUES BAGG VR A PAUTA DISTRIBUICAO
B LOCISTICA CONFORME DANFE
072,628 k 1.520,40
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A PAUTA DISTRIBUIGAQ
E LOGISTICA CONFORME DANFE
072,626 1.520,40
Total do Dia: 1.520,40 1.520,40
28/08 1.1.1.01.002 ESTCQUES PAGO VR A DESCARPACK
DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA
COMNFORME DANFE 328.867 4.579,20
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A DESCARPACK
DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA
CONFORME DANFE 326.857 4,579,20
Total do Dia: 4.579,20 4,579,20
26/09 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO YR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 757.783 971,61
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 757.7823 971,61
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA CONFORME
DANFE 280.809 347,00
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA CONFORME
DANFE 280.809 347,00
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A SENDAS
DISTRIBUIDORA S.A.  CONFORME
DANFE 086.217 47,80
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A SENDAS
DISTRIBUIDORA  S.A.  CONFORME
DANFE 086.217 47,80
Total do Dia: 1.366,41 1.366,41
a0/08  1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA CONFORME
DANFE 280.999 208,64
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGD VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA  CONFORME
DANFE 230.699 208,64
3.1.1.01.011 MATERIAL DE USO E CONSUMO PAGO VR A SENDAS
DISTRIBUIDORA S.A. CONFORME
DANFE 086.287 696,93
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A SENDAS
DISTRIBUIDORA  S.A. CONFORME
DANFE 086.287 606,93
Saldo do dia a Transportar: 905,57 15 57




Nasgjon Sistemas Contabil . Factual Assessoria Contébil Ltda

080372023 12:00:26 : Folha 87
Livro Diario
Setembro de 2022
DATA CONTA NOME CONTA HISTORICO DEBITO CREDITO
Saldo do dia Transportado da Folha 36: 905,57 805,57
3009 1.1.1.01.001  CAIXA/BANCOS VR REF RECEBIMENTOS NESTE
MES 37.072,00
4.1.1.03.001 RECEITADE VENDAS VR REF RECEBIMENTOS NESTE
MES 37.072,00
5.3.1.01.001 CUSTO DE VENDAS cmy 15.772,65
1.1.1.01.002  ESTOQUES cMmv 15.772 65
Total do Dia: 53.750,22 53.750,22
Total do Més: 83.168,32 83.168,32
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Nasajon Sistemas Contabll . Factual Assessoria Contébil Lida
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME
09/03/2023 12:00:26 . Folha 38
Livro Diario
QOutubro de 2022

DATA CONTA NOME CONTA HISTORICO DEBITO CREDITO

01410 3.1.1.01.011.  MATERIAL DE USO E CONSUMO PAGO VR A ATACADAO 5 A
CONFORME DANFE 647.598 924 48
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A ATACADAC S A
CONFORME DANFE 647.598 924 48

Total do Dia: 924,48 924,48

03/10 3.1.1.01.002 PRO-LABORE ADMINISTRACAO PAGO VR REF PRO LABORE
ADMINISTRAGAO 3.200,00
1.1.1.01.001 CAIXA/BANGCOS PAGO VR REF PRC LABORE
ADMINISTRAGCAO 3.200,00
3.1.1.01.001 SERVICOS CONTABEIS PAGO VR REF  HONORARIOS
CONTABEIS CONFORME BOLETO 852,00
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR REF  HONORARIOS
CONTABEIS CONFORME BOLETO 852,00

Total do Dia: 4.052,00 4.052,00

04/10 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A G N P AVAGLIA
UTILIDADES PARA O LAR ME
CONFORME DANFE 004.587 213,28
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A G N P AVAGLIA
UTILIDADES PARA O LAR ME
CONFORME DANFE 004.587 213,28
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A GERIATREX
[NDUSTRIA E COMERCIO LTDA
CONFORME DANFE 326727 378,02
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A GERIATREX
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
CONFORME DANFE 326.727 378,02

Total do Dia: 591,30 591,30

05/10 3.1.1.01.102 LICENCA SOFTWARE PAGO VR A EFFECTI TECNOLOGIA ’
WEB LTDA CONFORME NFS 199,90
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VYR A EFFECTI TECNOLOGIA
WEE LTDA CONFORME NFS 199,90

Total do Dia: 199,90 199,80

06/10  1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGC VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA CONFORME
DANFE 281,758 69,96
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGQO VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA  CONFORME
DANFE 281.758 69,96
1.1,1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A SENDAS
DISTRIBUIDORA SA.  CONFORME
DANFE 086,465 105,37
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGC VR A SENDAS
DISTRIBUIDORA S.A. CONFORME
DANFE 086.4565 105,37

Total do Dia: 175,33 175,33

10/10 3.1.1.01.033 DESPESAS C SEGURC PAGO VR A ATUAL CLUBE DE
BENEFICIOS REF  MENSALIDADE
DE PROTECAC VEICULAR .
CONFORME BOLETO 355,10
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A ATUAL CLUBE DE
BENEFICIOS REF  MENSALIDADE
DE PROTEGAD VEICULAR
CONFORME BOLETO 355,10
3.1.1.01.008  TELEFONE PAGO VR A TIM § A CONFORME
BOLETO 24,02
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A TIM § A CONFORME
BOLETO 24,02

Total do Dia: 379,12 379,12

1110 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A CASA  FACIL
COMERCIQ DE UTILIDADES DO



Nasajon Sistemas Contabil : Faciual Assessoria Contabil Ltda
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME
09/03/2023 12:00:26 Folha 39
Livro Diario

Outubro de 2022

DATA CONTA NOME CONTA HISTGRICO DEBITO CREDITO
LAR LTDA CONFORME DANFE
129.736 29,99

1110 1.1.1.01.001  CAIXABANCOS PAGO VR A  CASA  FacCIL

COMERCIO DE  UTILIDADES Do

LAR LTDA CONFORME  DANFE

120736 29,99
3.1.1.01.019  FRETES E CARRETOS PAGO VR REF FRETES 16,29
1.1.1.01.001 CAIXAIBANCOS PAGO VR REF FRETES 16,29
3.1.1.01.001  SERVICOS CONTABEIS PAGO VR  REF  HONORARIOS

CONTABEIS CCNFORME BOLETO 852,00
11.1.01.001  CAIXA/BANCOS PAGO VR REF  HONORARIOS

GONTABEIS CONFORME BOLETO 852,00

~ Total do Dia: 898,28 898,28

1310 1.1.1.01.002  ESTOQUES PAGO VR A AAC DE MENEZES
BRINQUEDOS CONFORME  DANFE
015518 101,53
1.1.1.01.001  CAIXA/BANCOS PAGO YR A AAC DE MENEzES
BRINQUEDOS CONFORME  DANFE
015.518 101,53

Total do Dia: 101,53 101,53

14/10 3.1.1.01.035 DESPESA C/ COMBUSTIVEL PAGD R A CARREFQUR
COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
CONFORME NFCe 154,78
1.1.1.01.001  CAIXA/BANCOS PAGG VR A CARREFOUR
COMERCID E INDUSTRIA LTDA
CONFORME NFCe 154,78
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A DD3 IMPORTACAO E
COMERCIO DE UTILIDADES  LTDA
CONFORME DANFE 15 77,50
1.1.1.01.001  CAIXA/BANCOS PAGO VR A DD3 IMPORTAGAD E
COMERCIO DE UTILIDADES LTDA
CONFORME DANFE 15 77.50

Total do Dia: 232,28 232,28

1510 3.1.1.01.035 DESPESACICOMBUSTIVEL PAGO VR A CARREFOUR
COMERCIO E  INDUSTRIA LTDA
CONFORME NFCe 133,72
1.1.1.01.001 CAIXAJBANCOS PAGO VR A CARREFQUR
COMERCIO E  INDUSTRIA LTOA
CONFORME NECe 133,72
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A ATACADAD s A
CCNFQRME DANFE 648.540 564 52
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A ATACADAD 8§ A
CONFORME DANFE 648,540 564,52
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A ATACADAD s A
CONFORME DANFE 133.01g 559,69
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR & ATACADAQD § A
CONFORME DANFE 139.016 559,60

Total do Dia: 1.257,93 1.257,93

17/10  1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A | PATRICIA DOMINGOS
MRAD 10501710635 CONFORME
DANFE 0039.365 137,90
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A | PATRICIA DOMINGOS
MRAD 10501710634 CONFORME
DANFE 00¢.385 137,90
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A | PATRICIA DOMINGOS
MRAD 10501710639 CONFORME
DANFE 009.373 137,90
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A | PATRICIA DOMINGOS
MRAD 10501710638 CONFORME
DANFE 009,373 137,90
1.1.1.01.002 ESTOQUES FAGO VR A | PATRICIA DOMINGOS
MRAD 10501710639 CONFORME
DANFE 009.375 137,90

Saldo do diaa Transportar: 413,70 2?5,30:



Nasajon Sistemas

09/03/2023 12:00:26

DATA CONTA

NOME CONTA

Contablil

Livro Diario

Outubro de 2022

HISTORICO

DEBITO

Factual Assessoria Contabil Ltda
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS |

Folha 40

CREDITO

1710 1.1.1.01.001

18/10 1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

1.1.1.01.002
1.1.1.01.001
3.4.1.01.006
1.1.1.01.001

2110 1.1.1.01.002
1.1.1.01.001

24110 1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

25/10 1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

3.1.1.01.019
1.1.1.01,001

26/10 1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXABANCOS

ESTOQUES
CAIXA/BANCOS
SIMPLES
CAIXA/BANCOS

ESTOQUES
CAIXA/BANCOS

ESTCQUES

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXABANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

FRETES ECARRETOS

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXABANCOS

ESTOQUES

CAIXABANCOS

ESTOQUES

Saldo do dia Transportado da Folha 39:

PAGO VR A | PATRICIA DOMINGDS
MRAD 10501710639  CONFORME
DANFE 009.375

Total do Dia:

PAGO VR A PAU BRASIL IND COME
E SERV LTDA CONFORME DANEE
000.152

PABO VR A PAU BRASIL IND COME
E SERV LTDA CONFORME DANFE
000,152

PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 761,768

PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CCONFORM DANFE 761.768

PAGO VR REF SIMPLES NACIONAL
09/2022

PAGO VR REF SIMPLES NACIONAL
09/2022

Total do Dia:

PAGO VR A LLE FERRACENS LTDA
CONFORM DANFE 763.110
PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 763.110

Total do Dia:

PAGO VYR A REAL DISTR UNICA
RIO CcCOoM REFRI EIRELI
CONFORME DANFE 054.045
PACO VR A REAL DISTR UNICA
RIO com REFRI EIREL!
CONFORME DANEE 054.045

Total do Dia:

PAGO VR A FINE HOME COMERCIO
E SERVICO LTDA  CONFORME
DANFE 000.258

PAGC VR A FINE HOME COMERCIO
E SERVICO LTDA CONFORME
DANFE 000.268

PAGO VR A MULTILASER
INDUSTRIAL S.A. CONFORME
DANFE 005.152.119

PAGO VR A MULTILASER
INDUSTRIAL SA, CONFORME
DANFE 005 152,119

PAGO VR REF DESPESAS COM
FRETES

PAGO VR REF DESPESAS COM
FRETES

Total do Dia:

PAGO VR A G N P AVAGLIA
UTILIDADES PARA O LAR ME
CONFORME DANFE 004.826

PAGO YR A G N P AVAGLIA
UTILIDADES PARA O LAR ME
CONFORME DANFE 004,825

PAGO VR A G N P AVAGLIA
UTILIDADES PARA © LAR ME
CONFORME DANFE 004.825

PAGO VR A G N P AVAGLIA
UTILIDADES PARA © LAR ME
CONFORME DANFE 004.825

PAGCD VR A ATACADAO PAPELEX

Saldo do dia a Transportar:

413,70

275,80

137,90

413,70

1.400,00

1.059,98

2.622,94

413,70

1.400,00

1.069,98

2.622,94

5.082,92

711,83

5.082,92

711,83

711,83

1.485,00

711,83

1.485,00

1.485,00

119,60

268,20

29,24

1.485,00

119,60

268,20

29,24

417,04

474,19

520,27

417,04

47419

520,27

994,46

994,46



Nasajon Sistemas Contabil Factual Assessoria Contabil Ltda

09/03/2023 12:00:26 s _ Foltia 41
Livro Diario

Outubro de 2022

DATA CONTA NOME CONTA HISTORICO DEBITO CREDITO
Saldo do dia Transportado da Folha 40: 994 46 994,46
LTDA CONFORME DANFE
002.387.025 166,30
26/10 1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A ATACADAQ PAFELEX
LTDA CONFORME DANFE
D0Z.387.025 166,30
Total do Dia: 1.160,76 1.160,76
30110 5.3.1.01.001 CUSTO DE VENDAS CMV 11.440,41
1.1.1.01.002 ESTOQUES CMy 11.440,41
Total do Dia: 11.440,41 11.440,41
3110 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A BARTOFIL
DISTRIBUIDORA SA  CONFORME
DANFE 006.108.981 722,80
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A BARTOFIL
DISTRIBUIDORA  §A  CONFORME
DANFE 008,188,981 722,80
1.1.1,01.002 ESTOQUES PAGO VR A METALURGICA MOR
S.A. CONFORME DANFE
001.591.824 1.99868
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A METALURGICA MOR
SA. CONFORME DANFE
001.591.824 1.998,68
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS VR REF RECEBIMENTOS MESTE
MES 34.848 78
4.1.1.03.001 RECEITA DE VENDAS VR REF RECEBIMENTODS NESTE
MES s 34.848,78
Total do Dia: 37.570,26 37.570,26

Total do Més: 67.084,07 67.094,07
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Nasajon Sistemas Contabil Factual Assessoria Contabil Ltda

A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME

09/03/2023 12:00:26 Folha 42
Livro Diario
Novembro de 2022
DATA CONTA NOME CONTA HISTORICO DEBITO CREDITO
0111 3.4.1.01.008 SIMPLES PAGO VR REF SIMPLES NACIONAL
10/2022 2.449.86
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR REF SIMPLES NACIONAL
10/2022 2.449 86
Total do Dia: 2,449,858 2.449.86
02111 3.1.1.01.035 DESPESA C/ COMBUSTIVEL PAGD VR A CARREFOQUR
COMERCIO E  INDUSTRIA LTDA
CONFORME NFCe 89,26
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A CARREFOUR
COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
CONFORME NFCe . 89,26
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA CONFORNE .
DANFE 649,505 296,27
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS FAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA CONFORME
CANFE 649,505 298,27
Total do Dia: 385,52 385,53
U311 3.1.1.01.012 MATERIAL DE ESCRITORIO PAGO VR A AT{\CADAO PAPELEX
LTDA CONFORME DANFE
002.894.246 975,73
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS FAGO VR A ATACADAO PAPELEX
LTDA CONFORME DANFE
002.894.245 975,73
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA CONFORNME
DANFE 285,585 462,81
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGOD VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA CONFORME
DANFE 285 565 462,81
3.1.1.01.002 PRO-LABDREADMINISTR;G.CAO PAGO WR _REF  PRO LABORE _
ADMINISTRACAD 3.200,00
1.1.1.01.001 CAIXAIBANCOS PAGO VR REF PRO LABORE
ADMINISTRACAD 3.200,00
Tolal do Dia: 4.638,54 4.838,54
04/11 3.1.1.01.033 DESPESAS C/ SEGURO PAGO VR A EFFECT TECNOLOGIA
WEB LTDA CONFORME NES 199,80
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A EFFECTI TEGNOLOGIA
WEE LTDA CONFORME NFS 199,90
Total do Dia: 189,90 199,90
07111 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A LAR PLASTICOS
INDUSTRIA E  COMERCIO  LTDA
CONFCRME DANFE 010,377 535,68
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A LAR PLASTICOS
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
CONFORME DANFE 010.377 _ 535,68
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGD WR A ATACADAD § A
CONFORME DANFE 649,895 1 501,60
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A ATACADAOD S A
CONFORME DANFE 649.895 501,60
Total do Dia: 1.037,28 1.037,28
0811 1.1.1.01,002 ESTOQUES PAGO VR A ATACADAO S8 A
CONFORME DAMFE 649,950 334 40
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGC VR A ATACADAO § A
CONFORME DANFE 649.050 334.40
Total do Dia: 334,40 334,40
1011 3.1.1.01.008 TELEFONE PAGO VR A TIM $ A CONFORME
BOLETO 24,02
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCCS PAGO VR A TIM 5 A CONFORME
BOLETOD 24,02
Saldo do dia a Transportar: 24,02 24,02
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09/03/2023  12:00:26

DATA CONTA

NOME CONTA

Centabil

Livro Diario
Novembro de 2022

HISTORICO

DEBITO

Factual Assessoria Contabil Ltda
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME

Folha 43

CREDITO

1011 3.1.1.01.035

1.1.1.01.001

1.1.1.01.001

1111 1.1.4.01.002

1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

1,1,1.01.002

1.1.1.01.001

3.1,1.01.033

1.1.1.01.001

3.1.1.01.001
1.1.1.01.001

14111 1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

1611 1.1.1.01.002
1.1.1.01.001
1.1.1.01.002

DESPESA C/ COMBUSTIVEL

CAIXA/BANCOS

FRETES E CARRETOS
CAIXA/BANCOS
ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXAIBANCOS

DESPESAS Cf SEGURC

CAIXA/BANCOS

SERVICOS CONTABEIS
CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXABANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES
CAIXA/BANCOS
ESTOQUES

Saldo do dia Transportado da Folha 42:

PAGO VR A CARREFOUR
COMERCIO E INDUSTRIA  LTDA
CONFORME NFCe

PAGD VR A CARREFCUR
COMERCIO E  INDUSTRIA  LTDA
CONFORME NFCe

PAGO VR REF FRETE

PAGO VR REF FRETE

PAGO VR A DVT COMERCIO, IMP E
CXP LTDA CONFORME  DANFE
276.457

PAGO VR A DVT COMERCIO, IMP E
EXP LTDA CONFORME  DANFE
276457 -

Total do Dia:

PAGO VR A G N P AVAGLIA
UTILIDADES PARA O LAR ME
CONFORME DANFE

PAGO VYR A G N P AVAGLIA
UTILIDADES PARA © LAR ME
CONFORME DANFE

PAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA  CONFCRME
DANFE 286.956

PAGO VR A SARGENTC
FERRAGENS LTDA  CONFORME
DANFE 286.956

PAGO VR A ATACADAC PAPELEX
LTDA CONFCRME DANFE
002.396.778

PAGO VR A ATACADAO PAPELEX
LTDA CONFORME DANFE
002.386.778

PAGOD VR A ATUAL CLUBE BDE
BENEFIGIOS REF MENSALIDADE
DE PROTECAD VEICULAR
CONFORME BOLETO

PAGO WR A ATUAL CLUBE DE
BENEFICIOS REF  MENSALIDADE
DE PROTECAO VEICULAR
CONFORME BOLETO

PAGD VR REF  HONORARIOS
CONTABEIS CONFORME BOLETC

PAGO VR REF  HONORARIOS
CONTABEIS CONFORME BOLETO

Total do Dia:

PAGO VR A FERRAGENS RAMADA
LTDA CONFORME DANFE
001.283.984

PAGO VR A FERRAGENS RAMADA
LTDA CONFORME DANFE
001.283.964

PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 768.921

PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 768.921

Total do Dia:

PAGO VR A ATACADAQ & A
CONFORME DANFE 850.371
PAGO VR A ATACADAO § A
CONFORME DANFE 650.371
PAGO VR A ART  CREPE
TECELAGEM DE ALGODAO EIRELI
CONFORME DANFE 00v.524

Saldo do dia a Transportar:

24,02

90,30

87,62

1.5620,00

24,02

90,30

87.82

1.520,00

1.722,14

102,41

1.648,45

280,00

355,53

852,00

1.722,14

102,41

1.648,45

230,00

355,63

852,00

3.238,39

738,87

1.053.73

3.238,39

738,87

1.053.73

1.792,60

352,45

700,00

1.792,60

352,45

1.052,45

352,45



Nasajon Sistemzs

08/03/2023 12:00:26

DATA CONTA

A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS

NOME CONTA

Contabil

Livro Diario
Novembro de 2022

HISTORICO

DEBITO

Fac_;ma% Assessoria Contabil Ltda

Fotha 44

CREDITO

1811 1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

1711 1.1.1.01.002
1.1.1.01.001
1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

18/11  1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

2511 1.1.1.01.002
1.1.1.01.001

26/11  1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

28/11  1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

CAIXABANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES
CAIXA/BANCOS
ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXABANCOS

ESTCQUES
CAIXABANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXABANCOS

ESTOQUES

Baldo do dia Transportado da Folha 43:

PAGO VYR A  ART CREPE
TECELAGEM DE ALGODAO EIREL]
CONFORME DANFE 007.524

PAGO VR A CIPEL pE PADUA
INDUSTRIA  DE  PAPEIS LTDA
CONFORME DANFE 010.608

PAGO VR A CiPEL pE PADUA
INDUSTRIA DE  PAPEIS LTDA
CONFORME DANFE 010,608

PAGO VR A (CasA E BRILHO
COMERCIAL  EIREL CONFORME
DANFE 002,719

PAGO VR A cASA E BRILHO
COMERCIAL  EIREL| CONFORME
DANFE 002,719

Total do Dia:

PAGO VR A ATACADAO S A
CONFORME DANFE 550.479

PAGO VR A ATACADAO 8 A
CONFORME DANFE 650470

BAGO VR A SARGENTOQO
FERRAGENS LTDA CONFORME
DANFE 287.610

PAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA CONFORME
DANFE 287.610

Total do Dia:

PAGO VR LEITE ATACADISTA
PRODUTOS PARA SAUDE EUREL!
CONFORME DANFE 002.025
PAGO VR  LETE ATACADISTA
PRODUTOS PARA SAUDE FURELI
CONFORME DANFE 002.025

Total do Dia:

PAGD VR A ATACADAO s A
CONFORME DANFE §50.954
PAGO VR A ATACADAD s A
CONFORME DANFE 550,654

Total do Dia:

PAGO VR A REAL DISTR  UNIca
RIO com REFRIG EIRELI
CONFORME DANFE 013,248

PAGO VR A REAL DISTR UNICA
R1O com REFRIG EIREL!
CONFORME DANFE 013.248

PAGO VR A SENDAS
DISTRIBUIDORA S A CONFORME
DANFE 001.851

PAGO VR A SENDAS
DISTRIBUIDORA  S.A. CONFORME
DANFE 001.651

Total do Dia:

PAGC VR A MOCELIN INDUSTRIA
DE EXTINTORES LTDA CONFORME
DANFE 008,531
FAGO VR A MOCELIN  INDUSTRIA
CE EXTINTORES LTDA CONFORME
DANFE 006.531
PAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA CONFORME
DANFE 288.978

Saldo do dia a Transportar:

1.052,45

2.423,50

2.400,00

352,45

700,00

2.423,50

2.400,00

5.875,85

183,00

858,71

5.875,95

“83,00

959,71

1.142,71

2.003,29

1.142,71

2.003,29

2.003,29

630,00

2.003,29

630,00

630,00

481,40

437,40

630,00

491,40

437,40

928,80

1.985,22

273,33

928,80

1.985,22

2.258,55

1.985,22



Nasajon Sistemas Contabil i Factual Assessoria Contabii Ltda
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME

T e e

08/03/2023 12:00:26 Folha 45
Livro Diario
Novembro de 2022
DATA CONTA NOME CONTA HISTORICO DEBITO CREDITO
Saldo do dia Transportado da Foiha 44: 2.258,55 1.985,22
28111 1.1.1.01.001 CAIXAIBANCOS PAGC VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA  CONFORME
DANFE 268.978 ) 273,33
Total do Dia: 2.258,55 2.258,55
29111 3.1.1.01.035 DESPESA C/ COMBUSTIVEL PAGO VR A CARREFOUR
COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
CONFORME NFCe 107,90
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A CARREFOUR
COMERCIG E  INDUSTRIA LTDA
COMFORME NFCe 107,90
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A ATACADAO § A
CONFORME DANFE 651.169 2.035,57
1.1.1.01.001  CAIXA/BANCOS PAGO VR A ATACADAO § A Lo
CONFORME DANFE 661.189 2.035,57
3.1.1.01.018 FRETES E CARRETOS PAGO VR REF FRETES 199,23
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR REF FRETES te 199,23
Total do Dia: 2.342,70 2.342,70
30M11  1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A SKINA DO BAZAR
INDUSTRIA E CCMERCIO
VAREJISTA DE MIUDEZAS LTDA
CONFORME DANFE 002,398 467,32
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A SKINA DO BAZAR
INDUSTRIA E COMERCIO
VAREJISTA DE MIUDEZAS LTDA
CONFORME DANFE 002,398 467,37
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO YR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 773.661 375,31
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 773.681 375,31
1.1.1.01.002 ESTQQUES PAGO VR A ATACADAO PAPELEX
LTDA CONFORME DANFE
002.409.456 110,60
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGG VR A ATACADAO PAPELEX
LTDA CONFORME DANFE
002.409.456 110,60
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A ATACADAO PAPELEX
LTDA CONFORME DANFE
002.408.948 930,00
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A ATACADAC PAPELEX
LTDA CONFORME DANFE
002.408.948 930,00
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS VR REF RECEBIMENTOS NESTE
MES 54.578,50
4.1.1.03.001 RECEITA DE VENDAS VR REF RECEBIMENTOS NESTE . .
MES 54.578,50
5.3.1.01.001 CUSTO DE VENDAS CMy 2423232
1.1.1.01.002 ESTOQUES CMvV 24.232,32
Total do Dia: 80.694,05 80.6594,05
Total do Més: 111.674,69 111.674,69




Nasajon Sistemas Contabil _ Factual Assessoria Contabil Ltda
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME
089/03/2023 12:00:26 Folha 46
Livro Diario

Dezembro de 2022

DATA CONTA NOME CONTA HISTORICO DEBITO CREDITO
01/12 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A LJ DA SILVA
DISTRIBUIGDES EIRELI
CONFORME DANFE 435.547 233,40
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A L] DA SILVA
DISTRIBUICOES EIREL|
CONFORME DANFE 435.547 233,40
Total do Dia: 233,40 233,40
02/12 1.1.1.01.002  ESTOQUES PAGO VR A SARGENTO
FERRABENS LTDA  CONFORME
DANFE 289.775 227,26
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A SARGENTD
FERRAGENS LTDA CONFCRME
DANFE 289.775 227 28
3.1.1.01.019 FRETES E CARRETOS PAGD VR A TNT MERCURIO
CARGAS E ENCOMENDAS
CONFORME RECIBO 125,44
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO WR A TNT MERCURIO
CARGAS E ENCOMENDAS
CONFORME RECIBOD 125,44
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A LOJAMECANICO.COM
CONFORME DANFE 589.731 161,85
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A LOJAMECANICO.COM
CONFORME DANFE 580.731 161,85
Total do Dia: 514,55 514,55
0312 3.1.1.01.002 PRO-LABORE ADMINISTRACAD PAGO VR REF PRO LABORE
ADMINISTRACAD 3.200,00
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR REF PRC LABORE
ADMINISTRACAQ 3.200,00
Total do Dia: 3.200,00 3.200,00
0512 3.1.1.01.035 DESPESAC:‘COI\JBUSTIVEL PAGQO VR A CARREFQUR
COMERCIO E  INDUSTRIA LTDA
CONFORME NFCe 127,44
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A CARREFOUR
COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
CONFORME NFCe 127,44
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A CORDEIRO DE
ALMEIDA E HOT LTDA CONFORME
156.758 405,56
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A CORDEIRC DE
ALMEIDA E HOT LTDA CONFORME
156.758 405,56
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA CONFORME
DANFE 289,926 421,80
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS LThA CONFORME
DANFE 289,926 421,80
3.4.1.01.006 SIMPLES PAGO VR REF SIMPLES NACIONAL
112022 3.865,68
1.1.1.01.001 CAIXAIBANCOS PAGO VR REF SIMPLES NACIONAL
11/2022 3.865,68
Total do Dia: 4.820,48 4,820,48
06/12 3.1.1.01.019 FRETES E CARRETOS PAGO VR REF FRETES 215,17
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR REF FRETES 21517
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO (VR A KOMLOG
IMPORTACAG  LTDA  CONFORME ;
DANFE 151.153 8.730,00
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A KOMLOG
IMPORTAGAD  LTDA CONFORME
UANFE 151.153 8.730,00
3.1.1.01.102 LICENCA SOFTWARE PAGO VR A EFFECTI TECNOLOGIA
WEB LTDA CONFORME NFS 199,90
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A EFFECTI TECNOLOGIA

Saldo do dia a Transportar: 9.145,07 8. 1517



Nasajon Sisternas

A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS

Contabil

Factual Assessoria Contabil Ltda

09/03/2023 12:00:27 Folha 47
Livro Diario
Dezembro de 2022
DATA CONTA NOME CONTA HISTORICO DEBITO CREDITO
Saldo do dia Transportado da Folha 46:; 9.145,07 8.945,17
WEB LTDA CONFORME NFS 128,90
Total do Dia: 9.145,07 8.145,07
0712 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A SARGENTQ
FERRAGENS LTDA  CONFORME
DANFE 290.317 51832
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA  COMNFORME
DANFE 290.317 518,32
1.1.1.01,002 ESTOQUES PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANEE 775.400 4.256,96
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
COMNFORM DANFE 775.400 4.256,96
3.1.1.01.635 DESPESA Cf COMBUSTIVEL PAGO VR A CARREFOUR
COMERCIO £ INDUSTRIA LTDA
CONFORME NFGe 122,85
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A CARREFOUR
COMERCIO E  |INDUSTRIA LTDA
CONFORME NFCe 122,85
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A Des COMERCIO 2
INDUSTRIA DE PAPEIS E ART LTDA
CONFORME 010.817 278,97
1.11.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A DCS COMERCIO
INDUSTRIA DE PAPEIS E ART LTDA
CONFORME 010.817 278,97
Total de Dia: 5.177,10 5.177,10
08/12 3.4.1.01.035 DESPESA C/ COMBUSTIVEL PAGO VR A CARREFQUR
COMERCIO E  INDUSTRIA LTDA
CONFORME NFCe 137,51
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A CARREFQUR
COMERCIC E INDUSTRIA LTDA
CONFORME NFCe 137,51
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A PRIMER TINTAS E
SOLVENTES LTDA CONFORME
DANFE 014.395 1.610,59
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGD VR A PRIMER TINTAS E
SOLVENTES  LTDA CONFORME
DANFE 014.395 1.610,54
Total do Dia: 1.748,10 1.748,10
1012 3.1.1.01.008 TELEFONE PAGO VR A TiM S A CONEORME
BOLETO 24,02
11.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO YR A TIM S A CONFORME
BOLETO 24,02
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A ATACADAO § A
CONFORME DANFE 851,953 476,05
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A ATACADAOD § A
CONFORME DANFE 551,953 478,05
Total do Dia: 500,07 500,67
12/12  3.1.1.01.033 DESPESAS Cf SEGURG PAGO VR A ATUAL CLUBE DE
BENEFICIOS  REF  MENSALIDADE
DE PROTEGAO VEICULAR
CONFORME BEOLETQ 355,57
1.1.1.01.001 CAXA/BANCOS PAGO VR A ATUAL CLUBE DE
BENEFICIOS ~ REF  MENSALIDADS I
DE PROTEGAD VEICULAR
CONFORME EQLETO 355,57
Total do Dia: 355,57 355,57
1212 11101002  ESTOQUES PAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS  LTDA  GONFORME
DAMFE 291.185 157,44
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A SARGENTO

FERRAGENS LTDA CONFORME

Saldo do dia a Transportar:

157,44 £,00



Nasajon Sistemas

09/03/2023 12:00:27

DATA CONTA

NOME CONTA

Contabil

Livro Diario

Dezembro de 2022

HISTORICO

DEBITO

Factual Assessoria Contabif Ltdz
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME

Folha 48

CREDITO

14/12  1.1.1.01.002
1.1.1.01.001
3.1.1.01.001
1.1.1.01.001

15112 1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

16112 1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

2012 1.1.1.01.002
1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

2112 1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

1.1.1.01.002

1.1.1.01.001

3.4.1.01.008
1.1.1.01.001
3.1.1.01.019

ESTOQUES
CAIXA/BANCOS
SERVICOS CONTABEIS
CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES
CAIXA/BANCOS
ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

ESTOQUES

CAIXA/BANCOS

SIMPLES
CAIXA/BANCOS
FRETES E CARRETOS

Saldo do dia Transportade da Folha 47:

DANFE 291.185
Total do Dia:

PAGO VR A LLE FERRAGENS LTOA
CONFORM DANFE 777.177

PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 777.177

PAGOD WR REF  HONORARIOS
CONTABEIS CONFORME BOLETO

PAGO VR REF  HONORARIOS
CONTABEIS CONFORME BOLETO

Total do Dia:

FAGG WR A G'RN P AVAGLIA
UTILIDADES PARA C LAR ME
CONFORME DANFE 005,388
PAGO VR A G N P AVAGLIA
UTILIDADES PARA O LAR ME
CONFORME DANFE 005.388

Tota! do Dia:

PAGO VR A G N P AVAGLIA
UTILIDADES PARA © LAR ME
CONFORME DANFE 005,399
PAGO VR A G N P AVAGLIA
UTILIDADES PARA QO LAR ME
CONFORME DANFE 005.399
PAGO VR A G N P AVAGLIA
UTILIDADES PARA O LAR ME
CONFORWE DANFE 005.385
PAGO VR A G N P AVAGLIA
UTILIDADES PARA O LAR ME
CONFORME DANFE 005.385

Total do Dia:

PAGO VR A CASA CORDAO LTDA
CONFORME DANFE 522,860

PAGO VR A CASA CORDAQ LTDA
CONFORME DANFE 922.860

PAGO VR A PAUTA DISTRIBUICAD
E LOGISTICA SA  CONFORME
DANFE 358.776

PAGO VR A PAUTA DISTRIBUIGAQ
E LOGISTICA SA  CONFORME
DANFE 358.776

Total do Dia:

PAGO VR A DIME COMERCIO
IMPCRTAGAO E EXPORTACAQ
LTDA CONFORNME DANFE
001.313.536

PAGC VR A DIME COMERCIO
IMPORTACAQ E EXPORTAGAD
LTDA CONFORME DANFE
001.313.536

PAGO ¥R A ALVOTEX INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA CONFORME
DANFE 020.382

PAGO VR A ALVOTEX INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA CONFORME
DANFE 020.382

PAGO VR REF SIMPLES NACIONAL
COMPETENCIA NOVEMBRO/2022

PAGO YR REF SIMPLES NACIONAL
COMPETENCIA NOVEMBRO/2022

PAGO VR REF DESPESAS DE

Saldo do dia a Transporiar:

157,44

0,00
157,44

157,44

671,38

852,00

157,44

71,38

852,00

1.523,38

64,98

1.523,38

64,98

64,98

189,24

74,70

64,98

189,24

74,70

263,94

1.198,56

747213

263,94

1.198.,56

7.47213

8.670,69

706,25

780,80

3.865,68

8.670,69

706,25

760,80

3.865,68

85.332,73

5.332,73



Nasajon Sistemas Contabil Factual Assessoria Contabil Ltda
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICQOS ME
Q9/03/2023 12:00:27 o Folha 49
Livro Diario

Dezembro de 2022

DATA CONTA NOME CONTA HISTORICO DEBITO CREDITO
Saldo do dia Transportado da Folha 48: 5.332,73 5.332,73
FRETES 62,63
2112 1.1.1.01.001 ~ CAIXA/BANCOS PAGO VR REF DESPESAS DE S
FRETES 62,63
Total do Dia: 5.395,36 5.395,36
22112 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A BELGRADO
COMERCIAL  LTDA CONFORME
DANFE 335 563 1.431,68
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A BELGRADC
COMERCIAL LTDA CONFORME
DANFE 335.563 1.431,68
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A BRASPRESS
TRANSPORTES  URGENTES  LTDA
CONFORME ’ 36,75
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A BRASPRESS
TRANSPORTES  URGENTES  LTDA
CONFORME 36,75
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A BAZAM  PICHAU
INFORMATICA  LTDA  CONFORME
DANFE 003.231.356 1.500,01
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VYR A BAZAM PICHAU
INFORMATICA  LTDA  CONFORME
DANFE 003,231,356 1.500,01
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA CONFORME
DANFE 292.928 2.587,50
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A SARGENTO
FERRAGENS LTDA CONFORME
DANFE 292.928 2.587.50
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGD VR A ATACADAO S A
CONFORME DANFE 875,31
1.1.1.01.001 CAIXAIBANCOS PAGO VR A ATACADAO S A
CONFORME DANFE 875.3.
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFORM DANFE 779.552 980,89
1.1.1.01.001 CAIXARBRANCOS PAGO VR A LLE FERRAGENS LTDA
CONFCRM DANFE 779.552 980,89
Total do Dia: 7.412,14 7.412,14
26/12 1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A PAULO RIBEIRO
METAIS ME CONFORME  DANFE
004.287 846,48
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGOD VR A PAULO RIBEIRG
METAIS ME CONFORME DANFE
004,257 846,438
1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A SKINA DO BAZAR
INDUSTRIA E COMERCIO
VAREJISTA DE MIUDEZAS LTDA
CONFORME DANFE 002.501 495,60
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A SKINA DO BAZAR
4 INDUSTRIA E COMERCIO
VAREJISTA DE MIUDEZAS LTDA
CONFORME DANFE 002.501 : 49560
Total do Dia: 1.342,08 1.342,08
27/12  1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGD VR A  KALUNGA  SA
CONFORME DANFE 036.067 398,01
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGC VR A KALUNGA SA
CONFORME DANFE 036.067 398,01
Total do Dia: 398,01 398,01
28/12 1.11.01.002  ESTOQUES PAGO VR A PAUTA DISTRIBUICAQ
E LOGISTICA S.A. CONFORME
DANFE 360.607 5.754,00
1.1.1.01.001  CAIXA/BANCOS PAGO VR A PAUTA DISTRIBUICAQ
E LOGISTICA SA  CONFORME
DANFE 360,607 5,754,00

Saldo do dia a Transportar: 5.754,00 5.154,00



Contabil Factual Assessoria Contabil Lida
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME

Nasajon Sistemas

09/03/2023 12:00:27 Folha 50
Livro Diario
Dezembro de 2022
DATA CONTA NOME CONTA HISTORICO DEBITO CREDITO
Saldo do dia Transportado da Folha 48: 5.754,00 5.754,00
282 3.1.1.01.018 FRETES E CARRETOS PAGOD VR A TNT MERCURIO ]
CARGAS E ENCOMENDAS
CONFORME RECIBO 851,66
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR A TNT MERCURIO
CARGAS E ENCOMENDAS
CONFORME RECIBD 851,66
Total do Dia: 6.605,66 6.605,66
apM2  1.1.1.01.002 ESTOQUES PAGO VR A GBERIATREX
INDUSTRIA E COMERCIO  LTDA
CONFORME DANFE 334,996 3.866,37
1.1.1.01.001 CAIXA/BANCOS PAGO VR A GERIATREX
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
CONFCRME DANFE 334.996 3.666,37
3.1.1.01.019 FRETES E CARRETOS PAGO VR REF FRETE 4017
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS PAGO VR REF FRETE 40,17
Total do Dia: 3.7086,54 3.706,54
31112 3.1.1.01.002 PRO-LABORE ADMINISTRACAD VR REF FRO LABORE
ADMINISTRAGAD 3.200,00
2.1.2.01.002 PRO-LABORE A PAGAR VR REF PRO LABORE
ADMINISTRAGAD 3.200,00
3.1.1.01.021 DESPESAS COM DEPRECIACOES DEPRECIACAC 101,50
1.2.3.02.002 DEP. ACUM. MOVEIS E UTENSILICS DEPRECIACAO 101,50
3.1.1.01.021 DESPESAS COM DEPRECIACOES DEPRECIAC{\O 3.487.00
1.2.3.02.004 DEP. ACUM. VEICULOS DEPRECIAGAC 3.487,00
3.1.1.01.021 DESPESAS COM DEFRECIAGOES DEPRECIACAO 2.329,50
1.2.3.02.009 DEP. ACUM INSTALA(;C_)ES DEPRECIAGAQ 2.329,50
3.1.1.01.021 DESPESAS COM DEPRECIACOES DJ—;‘PRECIAI,_:AO 170,00
1.2.3.02.011 DERPREC ACUM COMPUTADORES DEPRECIAGAQ 170,00
1.1.1.01.001 CAIXABANCOS VR REF REGCEBIMENTOS NESTE
MES 77.032.25
4.1.1.03.001 RECEITA DE VENDAS YR REF RECEBIMENTOS  NESTE
MES 77.032,25
3.4.1.01.006 SIVPLES YR REF SIMPLES NACIONAL
12/2022 5.531,58
2.1.1.01.010 SIMPLES A PAGAR VR REF  SIMPLES  NACIONAL
12/2022 5531,5°
5.3.1.01.001 CUSTO DE VENDAS cly 43.188,84
1.1.1.01.002 ESTOQUES CMY 43.188 .84
3.1.1.01.001 SERVICOS CONTABEIS VR REF HONORARIOS CONTABEIS 852,00
21401002 HONORARIOS CONTABEIS VR REF HONORARIOS CONTABEIS 852,00
4.1,1.03.001 RECEITA DE VENDAS Transferéncia para conta resultado B601.959 88
2.4.1.01.008 RESERVAS DE LUCROS Resultzdo de Transferéncia 601.959,88
3.1.1.01.001 SERVICOS CONTABEIS Transferéricia para conta resultado 11.876,00
3.1.1.01.002 PRO-LABORE ADMINISTRACAO Transferéncia para conta resultado 38.400,00
3.1.1.01.004 SERVICOS PRESTADOS P. JURIDICA Transferéncia para conta resultado 1.382,50
3.1.1.01.008 TELEFONE Transferéncia para conta resultado 242,03
3.1.1.01.011 MATERIAL DE USO E CONSUMO Transferéncia para conta resultado 12.603,25
3.1.1.01.012 MATERIAL DE ESCRITCRIO Transferéncia para conta resultade 1.361,52
3.1.1.01.016 DESPESAS COM TAXAS Transferéncia para conta resultado 99398
3.1.1.01.019 FRETES E CARRETOS Transferéncia para conla resultado 9.089,07
3.1.1.01.021 DESPESAS COM DEPRECIACOES Transferéncia para conta resultado 6.088,00
3.1.1.01.033 DESPESAS C/ SEGURO Transferéncia para conta resultado 3.221.86
3.1.1.01.035 DESPESA C/ COMBUSTIVEL Transteréncia para conta resultado 262715
3.1.1.01.088 MATERIAL DE LIMPEZA Transferéncia para conta resultado 41,50
3.1.1.01.102 LICENCA SOFTWARE Transferéncia para conta resuitado 2.198,9C
3.1.1.01.103 DPVAT Transfaréncia para conta resultado 1.524 61
3.4.1.01.006 SIMPLES Transferéncia para conta resultado 43.640,01
2.4.1.01.008 RESERVAS DE LUCRQOS Resultado de Transferéncia 135.280.38
5.3.1.01.001 CUSTO DE VENDAS Transferéncia para conla resuliade 309.834 .46
2 4.1.01.008 RESERVAS DE LUCROS Resultado de Transferéncia 309.834,46
Total do Dia: 1.182.967,39 1.182.967,39
Total do Més: 1.244.201,95 1.,244.201,95
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Nasgjon Sistemas Contabii Factual Assessoria Contabil Ltda
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME
09/03/2023 12:04:17 Folha 51

Balanco Patrimonial
Encerrado em 31 de Dezembro de 2022

ATIVO
CIRCULANTE
DISPONIVEL
CAIXA/BANCOS 189.962,44 D
189.962,44 D
mm—m e 189.952,44 D
--------- 189.962,44 D
ATIVO
IMOBILIZADO
BENS MOVEIS
MOVEIS E UTENSILIOS 10.150,00 D
DEP. ACUM. MOVEIS E UTENSILIOS 731,00 C
VEICULOS 9948220 D -
DEP. ACUM. VEICULOS 17.435,00 C
INSTALACOES 10.500,00 D
DEP. ACUNM INSTALACOES 491400 C
COMPUTADORES E PERIFERICOS 8.500,00 D
DEPREC ACUM COMPUTARORES 3.009,50 C
102.542,70 D
I 102.542,70 D
--------- 102.542,70 D
Total Gerai do Ativo 29250514 D
PASSIVO
CIRCULANTE
OBRIGAGOES FISCAIS
IMPOSTO FEDERAL E MUNICIPAL
SIMPLES A PAGAR 2.04324 C
2.043.24 C
--------- 204324 C
OBRIGACOES TRABALHISTAS
SALARIOS E CONTRIBUICOES
PRO-LABORE A PAGAR 6.400,00 C
8.400,00 C
--------- 6.400,00 C
FORNECEDORES
FORNECEDORES DIVERSOS 3.017,70 C
3.017,70 C
--------- 3.017.70 C
CONTAS A PAGAR
HONORARIOS CONTABEIS 852,00 C
852,00 C
--------- 852,00 C
--------- 1231294 C
PASSIVO
NAQ CIRCULANTE
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL 5.000,00 C
RESERVAS DE LUCROS 275.192,20 ¢
280.192,20 C
--------- 280.192,20 C
--------- 280.192,20 C

Total Geral do Passivo 292.50514 C



Nasajon Sistemas Contabil Factual Assessoria Contabil Ltda
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME
09/03/2023 12:04:17 Folha 52
Balango Patrimonial

Encerrado em 31 de Dezembro de 2022

NILOPOLIS, 31 de Dezembro de 2022

v‘}w %Md.:_ = 5. él\_.-,..-_—.;:g lf%ﬁ

ANA CARLA PEREIRA DA SILVA QUINOY PEDRO THEOBALDO OLIVEIRA MENEZES
EMPRESARIA - CPF- 02564787754 Contador - CRC 075893 - RJ
CPF: 030.071.417-37




Nasajon Sistemas Contabil Factual Assessoria Contabil Ltda
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS ME

T 080312023 12:04:47 Folha 53

Demonstracao do Resultado do Exercicio

Encerradc em 31 de Dezembro de 2022
RECEITAS OPERACIONAIS E NAQ CPERACIONAIS

RECEITA DE VENDAS 601.959,88 C
601.959,88 C
IMPOSTOS S/ SERVICOS
SIMPLES 43.640,01 D
43.640,01 D
RECEITA LIQUIDA 558.319,87 C
CUSTO DE MATERIAL/SERVICOSA/ENDAS
CUSTO DE VENDAS 309.834,46 D
309.834,46 D
LUCROBRUTO 5 248.48541 C
DESPESAS OPERACIONAIS
SERVICOS CONTABEIS 11.876,00 D
PRO-LABORE ADMINISTRACAQ * 38.400,00D
SERVICOS PRESTADOS P. JURIDICA 1.362,50 D
TELEFONE 242,03 D
MATERIAL DE USO E CONSUMO 12.603,25 D
MATERIAL DE ESCRITORIO 1.361,52 D
DESPESAS COM TAXAS 993,98 D
FRETES E CARRETOS 9.0989,07 D
DESPESAS COM DEPRECIACOES 6.088,00 D
DESPESAS C/ SEGURO 322186 D
DESPESA C/ COMBUSTIVEL 2627,15D
MATERIAL DE LIMPEZA, 41,50 D
LICENGA SOFTWARE 2.198,80 D
DPVAT 1.524,61 D
91.640,37 D
LUCRO OPERACIONAL LiQuIDO 156.845,04 C
LUCRO LIQUIDOD O EXERCICIO: 156.845,04 C
NILOPOLIS, 31 de Dezembro de 2
Fasl®
\}M ‘62)', =t s O-_N.W
ANA CARLA PEREIRA DA SILVA QUINOY i PEDRO THEOBALDO OLIVEIRA MENEZES
EMPRESARIA - CPF: 02564787754 Contador - CRC 075883 -RJ

CFF: 030.071.417-37



54

TERMO DE ENCERRAMENTO

O presente Livro, com 54 folhas cletronicamente numeradas de 001 a 054, com ndmero de
ordem 8 & se destinou ao livro G - Didrio Geral, referente ao perfodo de escrituragéo de 01/01/2022 a
31/12/2022 da empresa A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS.

Nilopolis, 09 de marge de 2023.

}M ‘émﬂ@ e

ANA CARLA PEREIRA DA-SILVA QUINOY
mpres

PéDRO THEOBALDO OLIVEIRA MENEZES
Contador — CRC 075883




Republica Federativa do Brasil
RCPN do Segundo Distrito de Nilopolis
Registro Civil e Notas
- Renata Bretanha Perdigdo Nascimento
Tabelia - Mat. 90/149

& Av. Senador Salgado Filho; 78 - Olinda - Nildpolis - Rio de Janeiro - RJ

-
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*39;.5 Renata B, Perdig
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olis-§J 064

stiva de 1’“3»3 = ju a de
Escrevente - Substituta
Mat. 94/6929
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CERTIFICO gue a  fls. 108 do dliwro n@ 47 B, osobooo mduser o

'

ordem L434Y, e, Lavirado  bode o casamento  de  ERNESTO GOMEZ
GUIROY e ANA CARLA PEREIRA :Dﬁ SILvVA, ' ele solteiro., Militar,

natural  dedo) Mildpolis-

che 1Wm1y Falbhe  de

Faio de Janedro., nascido em 1 de outubro

ERRESTO GOMEZ RODRIGUEY e de MERCEDES

KMlﬁﬂTf G-y ela solteira, Fromotora de vendas, natural deda)

Paldpolis-Rio de Janediro, nascida em 27 de dersembro de 19786, Filha

cher ELES FEREITRS Dé BILVA e de  ROSH OREM DA 81T1LVA. Casamento

s aco parante ola) Juiza de Faz Marinilce Lovola de Oliveira

Hantos  em 16y de dezembro de 2006 as 10131 horas. nola) sala

cdasamentos  sob o regime de Comuhb®o Parcial de  Bens. Foran

testemunhass  CESaR COMCETCHED DOS SHNTOS o MARLA APARECIDA BESERRA

A onodva passon & adotar o nome de ANA CARLA PEREIRA DA

SILVA QUIROY. O nfpodvo  passown & adotar o nome de ERNESTO GOMEZ

auindy Cheervagdes 1.. s nubentes  apreseptaram  os seguintes

documentos conforme so-t. LREH do Coddiago Civil Brasileidro, ntmeros

Lo e &y drt.

\

WS mIALTS |
L AL L LML @ auvtorizado .
Ry A WA 2 S A AV LA L4 M&M(‘ autorizado L&

extran. O referido & verdade e

o urpsmsmnm

Mildpolis, 16 de




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO A A () | DATA DE ABERTURA
20.473.312/0001.20 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAO 20/06/2014

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
ACP COMERCIO ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
43.30-4-99 - Outras obras de acabamento da construgao

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

45.30-7-03 - Comércio a varejo de pegas e acessorios novos para veiculos automotores

46.35-4-01 - Comércio atacadista de agua mineral

46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimenticios em geral

46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessorios para uso profissional e de seguranga do trabalho
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirargico, hospitalar e de laboratérios
46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria

46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritério e de papelaria

46.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico

46.49-4-02 - Comércio atacadista de aparelhos eletronicos de uso pessoal e doméstico

46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagao domiciliar

46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informatica

46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informatica

46.61-3-00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuario; partes e pegas
46.65-6-00 - Comércio atacadista de maquinas e equipamentos para uso comercial; partes e pegas

46.79-6-99 - Comércio atacadista de materiais de construgdo em geral

47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video

47.54-7-01 - Comércio varejista de méveis

47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho

47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de pecas e acessorios para aparelhos eletroeletrénicos para uso
domeéstico, exceto informatica e comunicagao

47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

TV ANTONIO MONTEIRO 26 LOTE: 10;

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
26.515-243 CABRAL NILOPOLIS RJ
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

ACPCOMERCIO@GMAIL.COM (21) 3761-5639/ (21) 2791-1158

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
ek

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 20/06/2014

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fedededkdkk Fedededekdkk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 28/03/2023 as 14:01:11 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/2



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO
20.473.312/0001-20
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
20/06/2014

NOME EMPRESARIAL

A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessoérios

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

TV ANTONIO MONTEIRO 26 LOTE: 10;

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
26.515-243 CABRAL NILOPOLIS RJ
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

ACPCOMERCIO@GMAIL.COM (21) 3761-5639/ (21) 2791-1158

kkdk

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUACAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
20/06/2014

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL

Fkkdkkkk

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fkkdkkkk

Aprovado pela Instru¢do Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 28/03/2023 as 14:01:11 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 2/2




== Sistemas

Ble Tl 12:13:36

Factusl Assessorié Contabil Lida
A C P DA SILVA QUINQY COMERCIO E SERVICOS ME

Demonstracdo do Resultado do Exercicio
Encerrado em 31 de Dezembro de 2021

o= ~3 CPERACIONAIS E NAO OPERACIONAIS
RECEITA DE VENDAS

RETETOS ST SERVICOS
SIMPLES

=C=TAHTQUIDA
227G OE MATERIALSERVICOSIVENDAS
CUSTO DE VENDAS

LCRDBRUTO

ESSCSAS OPERACIONAIS
SERVICOS CONTABEIS
PRO-LABORE ADMINISTRACAQ
TELEFONE
MATER!AL DE USO E CONSUMO
MATERIAL DE ESCRITORIO
DESPESAS COM TAXAS
FRETES E CARRETOS
DESPESAS COM DEPRECIACOES
DESPESA COM FORNECIMENTO DAGUA
DESPESAS Cf SEGURO
DESPESA C/ COMBUSTIVEL
LICENCA SOFTWARE

(ICRO OPERACIONAL LiQUIDO

UCRO LIQUIDQ DO EXERCICIO:

NILOPOLIS, 31 de Dezembro d

375.769,74 C

Folha 35

375.769,714 C

20.149,60 D

20.149,50 D

213.405,61 D

355.8620,24C

213.405,61 D

4.802,00 D
41.600,00 D
267,86 D
2.020,90 D
1.483,94 D
594,20 D
5.010,28 D
6.088,00 D
24,02 D
3.18755 D
808,85 D
2.398,80 D

142.214,63 C

68.286,41 D

021

73.928,22C

73.92822C

7

(8

. ,'-\ ] Yt i _'—.

» Y .

SN {(fﬁ‘/\—l/& s SN é‘u———@’/

~ ANA CARLA PEREIRA DA SILVA QUINOY
EMPRESARIA - CPF: 02564787754

PEDRO THEOBALDO OLIVEIRA éﬂlENEZEs

Contador - CRC 075893/0-

-RJ

CPF: 030.071.417-37



" TEM FE PUBLICA EM TODO O TERRITORIO NACIONAL J

800022-1 07/02/2013 11/06/2025
ANA CARLA PEREIRA DA SILVA QUINOY

ELES PEREIRA DA SILVA
ROSA OREM DA SILVA

RJ BR CASADA 27/12/1976  0000000000-0 025.647.877-54

CONJUGE DE SUBOFICIAL O+  Indeterminada
Doc. Origem: Cert. Casm.: LV 47-B - FL 105 - Termo 14369

NILOPOLIS - RJ 3 %»
Ty

Diretor

NIP Resp.:85341959 VRS-NIP: 00-07.3019.10
uia DECRETO N2 93.703 DE 11/12/86 Ji

Bee horde V.8, Quaimey’

Assinatura do Ientificado

il CARTAO DE IDENTIDADE Ji:,




A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS
TV.: ANTONIO MONTEIRO, 26 LOTE:10 - CABRAL — NILOPOLIS - RJ
CNPJ: 20.473.312/0001-20 ; CEP: 26.515-243

INDICE DE LIQUIDEZ
LIQUIDEZ CORRENTE = _ ATIVO CIRCULANTE =_189.96244 =15428
PASSIVO CIRCULANTE 12.312,94

LIQUIDEZ GERAL = _ ATIVO CIRCULANTE (+)REALIZAVEL A LONGO PRAZO = _ 292.505.14 = 23,756

PASSIVO CIRCULANTE (+) EXIGIVEL A LONGO PRAZO 12.312,94
SOLVENCIA GERAL = ATIVO TOTAL = 292.505.,14 = 23,756
PASSIVO CIRCULANTE (+) EXIGIVEL A LONGO PRAZO 12.312,94

A

PEDRO THEOBALDO OLIVEIRA MENEZES
CPF: 030.071.417-37
CRC: 075893 /0O-3

ANA CARLA PEREIRA DA SILVA QUINOY
CPF: 025.647.877-54
EMPRESARIA

Rio de Janeiro 31 de Dezembro de 2022




08/06/2015

Contribuinte,

SECRETARIA DE ESTADO DA RECEITA

Confira as informagdes cadastrais no cbmprovante e, se houver qualquer divergéncia,
providencie a sua atualizacdo na unidade de cadastro indicada.

¥

", GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO  [NSCR ESTADUAL
‘; Cadastro de Contribuintes do ICMS

DATA INSCRICAO
86.936.453 03/06/2015

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAO CADASTRAL

CONTRIBUINTE (Nome/Razéo Social)
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS

A C P COMERCIO

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME FANTASIA)

CNPJ/CPF
20.473.312/0001-20

NATUREZA JURIDICA
EMPRESARIO INDIVIDUAL

PRINCIPAL

SECUNDARIAS

IATIVIDADES ECONOMICAS (CNAE)

4330-4/99 OUTRAS OBRAS DE ACABAMENTO DA CONSTRUGCAO

4647-8/01 COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE PAPELARIA
4649-4/08 COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E
CONSERVACAO DOMICILIAR

UNIDADE OPERACIONAL

INATUREZA DO ESTABELECIMENTO

ENDERECO COMPLETO

OLINDA - NILOPOLIS - RJ
CEP 26515-243

TRV ANTONIO MONTEIRO,26 LOTE 1-0

[REGIME DE TRIBUTAGAO
SIMPLES NACIONAL

SITUACAO CADASTRAL
HABILITADO

UNIDADE DE CADASTRO
3501 - IRF NOVA IGUACU

RF ACOMP
3501

OBSERVACAO

Emitido em 08/06/2015 16:16:14, nos termos da Resolugdo SER n® 67/2003

hitp:/Avww .fazenda.rj.gov.br/projetoCISC/comprovante_insc.jsp?pagina=0

mn



fe} JUCERIA

N2 do Protocolo

57-2023/232905-2
JUCERJA

NIRE (DA SEDE OU DA FILIAL QUANDO A SEDE FOR EM OUTRA UF) Utimo arquivamento: Orgio |Calculado Pago
33.8.0542582-6 00004168777 - 22/07/2021 Junta 271,00 271,00
Tipo Juridico NIRE: 33.8.0542582-6 DNRC 0,00 0,00
Requerimento de empresario A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS
Porte Empresarial Boleto(s):
Microempresa Hash: 62D662CB-E19B-48A8-A769-C0901CEE1774
Nome TERMO DE AUTENTICACAO
A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS
Codigo Ato Eventos
002 Céd Qtde. |Descrigdo do Ato / Evento

021 1 Alteracdo / Alteragdo de Dados (Exceto Nome Empresarial)

XXX XX XXXXXXXXKXKIKXKKXKXKIKXXKXKXKIKKKXXXKXKXKX

XXX XX N80.9.0.9.9.0.9.0.9.9.0.9.0.0.09.90.009.9060090000690000690004¢

XXX XX XXOKXXXXXXXXKXKXRXXXKXKXXKXKXKXKXXXXXXKXKX

XXX XX XXXXXXXXXXXXKXKKXKXKIKXKKXKXKXKXKXXXXXKXKX
CERTIFICO O DEFERIMENTO POR PAOLA DOMINGUES JACOB SOB O NUMERO E DATA ABAIXO:
NIRE / Arquivamento |CNPJ Endereco / Enderego completo no exterior Bairro Municipio Estado
00005392213 20.473.312/0001-20 Travessa ANTONIO MONTEIRO 26 Cabral Nilépolis RJ
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX XXX XXX/ XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX XXX XXX/ XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX XXX XXX/ XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX XXX XXX/ XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX XXX XXX/ XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX XXX XXX/ XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX

S g kL

Jorge Paulo Magdaleno Filho

SECRETARIO GERAL

Observagao:

Deferido em 27/03/2023 e arquivado em 28/03/2023

N@ de Paginas

Capa N Paginas

4

1/1

autenticacéo.
Autenticacgédo:

57-2023/232905-2 Data do protocolo:
CERTIFICO O ARQUIVAMENTO em 28/03/2023 SOB O NUMERO 00005392213 e demais constantes do termo de

Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro
Empresa: A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS
NIRE: 338.0542582-6 Protocolo:

27/03/2023

EAEB959B54EDS52AFC843B4249C67B348380970C91D70347093EB7CEBFE36EC6E

Para validar o documento acesse http://www.jucerja.rj.gov.br/servicos/chanceladigital,

L J assinado digitalmente /

Pag. 1/4

informe o n° de protocolo.

h\
@ | JUCERIA




Presidéncia da Republica

Secretaria de Micro e Pequena Empresa

Secretaria de Racionalizacdo e Simplificacdo
Departamento de Registro Empresarial e Integracdo
Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro

N2 do Protocolo

Delegacia de Nildpolis
NIRE {DA SEDE QU DA FILIAL QUANDO A SECE FOR EM OUTRA UF}

| 33.8.0542582-6

Data de criacdo do protocolo na web:  22/03/2023

. Tipo Juridico 15:07:05
lRequerimento de empresdrio I o
Porte Empresarial 57_2023/232905-2

IMicroempresa I

REQUERIMENTO

iImo Sr. Presidente da Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro

A CP DASILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS

requer a v. sa o deferimento do seguinte ato:

Cédigo Cédigo L .
do Ato Evento Qtde. | Descrigio do ato / Descrigio do evento
002 021 1 |Alteracdo / Alteracio de Dados {(Exceto Nome Empresarial)
XXX XXX OOOOOXXXKKOOOOOKKXOCK XK XXX XIOOOOOXXIKKKREXXXKIKKXXXKXXKXEXHEXX X XXXXKXXX
XXX XXX | 30000OKXNXNXNHKUHXKKNH XXX XXX KIK O XXKIHXKICOKXXHXXHXKKIXXXXXXXXKIKXKKXXXXKKHXXKXX
XXX XXX HKXHOKNK XXX KKXOOHNXXIOOKKHEH XX KXXKGOOXKIOOK XXX XXA XXX XXX XKXKXXXKXXXKAKXX
XXX XXX | X000 KX K IR KIIUKICKIX XXX KXY KKK XKXXXX XXX KKK XK KK XKKIKKKINKKNXK
Requerente

\ﬂ&@(\ch’/) : .
¥ Local Nome: ,’@'v\we— \(LAZE‘)M wz—(_o—-«o&@

Assinatura: K&SMH\; vagelodo
& 3 ’O %@@@% Telefone de contato: @A_ 2,53 -'qflqg )

Data _maile
E-mail: ‘»9 M;& (L~ Q)‘A
Tipo de documento: ibrido
Data de criagdo: 22/03/2023

Data da 12 entrada:

R

57-2023/232905-2

Autenticac¢do: EAEB959B54ED52AFC843B4249C67B348380970C91D70347093EB7CEBFE36ECGE
Para validar o documento acesse http://www.jucerja.rj.gov.br/servicos/chanceladigital, informe o n° de protocolo.

1

H

i Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro r j

! Empresa: A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS " JUCERIJA
| NIRE: 338.0542582-6 Protocolo: 57-2023/232905-2 Data do protocolo: 27/03/2023 Nad)/ assivatoaments s
! CERTIFICO O ARQUIVAMENTO em 28/03/2023 SOB O NUMERO 00005392213 e demais constantes do termo de

i autenticacdo. Pag. 2/4
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BB Mo Comtminc B REQUERIMENTO DE EMPRESARIO

Departamenta Nacional do Registro do Coméroio

NOMERO DE DENTIFICAGAO DO REGISTRO D EMPRESA « NIRE DA SEDE ] NIRE DA FILIAL {preencher somerte ® a0 ftrerte o Sial)
33805425826 POES OGS SECLEE NSNS LSS EE600,6,6,6,6,8,6,6,0,6,6,6,0,6,0¢
NQME DO ARIO san
ANA CLARA PEREIRA DA SILVA QUINOY
NACKONALIDADE BSTADO CIVIL
BRASILEIRA CASADA
REQIME DE HEN'S (s casado)
ML] FX] COMUNHAOPARCIAL DE BENS
FILKO DB ) (i)
ELES PEREIRA DA SILVA ROSA OREM DA SILVA
NASCIDO EM (dats da tacimento) IDENTIDADS némero o exrdmor UF CPF (pfmeto)
27N 2/1976 800022-1 MARINHA DO BRASIL RJ 025.647.877-54
EMANCIPADO POR (fxma do e tnencr)
Pl0000.6009990600000000008000060000000660000088806080000860600006008000806808600000000004
DOMICILIADO NA (LOORADOURO ~ron. gv, &) NUMERO
TRAVESSA ANTONIO MONTEIRO 2
COMPLEMENTO BAIRRO/ DISTRITO [~ 4 CEDI00 DO MUNICTIO
{Uso d Jonis Comesind)
LOTE 10 CABRAL 26515-242
{Munactmo up
NILOPOLIS RI
declara, sob as penas da lei, ndo estar impedido de exercer atividade cmpreséria, que nfo possui outro registro de empreséario ¢
requer a Junta Comercial do
CO0IG0 DO ATO DESCRICAO DO ATO CODIGODOEVENTO  [DESCRICAO DOBVENTO
o ALTERAGAO 021 ALTERAGAO DE DADOS
NOME EMFRESARIAL
A C PDA SILVA QUINOY COMERCIOE SERVICOS
LOGRADOURO (rom, sv, &1¢.) NUMERO
TV ANTONIO MONTEIRO 26
COMPLEMENTO | BAIRRO / DISTRITO e | CODIGO DO MUNICEIO
LOTE 10 CABRAL 26.515-243 (Uto 8 o Coroarid)
MUNKEO T3 PAls com}_mmq‘.mco {BMAL}
POLIS l R | BRASIL ACPCOMERCIO@GMAIL.COM
VALOR DO CAPITAL + RS VALOR DO CAPITAL (pos extenso)
RS 150.000,00 CENTOE CINQUENTA MIL REAIS.
CODIOO DE ATIVIDADE DECRICAO DO CRIETO
m A, - CNAS OUTRAS CRRAS DE A YAXYIO Dl FECAS € ACESSORION HOVOS PARA VI DRARIA MINER AL ot
AN APATYLAOH TLETRANKCON D!UIO!BMI mrmuucuwnuumu DE PAPILARIA COMTRC ATACADEITA DR 2T B -
{Arividades mcundirias b ,TACADISTA DE PQULPA MI¥TOS ZLETI08 DX mmmnnmmmm
mmm.ummumumnmmlmnauumummmu:mmrmwomr.mmrw: i
ADOMD 401 AGIN0T MATICL ulmnltn O QERAL ¢ AL . -
AN MHEN SN0 Mt OWTTLA B TR M-Amnmzmmmmmlmummm
ASED M40 MM et pm EXPORMATIC O ARTIO08 D CAMA, | mzmramumnmnmmvmulml
AR SO ML WD . ANIA B DE KOVT. '-Armnn.,m,
N0 T (TADL ATON0 R PPCASE [Ty sTRONDL AN,
N
DATA DB INKIO DAS ATIVIDADES NUMERODE INSCRICAO NO ONPY TRANSFERENCIA DE SEDRE QU DE FILIAL DE QUTRA UF 33 USO DA SUNTA CCMERCIAL
NIRE erterior :ml‘ I-.Y]
2010672014 20.473.312/0001-20 | CovERRASENTAL 3NAD
ASSINATURA DA FIRMA PEL ARIO{ )
DATA DA ASSINATURA ASSINATURA DO EMPRESARIO "
Poane. Dorle 2. 5. w
PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL
DEFERIDO. AUTENTICAGCAO
PUBLIQUE-SE E ARQUIVE-SE.
/ /
Declaro que opto pelo Simples Necional ¢ pelo Simei (arts. 12 ¢ 18-A da Lei Complementar n® 123/06), que nflo incorro em quaisquer das situngdes
impeditivas a cssas opgBes (arts. 3%, 17, 18-A ¢ 29 da mesma I¢i) ¢ que € fied a copia da minha identidade constante do verso deste formulério. Termo de
Cigéncia ¢ Responsabilidade com Efeito dc Alvard de Licenga ¢ Funcionamento Provisdrio. Declaro, sob as penas da lei, que conhego ¢ atendo os
requisitos legais exigidos pela Prefeitura do Municipio para emissfio do Alvarh de Licenga ¢ Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitérios,
ambientais, ttibutirios, de seguranga pablica, uso ¢ ocupagio do solo, atividades domiciliares ¢ restrigdes ao uso de espagos piblicos. O nio-atendimento
esses requisitos acarrelar o cancelamento deste Alvant de Licenga ¢ Funcionzmento Provisorio.
ATADA ATURA DO EMPRESARIO
N
wb [3 e ol e PSS Ouanor
/-

Autenticac¢do: EAEB959B54ED52AFC843B4249C67B348380970C91D70347093EB7CEBFE36ECGE
Para validar o documento acesse http://www.jucerja.rj.gov.br/servicos/chanceladigital, informe o n° de protocolo.
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i Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro o™ E
! Empresa: A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS "~ ) JUCERIA
| NIRE: 338.0542582-6 Protocolo: 57-2023/232905-2 Data do protocolo: 27/03/2023 N/ sawagiamens, /|
! CERTIFICO O ARQUIVAMENTO em 28/03/2023 SOB O NUMERO 00005392213 e demais constantes do termo de !
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Y RPN SEQUNGD DISTRITO DE MLOPOLIS R . @ . ° {2
?ﬁw SENADOR SALGADD FILHO, 66; LDJA, OLINDA = -
seglm [a] Reconneco as firmas rSemelhan&a de:

Rares ANA CARLA PEREIRA DA SILVA QUINOY (41597)

AN ERRAETFIFF AR PRI RN F AT T TR R ORI EFENEL

- T

- 4 -

i ,rNILOPOLISIRJ. 24/03/2023,
i MIRELA VERLY DA CUNHA DO NASCH. Em test da verdade. \Op

; EEELR 02928 LKJ Consulte www4 tjrj jus.br/Portal-(rajidicta 8

Autenticac¢do: EAEB959B54ED52AFC843B4249C67B348380970C91D70347093EB7CEBFE36ECGE
Para validar o documento acesse http://www.jucerja.rj.gov.br/servicos/chanceladigital, informe o n° de protocolo.
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i Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro o™ E
! Empresa: A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS "~ ) JUCERIA
i NIRE: 338.0542582-6 Protocolo: 57-2023/232905-2 Data do protocolo: 27/03/2023 L J assinado digitalmente // i
! CERTIFICO O ARQUIVAMENTO em 28/03/2023 SOB O NUMERO 00005392213 e demais constantes do termo de !
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(e Fale

SIMPLES L

Busca
N ACIONAL

R N 580 e 3 NS B R sy

Simples < ‘

Servigos

('t Inicio 4 Voltar A+

sulta Optantes

ita da consulta: 26/10/2015
Identificagao do Contribuinte

IP]:20.473.312/0001-20
ime Empresarial : AC P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS

Situacao Atual

‘uagdo no Simples Nacional : Optante pelo Simples Nacional desde 20/06/2014
‘uagao no SIMEI: NAO optante pelo SIMEI

Periodos Anteriores

agoes pelo Simples Nacional em Periodos Anteriores: Nao Existem

:riodos de Opgdes Anteriores no SIMEI

ata Inicial Data Final Detalhamento
0/06/2014  |30/06/2014 Desenquadrada por Comunicagdo Obrigatdria do Contribuinte

Agendamentos (Simples Nacional)
endamentos no Simples Nacional: Nao Existem
Eventos Futuros (Simples Nacional)

entos Futuros no Simples Nacional: Nao Existem
Eventos Futuros (SIMEI)

entos Futuros no SIMEI: Nao Existem

ue aqui para informacdes sobre como optar pelo SIMEI.

Politica de Privacidade e Condicoes de Usa
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